
MHP Siyaset ve Liderlik Okulu, bu 
dönemde de alanında uzman isimle-

rin katılımıyla zengin içerikli eğitim 
programları sunacak. Katılımcılar, eği-
tim sürecinde siyaset teorileri, liderlik 
becerileri ve stratejik planlama konu-
larında derinlemesine bilgi sahibi olma 
fırsatını yakalayacak. Parti yetkilileri, 
siyaset bilimi, liderlik ve strateji konu-
larında eğitim almak isteyen katılımcı-
ların yoğun ilgi göstermesinin beklen-
diğini açıkladı. Başvurular, 12 Tem-
muz’da başlıyor.   l 09
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CUMHUR iTTiFAKI’NDA
‘KARARLILIK’ MESAJI

MHP Genel Sekreteri İsmet Büyüka-
taman, Anayasa’nın ilk 4 maddesi 
üzerinden MHP Lideri Devlet Bah-

çeli’yi hedef alan CHP Genel Başkanı Özgür Özel'e 
can alıcı soruyu sordu: Özgür Özel, Türkiye Cumhu-
riyeti’ni kökten yıkmak, bölmek ve parçalamak için 
kurulan PKK terör örgütünün siyasi uzantılarının 
Cumhuriyetimize yönelik saldırılarına niçin bir kez 
dahi ses çıkarmadığını açıklayabilir mi?  l 09

MILLI SAVUNMA BAKANLIĞI, IRAK'IN KUZEYINDEKI  
GARA, HAKURK VE KANDIL'DE TOPLAM 17 TERÖRISTIN 

ETKISIZ HÂLE GETIRILDIĞINI BILDIRDI.

ANNE DE AMCA DA  
ALÇAK ÇIKTI !

İSTANBUL HAVALİMANI AVRUPA’NIN ZİRVESİNDE

DEM’E NEDEN SES 
ÇIKARAMIYORSUNUZ?

OKULLARA 150 BİN  
EK PERSONEL DESTEĞİ

Narin Güran'ın cesedini dereye gö-
men tutuklu Nevzat Bahtiyar, amca 
Salim Güran’ın, yengesiyle ilişkisi 
olduğunu öğrendiği için Narin’i öl-
dürdüğünü itiraf etti. l 03

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, İstanbul Havalimanı’nın 
günlük ortalama 1488 uçuşla Avrupa başkentlerindeki havalimanlarını ge-

ride bırakarak zirvedeki yerini koruduğunu bildirdi. l 04

Kahraman Mehmetçik başarılı operasyonlarını sürdürüyor. 
MSB’nin düzenlediği operasyonlarda, Gara'da 8, Hakurk'ta 
4 ve Kandil'de 5 olmak üzere 17 terörist etkisiz hâle ge-
tirildi. Öte yandan terör örgütü PKK/KCK'nın Avustralya 
yapılanmasında aktif faaliyet gösteren Çiğdem Aslan, Milli 
İstihbarat Teşkilatı (MİT) ve İstanbul Emniyet Müdürlüğü-
nün ortak operasyonu sonucu yakalandı. l 06

Kadıköy'de sahne aldığı otelde şarkı 
söylediği sırada fenalaşan 52 yaşın-
daki Metin Arolat, kaldırıldığı hasta-
nede yaşamını yitirdi.  l 02

İsrail'in Hizbullah'ın kalesi olarak nite-
lendirdiği Beyrut'un başkenti Lübnan'a 
düzenlediği hava saldırısında can kay-
bı 31'e yükseldi. Saldırıda hayatını kay-
bedenlerin arasında Hizbullah'ın üst 
düzey 2 komutanı da yer alırken, İsrail 
medyası ise Tel Aviv’in, Hizbullah ile 
olan ilişkilerinde 'kılıçların çekildiğine' 
karar verdiğini duyurdu. l 10

190 BİN DÜZENSİZ 
GÖÇMEN YAKALANDI
Türk Sahil Güvenlik Komutanlığı  
ekiplerince 5 yılda 188 bin 939 düzen-
siz göçmen yakalandı. l 07

17 TERÖRİST
ÖLDÜRÜLDÜ

MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin himayelerinde parti genel mer-
kezinde gerçekleştirilen İl Başkanları Toplantısı’nın ardından 
açıklama yapan Semih Yalçın, MHP politikalarının tutarlılık ve 
isabetliliğini tayin eden hususun, kadrolarının sağlam fikir-
lerin etrafında sımsıkı tutunması olduğunu belirterek, "MHP 
sadece bir siyasi partiden ibaret değildir. MHP, her alanda, 
her platformda varlığını ve müessiriyetini hissettirerek he-
deflerine ulaşan bir dava partisidir" diye konuştu. 

“Hakkımızda yapılan spekülasyonlar, sahnelenen algı operasyonları ve itibar su-
ikastları, MHP’nin yanlış yolda değil, bilakis doğru istikamette yürüdüğünün gös-
tergesidir” ifadesini kaydeden Yalçın, yeni döneme girerken MHP’nin kurullarının, 
siyasi yol haritasını güncellemek ve yeni kararlar almak üzere 19 Eylül’de yapılan 
MYK toplantısının ardından da il başkanlarıyla bir araya geldiğini belirterek,  
partinin toplantı trafiğinin yeni dönemde de devam edeceğini bildirdi. l 09

SAVAŞ DAVULLARI 
CALMAYA BASLADI 

METİN AROLAT 
SAHNEDE HAYATINI 
KAYBETTİ

BAHÇELİ’NİN  
KALDIRDIĞI EL

CUMHUR BULUT 7

İSRAİL ATEŞİ  
YAYIYOR

BU NEDİR? DİYE DEĞİL, 
BU KİMDİR? DİYE 
SORABİLİRSİNİZ!

UFUK AKAYALPARSLAN TEKBAŞ 65 

GAZZE, NAZİ KAMPI GİBİ KAYBEDECEK VAKİT YOK

Cumhurbaşkanı Erdoğan, BM’nin 79. Genel 
Kuruluna katılmak için ABD'ye gerçekleşti-

receği ziyaret öncesi düzenlenen basın top-
lantısında konuştu. Erdoğan, "Özellikle Gaz-
ze'deki soykırıma ve İsrail'in saldırgan politi-
kalarına karşı atılabilecek ortak adımlara te-
mas edeceğim. İsrail hükümeti bir nevi Nazi 
imha kamplarına çevirdiği Gazze'deki 2 milyo-
nu aşkın insanı ya bombalarla ya da açlık ve 
susuzlukla katlediyor" dedi.

İsrail'in Lübnan'a düzenlediği siber saldırı-
lar için ‘terör saldırısı gibi’ ifadesini kay-

deden Cumhurbaşkanı Erdoğan, “İsrail bu sal-
dırıyla sivil hassasiyetlerinin bulunmadığını, 
kendi bu nefret edici emellerine ulaşmak için 
de her yolu deneyebileceğini açıkça ortaya 
koymuştur. Bütün ülkelerin İsrail'i durduracak 
çözümleri ortaya koymasının vakti geldi ve 
geçiyor. İnsanlığın kaybedecek bir günü dahi 
kalmamıştır” diye konuştu. l 08

Gazetecilerin Suriye ile ilgili temas 
konusundaki sorusu üzerine Cumhur-

başkanı Erdoğan, "Suriye topraklarının 
tamamında huzur ve istikrarın sağ-

lanması için elverişli bir ortam var. Biz 
bu konuda çağrımızı yaptık. İlişkilerin 

normalleştirilmesi için Beşar Esad  
ile görüşme irademizi de ortaya  

koyduk. Biz şimdi karşı taraftan cevap  
bekliyoruz" ifadelerini kullandı.

HEDEF SADECE 
GAZZE DEĞiL
CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN, “ISRAIL BIR KEZ DAHA DEVLET GIBI DEĞIL, 
BIR TERÖR ÖRGÜTÜ GIBI SALDIRILAR DÜZENLIYOR. ÖZELLIKLE DIJITAL 
SALDIRILARI DEVREYE ALMIŞ OLMASI, BUNUN ÇOK AÇIK IFADESIDIR” DEDI. 
ERDOĞAN, ISRAIL'IN HEDEFININ GAZZE ILE SINIRLI OLMADIĞINI SÖYLEDI.

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, ka-
tıldığı televizyon programında okul-
lardaki temizlik personeli istihda-
mına ilişkin soru üzerine, okullarda 
temizlikle ilgili konuyu çözmek için 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlı-
ğının haftada 3 gün 120 bin personel 
görevlendireceğini bildirdi. Tekin, ay-
rıca pazartesi itibarıyla tam zamanlı 
30 bin ilave personelin de istihdam 
edileceği bilgisini paylaştı. l 07

Erdoğan, İsrail’in savaşı yaymaya çalıştığının altını çizerek 
şöyle devam etti: İsrail'in hedefinin sadece Gazze olmadığını 
söylemiştim. Lübnan'a yönelik son günlerde yapılan saldırılar 
endişelerimizi haklı çıkardı. Netanyahu ve şebekesi, radikal 
siyonist ideolojilerini hayata geçirmek için her türlü provokas-
yona başvurmaktadır. Bölgemizin büyük bir felakete sürüklen-
memesi için İsrail üzerindeki baskılar artırılmalı. 

MHP GENEL BAŞKAN YARDIMCISI SEMIH YALÇIN, “MHP’NIN; CUMHUR ITTIFAKI 
ÜYESI OLARAK ÜZERINE DÜŞEN SIYASI SORUMLULUĞU KARARLILIKLA SÜRDÜRMESI 
GEREKTIĞINE DAIR GÖRÜŞ BIRLIĞI, YENI DÖNEM IÇIN DE TAZELENMIŞTIR” DEDI.

TOPLANTILAR 
SÜRECEK 

ISMET BÜYÜKATAMAN’DAN, CHP’YE NET SORU:

SAVAŞI YAYMAK İSTİYOR

ESAD ILE GÖRÜŞMEYE 

HAZIRIZ

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN, “İNSANLIĞIN KAYBEDECEK 
BİR GÜNÜ DAHİ KALMAMIŞTIR” DEDİ VE UYARDI:

ERZURUM’DA  
6 BİN YILLIK İZ
HABERİ SAYFA l 02

SINIRSIZ KARDEŞLİK-III İLE  

GÖVDE GÖSTERiSi 
Kazakistan’da Türkiye, Azerbaycan, Özbekistan, Katar ve Pakis-
tan’dan özel kuvvet birimlerinin katıldığı "Sınırsız Kardeşlik-III" 

ortak tatbikatı yapıldı. 6 ülkeden askerlerin katıldığı operasyonda 
birlikler tutarlı ve etkili bir şekilde hareket ederek  

düşmana gözdağı verdi. l 11

DERBİDE
GÜLEN G.SARAY

1
3

l 14
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Şarkıcı Metin Arolat, Kozya-
tağı'nda bir otelde şarkı söy-

lemek için sahneye çıktı. Bir süre 
sonra fenalaşarak bayılan Arolat, 
buradaki ilk müdahalenin ardın-
dan özel bir hastaneye kaldırı-
larak tedavi altına alındı. Arolat, 
buradaki tüm müdahalelere rağ-
men kurtarılamadı. Arkadaşları, 
hayatını kaybeden Metin Arolat 
için sosyal medya hesaplarından 
başsağlığı mesajları yayınladı. 
Kaldırıldığı hastanede yaşamını 
yitiren 52 yaşındaki Metin Arolat, 
bugün toprağa verilecek. Arolat, 
bugün öğle ezanına müteakip 
Teşvikiye Camisi'nde kılınacak 
namazından ardından 23 Eylül 
Pazartesi günü İzmir Beşikçioğlu 
Camisi'nden öğle ezanı sonrası 
aile kabristanına defnedilecek. 

İzmir'de 1972 yılında dünya-
ya gelen Metin Arolat, Dokuz 
Eylül Üniversitesi İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi İşletme 
Bölümünden mezun olduk-
tan sonra 1995 yılında "Ayrılık 
Olmaz" isimli ilk albümüyle 
müzik piyasasına giriş yaptı. 
Arolat, hem yönetmenlik hem 

şarkıcılık kariyerini birlikte 
yürüttü. "Ayrılık Olmaz", "Yine 
Bir Başıma", "Kabul Et", "Lütfen 
Yaz Gelsin", "Çok Daha Ötesi", 
"Karavan" gibi albüm ve single 
çalışmalarına imza atan Arolat, 
birçok markanın reklam filmle-
rinde yönetmenlik yaptı.

Kadıköy’de sahne aldığı otelde şarkı söyledi-
ği sırada fenalaşan 52 yaşındaki Metin Aro-
lat, kaldırıldığı hastanede yaşamını yitirdi.

ŞARKICI METIN AROLAT
HAYATINI KAYBETTi

Uşak'ın Ulubey ilçesi Sülümenli köyü sınırlarındaki 
Blaundos Antik Kenti'nde sürdürülen kazı çalışmala-
rında, Roma Erken İmparatorluk Dönemi’ne ait kadın 
heykeli bulundu. Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet 

Nuri Ersoy, "Bu eser, tarihimizin zengin mirasını 
bir kez daha gözler önüne seriyor" dedi.

skişehir-Kütahya 
kara yolunda 1937 

yılında kurulan Eski-
şehir Orman Fidanlık 

Müdürlüğünde ardıç, karaçam, 
sarıçam, sedir, meşe, ıhlamur, ak-
çaağaç, dişbudak, lavanta, biberiye, 
adaçayı, kekik, ekinezya, zufa otu 
gibi 200 farklı türde orman ağacı 
ile tıbbi aromatik bitkinin fidanları 
üretiliyor. Tohumdan üretim yapı-
lan tesiste, tohum bahçesi, tohum 
çıkarma tesisi ve tohum stok 
merkezi bulunuyor. Tohum bahçesi 
ya da tohum toplama sahalarından 
elde edilen kozalak ve tohumlar, 
tohum çıkarma tesisinde işlenip 

kullanılabilir hâle getiriliyor.
İstenmeyen parçalarından 

arındırılan tohumlar, Eskişehir 
Orman Fidanlığının 5 ton kapasiteli, 
4 ile sıfırın altında 18 derecelere 
sahip depolarında korunuyor. 
Kapasitenin aşıldığı tesiste, şu anda 
6 tondan fazla tohum muhafaza 
ediliyor. Depolarda yıllarca sakla-
nabilen tohumlar, Tarım ve Orman 
Bakanlığının üretim programı 
çerçevesinde geleceğin ormanla-
rını oluşturmak için çimlendirilip 
fidan hâline getirildikten sonra 
toprakla buluşmaya hazırlanıyor. 
Eskişehir Orman Fidanlığı Müdürü 
İzzet Bolatkıran, fidanlığın önemli 

bölümlerinden birinin tohum stok 
merkezi olduğunu söyledi. Mer-
kezde ağaçların yanı sıra lavanta, 
biberiye, adaçayı gibi tıbbi aromatik 
bitkilerin tohumlarının saklandığını 
anlatan Bolatkıran, şöyle konuştu: 
“Tohum stok merkezi fidanlığın 
kalbi gibi. Her şey bir tohumla baş-
lar. Bunun için de tohumun sağlıklı 
şekilde saklanması gerekiyor. 5 ton 
kapasiteye sahip merkezimizde 
tohumları zarar görmeden 5 ila 10 
yıl arasında saklayabiliyoruz. Bu 
tohumları tohum bahçelerimizden, 
tohum meşcerelerimizden ya da 
tohum toplama sahalarından top-
layıp merkeze getiriyoruz. Tohum 
toplama işlemi temmuz ayında 
başlayıp, ertesi yılın nisan ayına 
kadar sürer. Topladığımız meyve ve 
kozalakları, tohum çıkartma üni-
temizde işlemden geçiriyoruz. Özel 
işlemden geçirdiğimiz tohumları 
saf hâle getirip, tohum stok merke-
zinde saklamaya başlıyoruz.” 

Bolatkıran, türlerine göre 
birer kilogram tohumun tamamı 
çimlenirse 42 bin karaçam, 102 bin 
sarıçam, 1 milyon lavanta üretilmiş 
olacağını dile getirdi.  Tohum stok 
merkezinin amacının fidan üreti-
minde kullanılan tohumları sakla-
mak olduğunu ifade eden Bolatkı-
ran, “Bu tohumları yanan orman 
alanların ağaçlandırmasında, park, 
bahçe ve peyzajlarda, ağaçlandır-
ma sahalarında dikilecek fidanların 
üretiminde kullanıyoruz. Burada 
tohumdan fidana, fidandan ormana 
bir serüven var” dedi.

Eskişehir Orman 
Bölge Müdürlüğüne 

bağlı Eskişehir 
Orman Fidanlığı bün-

yesinde özel soğuk 
hava depolarına 

sahip tohum stok 
merkezinde, ağaç 
ve tıbbi aromatik 

bitkilerin tohumları 
korunuyor.

GELECEĞIN ORMANLARI 

SOĞUK HAVA 
DEPOLARINDA! 

E

Tarım ve Orman Bakanlığının koruması altındaki milli 
parklar ile tabiat parklarına ocak-ağustos döneminde 

38 milyon 994 bin kişi ziyarette bulundu. Tarım ve Orman 
Bakanlığından edinilen bilgiye göre, Türkiye'de bakir doğal 
yapılar ve ekosistemlerle bütünleşik hâlde yaşayan özgün 
tarihi ve kültürel dokunun bulunduğu, aynı zamanda çeşitli 
ekoturizm faaliyetlerine olanak sağlayan sahaların "milli 
park" ilan edilmesine yönelik çalışmalar devam ediyor. 
Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü, tabiatı koru-
ma ve kullanma dengesi içinde insanların bu bölgelerle iç 
içe yaşamalarına imkân sağlamak amacıyla ülke genelinde 
49 milli park, 267 tabiat parkı, 31 tabiat koruma alanı ve 
111 tabiat anıtında koruma çalışmaları gerçekleştiriyor. Bu 

alanları, 2019'de 51 milyon 832 bin, 2020'de Kovid-19 salgını 
tedbirleri kapsamında yaklaşık 2 ay kapalı olmasına rağmen 
32 milyon 874 bin, 2021'de 51 milyon 756 bin, 2022'de 60 
milyon 949 bin ve geçen yıl da 64 milyon 679 bin 581 kişi 
ziyaret etti. Bu yılın 8 aylık döneminde ise söz konusu 
yerlere gidenlerin sayısı 38 milyon 994 bin 280 kişiyi buldu. 
Yaz döneminde de sıcaktan bunalan vatandaşların uğrak 
yeri olan milli park ve tabiat alanlarına haziranda 10 milyon 
196 bin 102, temmuzda 9 milyon 702 bin 709 ve ağustosta 9 
milyon 691 bin 704 olmak üzere 29 milyon 590 bin 515 kişi 
ziyaret etti. Böylelikle geçen yıl yaz döneminde 27 milyon 
728 bin 484 kişinin gittiği alanlardaki ziyaretçi sayısında bu 
yıl 1 milyon 862 bin kişilik artış oldu.

TABIAT PARKLARINA 8 AYDA 39 MILYON ZIYARETÇI 

Kök hücre bağışçısı 
1 milyonu aştı

Erzurum'da, Erken Tunç Çağı 
yapıları ortaya çıkarıldı

Türk Kızılay, Sağlık Bakanlığı 
ile iş birliği içinde yürüttüğü 

Türkiye Kök Hücre Koordinas-
yon Merkezi (TÜRKÖK) projesi 
kapsamında, 1 milyonu aşkın kök 
hücre bağışçı adayına ulaştı. Türk 
Kızılaydan yapılan açıklamaya göre, 
kurum, Sağlık Bakanlığı ile iş birliği 
içinde yürüttüğü TÜRKÖK projesi 
kapsamında, kök hücre bağışçı 
adaylarının kazanımını sağlama, 
eşleşme ve nakil süreçlerinin takibi 
görevlerini yürütüyor.

Proje kapsamında kök hücre te-
davisine ihtiyaç duyan hastalar için 
bağışçı adayı (aktif kök hücre bağış-
çı adayı) olan kişi sayısı 1 milyon 166 
kişiye ulaştı. Halk arasında kemik 
iliği nakli olarak da ifade edilen kök 
hücre nakline, kemik iliği kanser-
leri, lenfomalar, organ kanserleri, 
kemik iliğinin yetersiz çalıştığı veya 
çalışmadığı durumlar ile immün 
yetersizlikler ve kalıtsal metabolik 
hastalıkların tedavisinde ihtiyaç 

duyuluyor. Kök hücre nakline ihtiyaç 
duyan hastalar ve bağışçı farkında-
lığı yaratmak üzere her yıl eylül ayı-
nın üçüncü cumartesi günü, Dünya 
Kemik İliği Bağışçıları Günü olarak 
kutlanıyor. 21 Eylül Dünya Kemik 
İliği Bağışçıları Günü vesilesiyle 1 
milyonu aşkın kök hücre bağışçı 
adayına teşekkür eden Türk Kızılay 
Genel Başkanı Prof. Dr. Fatma Meriç 
Yılmaz, "Tıpkı kan bağışçılarımız gibi 
kök hücre bağışçılarımız da hayat 
kurtarmaya gönüllü olan sessiz 
kahramanlarımız. Kök hücre bağışı, 
bazen lösemi hastası bir çocuğu-
muz bazen kalıtsal hastalığı olan bir 
gencimiz için tek yaşam umudu. Bu 
yüzden Türk Kızılay olarak sağlıklı 
her vatandaşımızı kök hücre bağışı 
için kan örneği vermeye ve iyiliğin 
en güzel hâline ortak olmaya da-
vet ediyoruz" ifadelerini kullandı. 
Kök hücre bağışıyla ilgili daha 
fazla bilgiye "www.kanver.org" 
sitesinden ulaşılabiliyor.

Kültür Bakanlığı Kültür Varlıkları Müzeler 
Genel Müdürlüğünün izni ve desteğiyle 

Erzurum Müze Müdürlüğü başkanlığında Yakutiye 
ilçesine bağlı Değirmenler Mahallesi'ndeki höyükte 
1 Temmuz'da başlayan kazı devam ediyor. Büyük 
bir bölümü yol çalışmasında tahrip edilen höyükte, 
Erzurum Müze Müdürlüğü Başkanlığında başlatılan 
kazıya Atatürk Üniversitesi Protohistorya ve Önasya 
Arkeolojisi Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Mehmet 
Işıklı bilimsel danışmanlık yapıyor. Yürütücülüğünü 
Erzurum Arkeoloji Müzesi’nde görevli Arkeolog Doç. 
Dr. Gülşah Altunkaynak'ın yaptığı kazıda, bölgenin 

kronolojik yapısının ortaya çıkarılması hedefleniyor. 
Birçok uygarlığın izinin bulunduğu höyükte yaklaşık 
7 metre genişliğinde bir alanda devam eden kazı-
larda Orta Çağ dönemine ait mezarlık alanı ortaya 
çıkarıldı. Ardından Demir Çağ’a ait kalın bir tabakaya 
rastlandı. Ekip, bu kalın tabakanın altında da Erken 
Tunç Çağı’na ait bir mimari yapı belirledi. Anıtsal 
nitelikteki mimari yapının bulunduğu alanda bölge-
nin bilinen en kadim kültürü olan Karaz'a ait bilgi ve 
bulgular ortaya çıkarılıyor. Karaz kültürüyle 6 bin yıl 
öncesine giden kazı ekibi, höyükte daha öncesinde 
de bir yerleşim olup olmadığını araştıracak. 

ROMA DÖNEMINE AIT 
KADIN HEYKELKADIN HEYKELi i 

BULUNDUBULUNDU

Blaundos Antik Kenti’nde 1 
Temmuz 2024’te başlatılan 

kazı çalışmaları, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı öncülüğünde yürütülü-
yor. Çalışmalar kapsamında özel 
bir keşif yapıldı. Ceres (Demeter) 
Tapınağı’nın batı kısmında kadın 
heykeli gün yüzüne çıkarıldı. Baş 
kısmı eksik olan Roma Erken 
İmparatorluk Dönemi’ne ait heykel, 
o dönemin sanat anlayışını ve kül-
türel birikimini yansıtan eşsiz bir 
örnek olarak değerlendirildi. Tapı-
nakları, kamu yapıları ve nekropol 

alanları ile bölgenin arkeolojik mi-
rasında önemli bir yere sahip Bla-
undos’ta bulunan eser, Uşak Müze 
Müdürlüğü tarafından restorasyon 
çalışmalarına alındı. Roma dönemi 
sanat anlayışı ve kültürel mirası 
hakkında ipuçları veren heykelin 
restorasyonunda titiz bir çalış-
ma yürütüleceği ve kısa sürede 
müzede ziyarete açılacağı belirtildi. 
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet 
Nuri Ersoy, sosyal medya hesa-
bından, ‘Blaundos Antik Kenti’nde 
önemli bir keşif’ notuyla yaptığı 

paylaşımda, “Uşak’ta Blaundos An-
tik Kenti kazılarında, Roma Erken 
İmparatorluk Dönemi’ne ait bir 
kadın heykeli gün yüzüne çıkarıldı. 
Bu eser, tarihimizin zengin mirasını 
bir kez daha gözler önüne seriyor. 
Önemli ve eşsiz bir keşfi gün ışığına 
kavuşturan ekiplerimize ve emeği 
geçen herkese teşekkür ediyorum. 
Kültürel mirasımızı koruma ve ge-
lecek kuşaklara aktarma yolunda 
durmadan çalışıyoruz. Tarihimize 
sahip çıkıyoruz, geleceğe miras 
bırakıyoruz” ifadelerini kullandı.

Uşak'ın Ulubey ilçesi Sülümenli köyü sınırlarındaki 
Blaundos Antik Kenti'nde sürdürülen kazı çalışmala-
rında, Roma Erken İmparatorluk Dönemi’ne ait kadın 
heykeli bulundu. Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet 

Nuri Ersoy, "Bu eser, tarihimizin zengin mirasını 
bir kez daha gözler önüne seriyor" dedi.

Uşak'ın Ulubey ilçesi Sülümenli köyü sınırlarındaki 
Blaundos Antik Kenti'nde sürdürülen kazı çalışmala-
rında, Roma Erken İmparatorluk Dönemi’ne ait kadın 
heykeli bulundu. Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet 

Nuri Ersoy, "Bu eser, tarihimizin zengin mirasını 
bir kez daha gözler önüne seriyor" dedi.

ROMA DÖNEMINE AIT ROMA DÖNEMINE AIT 

GELECEĞIN ORMANLARI 

SOĞUK HAVA 
DEPOLARINDA! 
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Bingöl’de oksijen tüpüyle otobüse binen bir kişi facia-
ya davetiye çıkardı. Tüpün açılması ile yaşanan panik 

otobüs kamerasına yansıdı. Olay, dün öğle saatlerinde 
Bingöl merkezde yaşandı. Edinilen bilgilere göre, bir şahıs 
oksijen tüpü ile birlikte özel halk otobüsüne bindi. Yolcu 
tüpü ayaklarının arasına alırken, otobüs de hareket etti.Bir 
süre sonra kayan ve açılan oksijen tüpü, otobüsün içerisinde 
paniğe neden oldu. Çıkan ses nedeni ile neye uğradığını 
şaşıran şoför ile diğer yolcular, aracın durdurulmasının 
ardından otobüsten can havliyle indi. O anlar ise özel halk 
otobüsünün güvenlik kameralarına yansıdı.

Zonguldak’ın Ereğli ilçesinde yağış nedeniyle 
kayganlaşan yolda devrilen yolcu midibüsünde 9 

kişi yaralandı. Kaza, öğle saatlerinde Zonguldak- Ereğli 
kara yolunun 34’üncü kilometresinde meydana geldi. 
Bir anda bastıran sağanak sırasında Abdullay Y. yöne-
timindeki 74 BJ 888 plakalı yolcu midibüsü kontrolden 
çıktı. Yokuş ve viraj olan yolda kayan midibüs devrildi. 

Kazada, 9 yolcu yaralandı. İhbar üzerine bölgeye 
sağlık, polis ve jandarma ekipleri sevk edildi. Yolcular 
midibüsün tavan havalandırması ve bagaj kısmındaki 
kapaktan tahliye edildi. Yaralılardan 7’si Ereğli Devlet 
Hastanesine, 2’si Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi 
Hastanesine kaldırıldı. Sürücü Abdullah Y., ifadesi 
alınmak üzere jandarma karakoluna götürüldü.

Antalya’da 30 dereceye ulaşan sıcak havada buna-
lanlar sonbahar mevsiminde denize girmenin keyfini 

çıkardı. Eylül ayında Antalya’da, hava sıcaklığı dün 30 dere-
ceye ulaştı. Nemin yüzde 75’e yükseldiği kentte deniz suyu 
sıcaklığı da 28 derece ölçüldü. Sonbahar mevsiminde zaman 
zaman parçalı bulutlu havanın yaşandığı Antalya’da hafta 

sonu tatilinde sahillerde doluluk oluştu. Bazıları sahilde yü-
rüyüş yapıp, gölge alanlarda oturarak vakit geçirdi, nemden 
bunalanlar denizde serinledi. Tatilciler denizde yüzüp plajda 
güneşlenerek eğlenceli vakit geçirirken bazıları da kano ile 
açılıp denizin ortasında spor yaptı. Antalya’da bugün gök 
gürültülü sağanak beklendiği bildirildi.

Oksijen tüpüyle otobüse bindi 
facianın eşiğinden dönüldü

Yolcu midibüsü devrildi: 9 yaralı

Antalya'da yazdan kalma günler

İstanbul’a su sağlayan barajlardaki 
ortalama doluluk oranı son yağışlarla 

birlikte yeniden yükselişe geçerek yüzde 
40,70’e ulaştı. İstanbul Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (İSKİ) verilerine göre, baraj-
lardaki doluluk oranı, bu yılın 9 ayında en 
yüksek 6 Mayıs’ta yüzde 83,43 ölçülürken, 
bu tarihten sonra 20 Eylül’de yüzde 40,55 
oranına kadar düşüş gösterdi. Barajların su 
miktarı, son günlerde etkili olan yağışlarla 
birlikte yeniden yükselişe geçti. Dün itiba-
rıyla kente su sağlayan barajların ortalama 
doluluk oranı yüzde 40,70 olarak ölçüldü. 

Su miktarı, Ömerli’de yüzde 34,84, 
Darlık’ta yüzde 45,69, Elmalı’da 57,08, 
Terkos’ta 56,53, Alibey’de 8,85, Büyük-
çekmece’de 41,66, Sazlıdere’de 48,33, 
Istırancalar’da 38,66, Kazandere’de 7,45 
ve Pabuçdere’de 23,16 olarak kaydedildi. 
Melen ve Yeşilçay’dan bu yıl şu ana kadar 
346, 95 milyon metreküp su alındı. İçme 
suyu arıtma tesislerinden bu yıl kente veri-
len su miktarı ise 838,07 milyon metreküp 
olarak hesaplandı. Yılbaşından 21 Eylül’e 
kadarki zaman diliminde barajlara düşen 
yağış miktarı metrekare başına 431,16 

kilogram oldu. Kente su sağlayan baraj ve 
göletler 868 milyon 683 bin metreküp bi-
riktirme hacmine sahipken, su miktarı dün 
itibarıyla 353,53 milyon metreküp olarak 
kaydedildi. İstanbul’da günlük su tüketimi, 
dün itibarıyla 3 milyon 234 bin metreküp 
olarak ölçüldü. İSKİ istatistiklerine göre, 
21 Eylül tarihli baraj doluluk oranları 
2014’te yüzde 17,98, 2015’te 63,36, 
2016’da 46,92, 2017’de 56,29, 2018’de 
57,06, 2019’da yüzde 52, 2020’de 40,21, 
2021’de 52,86, 2022’de 51,09, 2023’te 
24,43 olarak kayıtlara geçti.

Tutuklu sanık itirafçı Nevzat Bahtiyar, cezaevinden çıkarılarak adliyeye getirildi ve 
cinayetle ilgili her şeyi itiraf edeceğini söyledi. Bahtiyar, amca Salim’in, Narin’in anne-
siyle ilişkisini gören küçük kızı öldürdüğünü ve cesedi kendisine verdiğini iddia etti. 

iyarbakır’ın Bağlar 
İlçesinin Tavşantepe 

köyünde 21 Ağustos’ta 
Kur’an kursundan 

çıktıktan sonra kaybolan ve ce-
sedi 8 Eylül günü köye 2 kilometre 
uzaklıktaki dere yatağında bulunan 
8 yaşındaki Narin Güran cinaye-
tiyle ilgili yeni bir gelişme yaşandı. 
Tutuklanıp T tipi kapalı ceza infaz 
kurumuna gönderilen itirafçı Nevzat 
Bahtiyar vicdan azabı çektiğini 
belirterek, bildiği her şeyi samimi 
olarak anlatacağına dair dilekçe ver-
di. Gizlice adliyeye getirilerek ifadesi 
yeniden alınan Bahtiyar, amca Salim 
Güran’ın, Narin’in annesi Yüksel 
Güran ile cinsel ilişki yaşadığını 
gören küçük kızı boğarak öldür-
düğünü kendisine söylediğini öne 

sürdü.  Bahtiyar, Narin’in cesedini 
ilk kez ailesiyle birlikte yaşadığı 
evinde gördüğünü, Salim Güran’ın 
kendisine “Artık sen de benim suç 
ortağımsın. Bu olaya tanık olduğun 
için bu cesedi yok edeceksin. Yoksa 
senin oğlunu gittiği futbol oku-
lundan aldırır, kafasına sıktırırım. 
Bunu yok et ve sonrasında da sana 
200 bin lira vereceğim” dediğini 
iddia etti. Bahtiyar ayrıca ifadesinde 
‘’Sonra cesedi ben ve Salim birlikte 
battaniyenin içine bıraktık. Salim, 
cesedi kucağıma verdikten sonra 
ben de cesetle birlikte evden çıktım. 
Kapı önünde Narin’in terlikleri vardı. 
Salim’in söylemesi üzerine onları da 
alıp battaniyenin içine koyduktan 
sonra, aracıma bırakmak için evime 
doğru gittim. İlk önce bana ait ahıra 

pencereden cesedi bıraktım. Ardın-
dan ahırdaki çuvalı aceleyle cesedin 
başından geçirdim. Ancak çuvalı 
bağlamamıştım. Ardından cesedi 
kendi aracımın arka koltuk paspası-
na bıraktım. Battaniyeyi de arkam-
dan aracıyla gelen Salim’e verdim. 
Salim, battaniyeyi kendi aracına 
bıraktı. Bana da, ‘Cesedi gerekirse 
parçala, sonra da Eğertutmaz Dere-
si’ne at’ dedi’’ ifadelerini kullandığı 
kaydedildi. Bahtiyar son olarak, ‘’Olay 
tamamen bu şekilde yaşandı. Ancak 
ben Narin’i kesinlikle öldürmedim. 
Sadece Salim’in cesedi bana teslim 
etmesi nedeniyle, Eğertutmaz Dere-
si’ne bıraktım” diyerek ifadesini ta-
mamladı.  Nevzat Bahtiyar, ifadesinin 
ardından tekrar tutuklu bulunduğu 
cezaevine gönderildi.

iTiRAFCI: 
KATiL, AMCA SALiM

Meteoroloji İşleri Genel Mü-
dürlüğü tarafından yapılan 

açıklamanın ardından, İstanbul’da 
Küçükçekmece ve Sultangazi’de 
sağanak yağış etkini gösterdi.Yağış, 
nedeniyle sokak ve caddeler su 
altında kaldı. Sürücüler zor anlar 
yaşadı. Sağanak Trabzon’un Araklı, 
Arsin ve Sürmene ilçesinde etkisini 
gösterdi. Şiddetli yağışlardan kay-
naklı yollar ve sokaklar göle döndü, 
araçlar ilerlemekte güçlük çekti. 
Arsin ilçesi Santa yolunda ise dere 
taştı. Derenin taşma anı ise vatan-
daşlar tarafından cep telefonlarıyla 
anbean görüntülendi. Karayolları 

ekiplerinin yürüttüğü çalışmalar 
sonrası Araklı- Bayburt kara yolu 
tek yönlü trafiğe açıldı. Bölgede 
aralıklarla devam eden yağışlarla 
ilgili vatandaşlara tedbirli olmaları 
konusunda Valilik uyarılarda bu-
lundu. Arsin Yolüstü Mahallesi’nde 
bir çocuk yaşanan heyelan sonrası 
itfaiye ekipleri tarafından yaralı 
olarak kurtarıldı. Sürmene ilçesinin 
Çavuşlu Mahallesi’nde ise Ali Kemal 
Demir isimli bir vatandaş selde 
zarar gören mahalle halkına yardım 
etmek için evden çıkarken bir daha 
eve dönmedi. Şahsı bulmak için ara-
ma çalışmaları başlatıldı. Trabzon'un 

Araklı ilçesinde etkili olan sağanak 
sonrası Özgen Mahallesi'ndeki 
Araklı Bayram Halil Devlet Hastane-
sini de su bastı. Bahçesi suyla dolan 
hastaneye AFAD, UMKE ve itfaiye 
ekipleri sevk edildi. Ekipler, 38 hasta 
ve 30 personeli, acil servis girişin-
den tahliye etti. Öncelikle yoğun 
bakım ünitesindeki hastalar sedye 
ile arazi aracına alındı, ardından da 
ambulanslarla civardaki hastanelere 
nakledildi. Metrekareye 160 kilog-
ram yağışın düştüğü Araklı ilçesine 
bağlı Yeniköy Mahallesi'nde Yanbolu 
Deresi de taştı. Taşkın sonrası yol ve 
bazı tarım arazileri sularla kaplandı.

SAĞANAK VE FIRTINA YURDU ESIR ALDI

NARİN 
CİNAYETİNDE 
SIR PERDESİ 
ARALANDI! 

D

Nevzat Bahtiyar

Salim Güran

Avcılar'da 
metrobüs 
kazası: 
2 yaralı

İETT otobüsü 
ile minibüs 
çarpıştı

Avcılar’da bir metrobüsün önündeki metrobüse arkadan 
çarpması sonucu 2 kişi yaralandı. Kaza saat 09.00 

sıralarında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Söğütlüçeşme 
istikametinde seyreden metrobüs, Avcılar’da Büyükşehir 
Belediyesi Sosyal Tesisler durağında aynı yönde ilerleyen başka 
bir metrobüse arkadan çarptı. Çarpmanın etkisiyle kazaya 
neden olan metrobüsteki iki yolcu yaralandı. Kaza sebebiyle 
metrobüste büyük hasar meydana gelirken, seferler bir süre 
tek şerit üzerinden sağlandı. İhbar üzerine olay yerine polis ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralanan 2 yolcu sağlık ekiplerinin ilk 
müdahalesinin ardından hastaneye kaldırılırken, durumlarının 
iyi olduğu öğrenildi. Ekiplerin araç kaldırma çalışmaları sonrası 
yol trafiğe tekrar açılırken, seferler normale döndü.

Sarıyer’de İETT otobüsü ile karşı istikametten gelen 
minibüs çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle minibüste sıkışan 

şoförü itfaiye ekipleri kurtardı. Kazada 2 kişi yaralandı. Kaza, saat 
23.00 sıralarında Kumköy Mahallesi, Demirciköy Caddesi’nde 
meydana geldi. İddiaya göre, 34 TP 6132 plakalı İETT otobüsü ile 
karşı istikametten gelen minibüs henüz bilinmeyen bir nedenle 
çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle minibüsün ön camından fırlayan 
yolcu ve araç içerisinde sıkışan şoför yaralandı. İhbar üzerine 
olay yerine jandarma, itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralı 
yolcu sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından ambulansla 
hastaneye kaldırılırken, minibüste sıkışan şoför, itfaiye ekipleri 
tarafından kurtarıldı. Kurtarma çalışmaları sırasında minibüs 
şoförünün cep telefonuyla yakınlarına haber verdiği görüldü. 
Şoför, itfaiye ekiplerinin uzun süren çalışmaları sonucunda 
bulunduğu yerden çıkarılarak sağlık ekiplerine teslim edildi. 
Yaralı şoför, olay yerinde yapılan ilk müdahalenin ardından 
ambulansla hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı.

Sağanak ve fırtına 

yurdu esir aldı. 

Bazı bölgelerde 

yollar dereye döndü, 

sürücüler zor anlar 

yaşadı. Trabzon’un 

3 ilçesinde de etkili 

olan şiddetli yağışlar 

hayatı olumsuz 

yönde etkiledi. 

Trabzon’da bir kişi 

heyelandan sonra 

kayboldu.

BARAJLARDAKI DOLULUK ORANI 
YENiDEN YÜKSELiSE GEÇTi



4

D
O

LA
R

Bİ
ST

 10
0

EU
RO

A
LT

IN

PE
TR

O
L22 EYLÜL 2024 PAZAR

BDDK’dan, konut 
kredilerinde düzenleme

Bilgi ve iletişim sektöründe  
satışlar rekor kırdı

TICARET BAKANLIĞI, FIRSATÇILIĞA 
GÖZ YUMMADI
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PRIM GÜNÜNÜ DOLDURAN ESNAF 
SADECE SAĞLIK PRIMI ÖDEMELI

Samsun’da geçtiğimiz hafta tanesi 50 
TL’den satılan palamudun fiyatı, balığın 

Rusya’ya doğru göç etmesi nedeniyle 120 
TL’ye yükseldi. 1 Eylül’den itibaren tezgâhları 
süsleyen palamut, 20 gün içinde fiyat artışı 
gösterdi. İlk olarak 50 TL’den satışa sunulan 
palamudun fiyatı, zamanla 80, 90 ve 100 
TL’ye kadar çıktı. Balık satıcısı Onurcan Köse, 
kaptanların palamudun Rusya açıklarına 
doğru göç ettiğini belirtti. “Palamut sezon 
başında 50 TL’ydi, ancak şimdi tanesi 120 
TL’den satılıyor” diyen Köse, fırtınaların 
palamut avını etkilediğini ve güncel stok 

durumunun belirsiz olduğunu ifade etti. 
Yakın zamanda tanesi 50 TL olan palamudu 
alan vatandaşlar, şimdi 80-90 TL civarında 
aldıklarını, 120 TL’nin ise kendileri için pahalı 
olduğunu dile getirdi. Tezgâhlarda diğer 
balık fiyatları ise şu şekilde: Barbun 80 TL/kg, 
mezgit 80 TL/kg, istavrit 60 TL/kg, hamsi 200 
TL/kg ve çinekop 200 TL/kg. İHA

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, İstanbul Havalimanı’nın günlük 

ortalama 1488 uçuşla Avrupa’daki havalimanla-
rını geride bıraktığını açıkladı. Uraloğlu, İstanbul 
Havalimanı’nın Avrupa’daki liderliğini sürdürdüğünü 
vurgulayarak, “Amsterdam, Paris, Londra gibi büyük 
Avrupa başkentlerindeki havalimanlarını geride 
bırakarak zirvedeki yerini korudu” dedi.

Uraloğlu, İstanbul Havalimanı’nın dünya 
genelindeki 25 küresel havalimanı arasında ortalama 
747 uçak kalkışıyla 7. sırada yer aldığını da belirtti. 
Antalya Havalimanı’nın ise günlük ortalama 949 
uçuşla listede 10. sırada olduğunu ifade etti. Türkiye, 
günlük ortalama 3 bin 735 uçuşla Avrupa’da en yoğun 
trafiğe sahip 6. ülke konumunda.

Bakan Uraloğlu, Türkiye’nin uçuşlarındaki ba-
şarının gecikme sürelerinde de kendini gösterdiğini 
dile getirerek, “EUROCONTROL hava sahasında uçuş 

başına ortalama 2,27 dakika gecikme yaşanırken, 
Türk hava sahasında bu süre 0,5 dakikanın altına 
inerek Avrupa’nın en verimli hava sahalarından 
biri oldu” dedi. Uraloğlu, Budapeşte’nin ortalama 

4,4 dakikalık gecikme ile en fazla gecikme yaşayan 
hava sahası olduğunu ve Almanya’nın Karlsruhe 
bölgesinde hava koşullarından kaynaklı ortalama 1,9 
dakikalık gecikme yaşandığını ekledi. AA

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu 
(BDDK), bireysel ve konut kredilerinde risk 

ağırlıklarının düşürüldüğünü açıkladı. BDDK, 
yazılı bir açıklama yaparak bu değişikliklerin 

finansal piyasalardaki güveni artırmayı ve kredi 
sisteminin etkinliğini sağlamayı amaçladığını 

belirtti. Açıklamada, daha önceki yönetme-
likler uyarınca, bankaların sermaye yeterliliği 

hesaplamalarında bireysel ve konut kredilerine 
ihtiyatlı risk ağırlıkları uygulandığı hatırlatıldı. 

Ancak, yapılan değerlendirmeler sonucunda, 
19 Eylül 2024 tarihli kurul kararı ile bu kredilere 

daha az ihtiyatlı risk ağırlıklarının uygulanmasına 
karar verildi. Bu kapsamda, taşıt kredileri, ihtiyaç 

kredileri, bireysel kredi kartları ve konut ipoteği 
ile teminatlandırılan kredilerde daha düşük  

risk ağırlıkları belirlenmesi hedefleniyor.

Türkiye’de bilgi ve iletişim alanında faaliyet gösteren 
firmaların brüt satışları, son 5 yılda 4,5 kat artarak 
yaklaşık 724,4 milyar liraya ulaştı. Türkiye İstatistik 
Kurumu ve Merkez Bankası iş birliğiyle gerçekleştiri-
len “Sektör Bilançoları 2023” araştırması sonuçlarına 
göre, sektörde 38 bin 142 firma bulunmakta ve bu 
firmalarda 264 bin 349 kişi çalışmaktadır. 2019’da 
brüt satışları 162,1 milyar lira olan sektör, Kovid-19 
salgını sırasında 2020’de 192,6 milyar liraya yükseldi. 
2019’da 234,4 milyar lira olan aktif toplamı, 2023’te 
794,8 milyar liraya ulaştı. Öz kaynaklar da aynı 
dönemde 96,6 milyar liradan 340,5 milyar liraya 
çıkarak 3,5 kat büyüdü. Sektör firmalarının net kârı, 
2019’da 11,6 milyar lira iken, 2023’te 105,2 milyar 
liraya ulaşarak 9,1 kat artış gösterdi. Bu büyüme, bilgi 
ve iletişim sektörünün ekonomik olarak önemli bir 
güç hâline geldiğini ortaya koyuyor. AA

Ticaret Bakanlığı, konut kredisi faiz oranlarında beklenen düşüş 
haberlerinin ardından ilanındaki konut fiyatını 1 milyon 750 bin lira 
artıran bir emlak işletmesine 100 bin lira idari para cezası uygula-
dı. Bakan Yardımcısı Mahmut Gürcan, sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada, Bakanlık olarak fırsatçılığa asla müsaade 
etmeyeceklerini vurguladı. Gürcan, Ziraat Bankası’nın konut 
kredisi faiz oranlarında düşüş olacağına dair haberlerin ardından, 
bir emlak ilan fiyatının 7 milyon 250 bin liradan 9 milyon 
liraya yükseldiği hakkında İç Ticaret Genel Müdürlüğü ta-
rafından yapılan incelemenin sonuçlandığını belirtti. 
Adana’da faaliyet gösteren emlak işletmesinin tespit 
edilmesiyle birlikte, bu duruma karşı hızlı bir 
şekilde ceza uygulandığı ifade edildi.

PALAMUT RUSYA’YA 
KAÇTI, FIYATLAR 
YÜKSELDI

SAKARYA GAZ 
SAHASI’NA 

YURT 
DIŞINDAN ILGI

Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanı Alparslan Bayraktar, 

Sakarya Gaz Sahası’na yönelik 
yabancı şirketlerden ortaklık talep-
lerinin geldiğini açıkladı. Bayraktar, 
keşfedilen doğal gazın hızlı bir 
şekilde karaya ulaştırılmasının ulus-
lararası şirketlerin ilgisini çektiğini 
belirtti.Bakan, Türkiye’nin 50 yılda 
ürettiği doğal gaz miktarının bir 
yılda bu sahadan elde edileceğini 
vurguladı. Ayrıca, Karadeniz’deki 
üretim yıllık 7,5 milyar metreküpe 
ulaştığında doğal gaz ithalatının 
yüzde 15 azalacağını kaydetti. 

Bayraktar, enerji desteklerinin 
tüketim esaslı bir modelle devam 
edeceğini ve yüksek elektrik tüke-
tenlerin maliyetine katlandığı bir 
sistemin planlandığını belirtti. Yeni 
keşifler için ise Batı Karadeniz’de 
Akçabey 1 kuyusunun bu yıl içinde 
açılması hedefleniyor.
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ISTANBUL HAVALIMANI
AVRUPA’NIN ZIRVESINDE

ESNAFIN 
SORUNLARI 
GÜNDEME 
GELMELI

TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, TBMM’nin 1 Ekim’deki 
açılışını bekleyen esnafın sorunlarının acilen gündeme getirilmesi 

gerektiğini vurguladı. Enflasyonla mücadelede esnafın rolünün önemi-
ne dikkat çeken Palandöken, perakende sektöründe düzenlemeler ve 

sosyal güvenlik taleplerinin hızla hayata geçirilmesini istedi.
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Türkiye Esnaf ve Sanatkârları 
Konfederasyonu (TESK) Genel 
Başkanı Bendevi Palandöken, 
Türkiye Büyük Millet Meclisi-
nin (TBMM) 1 Ekim’deki açılışı 
öncesinde esnaf ve sanatkâr-
ların sorunlarını gündeme 
getirdi. Palandöken, “Esnafı-
mızın bu seferki umutları boşa 
gitmesin” diyerek, enflasyonla 
mücadelede esnafın rolüne 
vurgu yaptı.

Rekabetin önemi 
Bendevi Palandöken, enf-

lasyonla mücadele edilen bu 
dönemde, piyasada rekabet 
unsuru oluşturacak kesim-
lerin meselelerinin ön plana 
çıkarılması gerektiğini belirt-
ti. “Yıllardır büyük sermaye 
sokak aralarına kadar girdi. 
Fiyatlar tek elden sevk ve 
idare ediliyor. Hakkâri’de de 
İstanbul’da da Ankara’da da 
fiyatlar aynı” dedi. Esnafın, re-
kabetin artmasıyla fiyatların 
düşeceğini savunan Palandö-
ken, perakende sektöründe 
düzenleme yapılmasının şart 
olduğunu vurguladı.

Pahalılık durdurulabilir
Büyük sermayenin pera-

kende sektörünü zapturapt 
altına aldığını ifade eden 
Palandöken, kış mevsiminin 
gelmesiyle fiyatların kendi-
liğinden yükselebileceğine 
dikkat çekti ve “Kurallar bir 
an evvel net olarak konul-
malı. Enflasyonla mücadele 
için perakende sektöründe 
mutlaka düzenleme yapılma-
sı çok önemli” dedi.

TESK Genel 
Başkanı Bendevi Palan-

döken, TBMM’nin açılışını 
bekleyen esnafın sorunlarına 

dikkat çekerek, “Umutla-
rımız boşa gitmemeli” 

ifadelerini kullandı.

Bendevi Palandöken, esnafın sosyal güvenlikle ilgili taleplerinin hayata geçirilmesini bekledikle-
rini dile getirerek, Cumhurbaşkanı Yardımcısı ve Maliye Bakanı’na bir dosya sunduklarını aktardı. 

Esnaf ve sanatkârların prim günü mağduriyetinin de çözülmesi gerektiğini belirten Palandöken, “Esnaf 
sadece sağlık sigorta primini devam ettirebilmeli. 7200 gün esas alındı, ancak pandemi ve deprem fela-
ketleri nedeniyle süreç aksadı. Bu konuda esnafımızın sesine kulak verilmesi şart” dedi. Palandöken’in 
açıklamaları, 2,5 milyondan fazla esnaf ve sanatkârın TBMM’nin açılışına dair umutlarını ve beklentileri-
ni yansıtıyor. Esnafın taleplerinin karşılanması, ekonominin istikrarı açısından büyük önem taşıyor.

Abdulkadir Uraloğlu

MB’den zorunlu karşılık düzenlemeleri
Merkez Bankası, makrofinansal istikrarı ve parasal aktarım 

mekanizmasını desteklemek amacıyla önemli düzenlemelere 
gitti. Yapılan duyuruda, Türk lirası (TL) mevduat hesaplarına uy-
gulanan zorunlu karşılık oranlarının yanı sıra, yabancı para (YP) 

mevduatlar için TL cinsinden tesis edilmesi gereken oranlarda 
değişiklikler olduğu belirtildi. Yeni düzenlemeye göre, kısa vadeli 

TL mevduatta zorunlu karşılık oranı yüzde 12’den yüzde 15’e,

uzun vadeli TL mevduatta ise yüzde 8’den yüzde 10’a yükseltildi. 
Yabancı para mevduatlar için TL tesis oranı ise yüzde 8’den yüzde 
5’e indirildi. Bu zorunlu karşılıklar, 27 Eylül 2024 tarihinde tesis 
edilecek. TL mevduat için tesis edilmesi gereken zorunlu karşılık-
lara faiz uygulamasında TL’ye geçiş oranı koşulu kaldırıldı. Bunun 
yanı sıra, TL’ye geçiş oranı seviyesine göre uygulanan azami 
komisyon oranı da yüzde 5’ten yüzde 8’e yükseltildi. AA

Alparslan Bayraktar

‘TARIMSAL IHRACATI 35 MILYAR 
DOLARA ÇIKARACAĞIZ’

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Karaman’da yaptığı açıklamada, Türkiye’nin tarımsal ürün ihracatını 35 
milyar dolara ulaştırmayı hedeflediklerini belirtti. Yumaklı, “Ülkemizin gıda arz güvenliğini sağlamak ve üreticile-

rimizi sürdürülebilir üretime yönlendirmek önceliğimiz” dedi. Yumaklı, tarım sektörünün iklim değişikliği gibi 
dış etkilere karşı daha dirençli hâle gelmesi için üretim planlamasına önem verdiklerini vurguladı. 
2024’te hayata geçirilecek üretim planlamasıyla hangi ürünün nerede üretileceğinin belirlenmesi 

hedefleniyor. Bakan, Karaman için 5,5 milyar liralık yatırımların müjdesini verdi. Ayrancı Barajı 
Sulaması Yenilemesi ve çeşitli taşkın koruma projeleri ile sulama sisteminin geliştirilmesi 
planlanıyor. Yumaklı, tarım sayımının yapılacağını ve Türkiye’nin tarımsal envanterinin 

yeniden değerlendirileceğini sözlerine ekledi. Bakan Yumaklı, Karaman’da düzenlediği etkin-
liklerle yerel üreticilerle buluşarak, tarımsal projeleri destekleme taahhüdünü yineledi. AA
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Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Ura-
loğlu, Bandırma-Bursa-Yenişehir-Osmaneli 

Hızlı Tren Hattı Projesi’nin tamamlanmasıyla birlikte, 
Bursa ile İstanbul arasındaki ulaşım süresinin 1 saat 
15 dakikaya, Bursa ile Ankara arasındaysa 2 saat 
15 dakikaya ineceğini duyurdu. Proje, Bilecik’ten 
başlayarak Balıkesir’in Bandırma ilçesine kadar 
uzanan 201 kilometrelik bir hattı kapsıyor. Uraloğlu, 
projenin 106 kilometrelik bölümündeki idari sorun-
ların aşıldığını ve ray döşeme çalışmalarının %20
-30 seviyelerine geldiğini belirtti. Hedef, 2025 yılı 
sonunda bu kısmın tamamlanarak hizmete alınması. 
Hızlı tren projesi, 7 istasyon, 23 tünel ve birçok köprü 
ile viyadükten oluşuyor. Uraloğlu, bu projeyle 

sadece Bursa değil, geniş bir coğrafi alanda ulaşım 
bağlantılarının da güçlendirileceğini vurguladı.

Bakan Uraloğlu, Bursa’nın Kuzey Çevre Otoyolu 
Projesi’nin yapım aşamasına geçileceğini ve Çalı 
Yolu ile ilgili önceki yönetimle yapılan mutabakatın 
geçerliliğini koruduğunu ifade etti. Ayrıca, şehir 
hastanesi bağlantı yolları üzerinde de çalışmaların 
sürdüğünü belirtti.  Bursa’daki metro araç alımı ve 
raylı sistem hattının yapımıyla ilgili sorumlulukların 
netleştirildiğini aktaran Uraloğlu, bu projelerin 
Bursa’nın ulaşım ihtiyaçlarını karşılamak için 
önem taşıdığını kaydetti. Bakan Uraloğlu, “Herkes 
sözünü tutsun, biz de sözümüzü tutacağız” diyerek 
projelerin hayata geçeceğinin altını çizdi. AA

ISTANBUL-BURSA 1 SAAT 
15 DAKIKAYA DÜŞECEK

Hazine ve Maliye Bakanlığı, 1 Temmuz 2025’ten itibaren satılacak sıfır taşıtları Ulusal Taşıt Tanıma 
Sistemi kapsamına alarak akaryakıt satışlarını otomatikleştirecek. Ayrıca, özel taşıt tanıma sistem-

lerini kullanan araçların da 30 Haziran 2025’e kadar bu sisteme dâhil olması zorunlu olacak.
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T.C. BAKIRKÖY 52. ASLİYE CEZA MAHKEMESİ
Dosya No : 2022/507 Esas
Karar No : 2022/662 Karar
Mağdur Sanık KAWA AZIZ AHMED AHMED hakkında mahkememizce yapılan 

açık yargılama sonucunda;
HÜKÜM ÖZETİ:
Kasten Yaralama suçundan Mahkememizin 01/02/2024 tarih 2023/456 Esas 

2024/54 Karar sayılıkararı ile X ve Khuncha Tofıg oğlu, 1973 IRAK doğumlu, 
mağdur sanık KAWA AZIZ AHMED AHMED hakkında Türk Ceza Kanunu’nun 86/2, 
86/3-e , 29, 62, 52/1, 52/2.maddeleri gereğince 4.480,00 TL Adli Para Cezası ile 
cezalandırılmasına, şartları oluşmakla Türk Ceza Kanunu’nun 231/5.maddesi 
gereğince mağdur sanık hakkında hükmün açıklanmasının geri bırakılmasına dair 
karar verilmiştir.

Mahkememizce gıyapta verilen kararınmağdur sanık KAWA AZIZ AHMED 
AHMED’in bilinen tüm adreslerine yapılan tebliğ işlemi başarısız olmuş ve karar 
tebliğ işlemi gerçekleşmemiştir. Bu nedenle iş bu hüküm özetinin 7201 Sayılı Tebligat 
Kanununun 28, 29, 30 ve 31. Maddeleri gereğince ilanen tebliğine karar verilmiştir.

İlan tarihinden itibaren 15 gün sonra mağdur sanığa kararın tebliğ edilmiş 
sayılmasına, tebliğden itibaren mağdur sanığın CMK.’nun 272/2 ve 273. Maddeleri 
gereğince 7 gün içindekarara karşı Bakırköy Nöbetçi Ağır Ceza Mahkemesi’ne 
İtiraz kanun yoluna başvurma hakkı mümkün olmak üzere, aksi taktirde 
kararımızınkesinleşeceği ve ilan masrafınınsanıktan tahsil edileceği hususu ilanen 
tebliğ olunur.19.09.2023

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2092805

T.C. BÜYÜKÇEKMECE 3. ASLİYE 
HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO: 2024/722 Esas
KAMULAŞTIRMA İLANI
Davacı, İSTANBUL SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ile 

Davalı, ALOĞLU GAYRİMENKUL OTOMOTİV GERİ DÖNÜŞÜM KUYUMCULUK 
DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI TEKSTİL İNŞAAT GIDA TARIM HAYVANCILIK 
NAKLİYAT TAHMİL TAHLİYE TEMİZLİK TURİZM İTHALAT İHRACAT SANAYİ 
VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ arasında mahkememizde görülmekte olan 
Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) davası nedeniyle;

TAPU KAYDI: Dava konusuİstanbul ili, Büyükçekmece ilçesi, Merkez mah., 2664 
parselsayılı taşınmazın

TAPU MALİKİ: ALOĞLU GAYRİMENKUL OTOMOTİV GERİ 
DÖNÜŞÜMKUYUMCULUK DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI TEKSTİL İNŞAAT 
GIDA TARIMHAYVANCILIK NAKLİYAT TAHMİL TAHLİYE TEMİZLİK TURİZM 
İTHALATİHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

KAMULAŞTIRMA YAPAN İDARE: İSKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
İlan tarihinden itibaren, taşınmaz üzerinde hak iddia edenlerin 30 gün içinde idari 

yargıda iptal veya adli yargıda maddi hatalara karşı düzeltim davası açabilecekleri,
Açılan davalarda husumetin İSKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ’ne yöneltilebileceği,
2924 sayılı yasanın 14.maddesinde gösterilen yukarıdaki süreler içerisinde 

kamulaştırma işlemlerine karşı idari yargıda iptal davası açanların, dava açlıklarını 
ve yürütmenin durdurulması kararı aldıklarını belgelendirmedikleri takdirde, 
kamulaştırma işleminin kesinleşeceği ve mahkemece tespit edilen kamulaştırma 
bedeli üzerinden taşınmaz malın kamulaştırma bedeli üzerinden taşınmaz malın 
kamulaştırma yapan idare adına tescil edileceği,

Mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedelinin hak sahipleri adına Vakıfbank 
Büyükçekmece Şubesi’ne yatırılacağı,

Konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma delillerinin tebliğ (ilan) 
tarihinden 10 gün içerisinde mahkemeye yazılı olarak bildirmeleri hususunun

Tensiben karar verilmiş olduğu ilgililere ilanen tebliğ olunur.19/09/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2092906

 T.C. BAKIRKÖY 
28. ASLİYE 

CEZA MAHKEMESİ
Esas No: 2019/75
Karar No: 2019/551
KARAR ÖZETİ
Bakırköy 28. Asliye Ceza 

Mahkemesinin 2019/75-551 karar sayılı 
ilamı ile Sanıklar MOHAMED ELMAHDI 
TAIR VE OMAR BENDEBBAH 
haklarında halkın yararlanmasına 
sunulmuş ulaşım aracı içindeki 
eşya hakkında hırsızlık suçundan 
TCK142/1-c,143,168/1,62, mad. 
ger. ayrı ayrı1 yıl 3 ay hapiscezası 
ile cezalandırılmasına kararverilmiş 
olup ,Sanıkların adreslerinde 
bulunamadığı, Cezayir yetkili adli 
makamlarınca da olumsuz bildirimde 
bulunulduğundankararın 7201 sayılı 
Tebligat Kanununun 29. maddesi 
gereğince karar özetinin Türkiye 
Geneli 50.000 üstü gazetelerin birinde 
ve Türkiye genelinde yayın yapan bir 
internet sitesindebir defaya mahsus 
olmak üzere İLANEN TEBLİĞİNE-

2-İlan tarihinden itibaren 15 gün 
sonra sanığa kararın tebliğ edilmiş 
sayılması ile iki haftaiçinde yasal 
yola başvurmadığı takdirde kararın 
kesinleşeceği ve ilan masrafının 
sanıktan tahsil edileceği hususu ilanen 
tebliğ olunur.19/09/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2092704

 T.C. SİLİVRİ SULH 
HUKUK MAHKEMESİ 
(SATIŞ MEMURLUĞU)

Sayı: 2024/8 Tereke Satış
TEREKENİN İFLAS HÜKÜMLERİNE 

GÖRE TASFİYESİNDE TASFİYENİN 
TATİLİ İLANI

MİRAS BIRAKAN: Akay ÖZCAN-
Hasan Hüseyin ve İklime’den olma, 
13/02/1954 Bergama doğumlu, İzmir İli, 
Karabağlar İlçesi, Faahrettin Altay Mah. 
n.kayıtlı, cilt:67, hane no:123, sıra no:1, 
ölüm tarihi : 07/04/2024

MAHKEMESİ: Silivri Sulh Hukuk 
Mahkemesinin 06/05/2024 tarih ve 
2024/24-2024/40 Esas/Karar sayılı 
Terekenin İflas Hükümlerine göre 
tasfiyesine ilişkin karar Miras bırakanın 
tüm araştırmalara rağmen menkul veya 
gayrimenkul malı ile 3.şahıslardan 
hak ve alacaklarına rastlanamamış, 
hiçbir mal varlığının bulunmadığı 
tespit edilmiştir. İİK.nun 217 maddesi 
gereğince miras bırakanın hiçbir mal 
varlığına rastlanamadığından terekenin 
iflas hükümlerine göre tasfiyesinin 
tatiline karar verilmiştir.

İşbu ilanın yayın tarihinden itibaren 
30 gün içinde alacaklılardan birisinin 
tasfiye giderlerini peşin yatırmak 
kaydıyla terekenin iflas hükümlerine 
göre tasfiyesinin basit usulde devam 
ettirilmesini talep edebilir. Süresi içinde 
böyle bir talepte bulunmadığı takdirde 
terekenin iflas hükümlerine göre 
tasfiyesinin alacakları hakkında sıra 
cetveli yapılmaksızın ve alacaklılara 
aciz belgesi verilmeksizin İİK.nun 254.
maddesi gereğince kapatılması için 
Sulh Hukuk Mahkemesine müracaat 
edileceği ilan olunur. 19/09/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2092691

T.C. BAKIRKÖY 52. ASLİYE CEZA MAHKEMESİ
Dosya No : 2022/507 Esas
Karar No : 2022/662 Karar
Mağdur Sanık KAWA AZIZ AHMED AHMED hakkında mahkememizce yapılan 

açık yargılama sonucunda;
HÜKÜM ÖZETİ:
Kasten Yaralama suçundan Mahkememizin 01/02/2024 tarih 2023/456 Esas 

2024/54 Karar sayılıkararı ile X ve Khuncha Tofıg oğlu, 1973 IRAK doğumlu, 
mağdur sanık KAWA AZIZ AHMED AHMED hakkında Türk Ceza Kanunu’nun 86/2, 
86/3-e , 29, 62, 52/1, 52/2.maddeleri gereğince 4.480,00 TL Adli Para Cezası ile 
cezalandırılmasına, şartları oluşmakla Türk Ceza Kanunu’nun 231/5.maddesi 
gereğince mağdur sanık hakkında hükmün açıklanmasının geri bırakılmasına dair 
karar verilmiştir.

Mahkememizce gıyapta verilen kararınmağdur sanık KAWA AZIZ AHMED 
AHMED’in bilinen tüm adreslerine yapılan tebliğ işlemi başarısız olmuş ve karar 
tebliğ işlemi gerçekleşmemiştir. Bu nedenle iş bu hüküm özetinin 7201 Sayılı Tebligat 
Kanununun 28, 29, 30 ve 31. Maddeleri gereğince ilanen tebliğine karar verilmiştir.

İlan tarihinden itibaren 15 gün sonra mağdur sanığa kararın tebliğ edilmiş 
sayılmasına, tebliğden itibaren mağdur sanığın CMK.’nun 272/2 ve 273. Maddeleri 
gereğince 7 gün içindekarara karşı Bakırköy Nöbetçi Ağır Ceza Mahkemesi’ne 
İtiraz kanun yoluna başvurma hakkı mümkün olmak üzere, aksi taktirde 
kararımızınkesinleşeceği ve ilan masrafınınsanıktan tahsil edileceği hususu ilanen 
tebliğ olunur.19.09.2023

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2092805

T.C. BÜYÜKÇEKMECE 3. ASLİYE 
HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO: 2024/722 Esas
KAMULAŞTIRMA İLANI
Davacı, İSTANBUL SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ile 

Davalı, ALOĞLU GAYRİMENKUL OTOMOTİV GERİ DÖNÜŞÜM KUYUMCULUK 
DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI TEKSTİL İNŞAAT GIDA TARIM HAYVANCILIK 
NAKLİYAT TAHMİL TAHLİYE TEMİZLİK TURİZM İTHALAT İHRACAT SANAYİ 
VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ arasında mahkememizde görülmekte olan 
Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) davası nedeniyle;

TAPU KAYDI: Dava konusuİstanbul ili, Büyükçekmece ilçesi, Merkez mah., 2664 
parselsayılı taşınmazın

TAPU MALİKİ: ALOĞLU GAYRİMENKUL OTOMOTİV GERİ 
DÖNÜŞÜMKUYUMCULUK DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI TEKSTİL İNŞAAT 
GIDA TARIMHAYVANCILIK NAKLİYAT TAHMİL TAHLİYE TEMİZLİK TURİZM 
İTHALATİHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

KAMULAŞTIRMA YAPAN İDARE: İSKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
İlan tarihinden itibaren, taşınmaz üzerinde hak iddia edenlerin 30 gün içinde idari 

yargıda iptal veya adli yargıda maddi hatalara karşı düzeltim davası açabilecekleri,
Açılan davalarda husumetin İSKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ’ne yöneltilebileceği,
2924 sayılı yasanın 14.maddesinde gösterilen yukarıdaki süreler içerisinde 

kamulaştırma işlemlerine karşı idari yargıda iptal davası açanların, dava açlıklarını 
ve yürütmenin durdurulması kararı aldıklarını belgelendirmedikleri takdirde, 
kamulaştırma işleminin kesinleşeceği ve mahkemece tespit edilen kamulaştırma 
bedeli üzerinden taşınmaz malın kamulaştırma bedeli üzerinden taşınmaz malın 
kamulaştırma yapan idare adına tescil edileceği,

Mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedelinin hak sahipleri adına Vakıfbank 
Büyükçekmece Şubesi’ne yatırılacağı,

Konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma delillerinin tebliğ (ilan) 
tarihinden 10 gün içerisinde mahkemeye yazılı olarak bildirmeleri hususunun

Tensiben karar verilmiş olduğu ilgililere ilanen tebliğ olunur.19/09/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2092906

 T.C. BAKIRKÖY 
28. ASLİYE 

CEZA MAHKEMESİ
Esas No: 2019/75
Karar No: 2019/551
KARAR ÖZETİ
Bakırköy 28. Asliye Ceza 

Mahkemesinin 2019/75-551 karar sayılı 
ilamı ile Sanıklar MOHAMED ELMAHDI 
TAIR VE OMAR BENDEBBAH 
haklarında halkın yararlanmasına 
sunulmuş ulaşım aracı içindeki 
eşya hakkında hırsızlık suçundan 
TCK142/1-c,143,168/1,62, mad. 
ger. ayrı ayrı1 yıl 3 ay hapiscezası 
ile cezalandırılmasına kararverilmiş 
olup ,Sanıkların adreslerinde 
bulunamadığı, Cezayir yetkili adli 
makamlarınca da olumsuz bildirimde 
bulunulduğundankararın 7201 sayılı 
Tebligat Kanununun 29. maddesi 
gereğince karar özetinin Türkiye 
Geneli 50.000 üstü gazetelerin birinde 
ve Türkiye genelinde yayın yapan bir 
internet sitesindebir defaya mahsus 
olmak üzere İLANEN TEBLİĞİNE-

2-İlan tarihinden itibaren 15 gün 
sonra sanığa kararın tebliğ edilmiş 
sayılması ile iki haftaiçinde yasal 
yola başvurmadığı takdirde kararın 
kesinleşeceği ve ilan masrafının 
sanıktan tahsil edileceği hususu ilanen 
tebliğ olunur.19/09/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2092704

 T.C. SİLİVRİ SULH 
HUKUK MAHKEMESİ 
(SATIŞ MEMURLUĞU)

Sayı: 2024/8 Tereke Satış
TEREKENİN İFLAS HÜKÜMLERİNE 

GÖRE TASFİYESİNDE TASFİYENİN 
TATİLİ İLANI

MİRAS BIRAKAN: Akay ÖZCAN-
Hasan Hüseyin ve İklime’den olma, 
13/02/1954 Bergama doğumlu, İzmir İli, 
Karabağlar İlçesi, Faahrettin Altay Mah. 
n.kayıtlı, cilt:67, hane no:123, sıra no:1, 
ölüm tarihi : 07/04/2024

MAHKEMESİ: Silivri Sulh Hukuk 
Mahkemesinin 06/05/2024 tarih ve 
2024/24-2024/40 Esas/Karar sayılı 
Terekenin İflas Hükümlerine göre 
tasfiyesine ilişkin karar Miras bırakanın 
tüm araştırmalara rağmen menkul veya 
gayrimenkul malı ile 3.şahıslardan 
hak ve alacaklarına rastlanamamış, 
hiçbir mal varlığının bulunmadığı 
tespit edilmiştir. İİK.nun 217 maddesi 
gereğince miras bırakanın hiçbir mal 
varlığına rastlanamadığından terekenin 
iflas hükümlerine göre tasfiyesinin 
tatiline karar verilmiştir.

İşbu ilanın yayın tarihinden itibaren 
30 gün içinde alacaklılardan birisinin 
tasfiye giderlerini peşin yatırmak 
kaydıyla terekenin iflas hükümlerine 
göre tasfiyesinin basit usulde devam 
ettirilmesini talep edebilir. Süresi içinde 
böyle bir talepte bulunmadığı takdirde 
terekenin iflas hükümlerine göre 
tasfiyesinin alacakları hakkında sıra 
cetveli yapılmaksızın ve alacaklılara 
aciz belgesi verilmeksizin İİK.nun 254.
maddesi gereğince kapatılması için 
Sulh Hukuk Mahkemesine müracaat 
edileceği ilan olunur. 19/09/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2092691

İ
yi bir politikacı, bürokrat, 
yönetici ve iş adamı; devleti, 
parayı, imanı, bilgiyi ve insanı 
iyi yönetebilen kişidir.

Filistin-İsrail savaşını kesinlikle 
iyi yönetmeliyiz! Bize yakışan şe-
kilde yönetmeliyiz! Unutmayalım; 
bu savaşı sadece dini referanslarla 
ele almak sadece siyasal İslamcı-
ların düşüneceği bir iştir. 

Türkiye Cumhuriyeti olarak bu 
savaşı çok iyi okumalıyız. El aklı-
nın nasıl çalıştığını gösteren, bakın 
dünya böyle yönetiliyor dedirten 
ve ne kadar dikkatli olmamız ge-
rektiğini gösteren bir hikâyeyi siz 
okurlarımla paylaşmak istiyorum. 
Lütfen ayık olalım! Uyanık olalım!

Sovyetler Birliği zamanında bir 
Rus Yahudi’si, zor da olsa, İsrail’e 
göç için yetkili makamlardan izin 
almayı başarır. Ülkeyi terk eder-
ken gümrük görevlisi bavulun-
daki elbiselerinin arasında Lenin 
büstünü fark eder ve merakla 
sorar: “Söyle bakalım! Bu nedir?”

Yahudi bu soruyu, kendisini 
olabildiğince heyecanlandı-
rarak, “Yoldaş, bu nedir diye 
soramazsınız elinizdeki bu 
büste!” diyerek cevaplandırır. 
Ancak, “Bu kimdir? Diye 
sorabilirsiniz!” diye devam eder 
yine heyecanını olabildiğince 
sürdürerek.

Gümrük memurlarının ce-
vabını beklemeden devam eder 
konuşmasına: “Bu Lenin’dir. 
Sadece Sovyet halkına değil tüm 
dünya emekçilerine umutlar ve 
mutluluklar getiren büyük lideri-
mizdir o!”

Gümrük memurları bu he-
yecanlı konuşmasından son-
ra, “Tamam yoldaş, yolun açık 
olsun!” diyerek uğurlarlar onu.

Rus Yahudi’si 5-6 saatlik bir 
yolculuktan sonra bu kez Tel Aviv 
Hava Limanı gümrüğündedir. İsrail 
gümrük memurları da bagaj kont-
rolünde Lenin büstünü fark eder-
ler ve sorarlar: “Bu nedir?” Yeni 
vatanına gelmiş olmanın 
sevinciyle yine heyecanla 
cevaplandırır kahramanımız 
bu soruyu: “Bu nedir?” diye 
değil, “Bu kimdir?” diye 
sormanız gerekirdi! Ve yine 
İsrail gümrük memurlarının 
cevabını beklemeden sürdürür 
konuşmasını: “Bu Lenin’dir 
beyler! İşte ben bu cani, bu 
diktatör yüzünden dedelerimden 
beri yaşadığımız toprakları 

bırakıp bu yeni vatanıma göç 
etmeyi göze aldım. Bu büstü 
yanıma alıp geldim ki, her 
gün karşısına geçip lanetler 
yağdırayım diye!”

İsrail gümrükçüleri de başkaca 
bir soru sormayıp sevgiyle 
karşılarlar onu: “İşlemleriniz 
tamam efendim, yeni vatanınıza 
hoş geldiniz!”

Artık İsrail vatandaşıdır. Tel 
Aviv’e yerleşir ve gelişini kut-
lamak üzere akrabalarını evine 
yemeğe davet eder. Yenilir, içilir, 
şarkılar söylenir. Ortamdan sıkılıp 
etrafta dolaşmakta olan küçük 
yeğeni şöminenin üzerindeki 
büstü görür ve merakla sorar 
amcasına: “Bu nedir?”

Yeni İsrail vatandaşı yine 
heyecanla cevaplandırır yeğe-
ninin bu sorusunu: “Bu nedir?” 
diye değil, “Bu kimdir?” diye 
sormalısın! “Bu 24 ayar 10 kg 
altını vergisiz, gümrüksüz buraya 
getirmenin aracıdır!”

Sevgili okurlarım bu cümleyi 
tekrar yazıyorum. “İyi bir politika-
cı, bürokrat, yönetici ve iş adamı; 
devleti, parayı, imanı, bilgiyi ve 
insanı iyi yönetebilen kişidir.”

Ruslar ve Çinliler satrancı iyi 
bilir. Putin çok iyi satranççıdır; 
silahı akıldır, tecrübesini kullanır. 
Batı poker oyuncusudur; silahı 
kurnazlıktır. Pokerci, kartlarına 
göre oynar, blöf yaparken, sat-
ranççı masaya oturmadan önce 
oyuna başlamıştır; stratejisini 
uygular, kaleleri düşürür, filleri 
avlar, atları öldürür, piyonları yer, 
vezirin gücünü keser, şahı esir alır; 
hazırlattığı sofraya keyifle, iştahla 
oturur. Batı bitmeyeduran serma-
yesini harcıyorken, Rusya, Hin-
distan ve Çin sermaye ediniyor.

Son söz: Ülkemiz Ortadoğu’da-
ki oynanan oyunu iyi seyretmeli, 
masraf çıkaran yancılık yapma-
malı, oyuna bir tarafın lehine, di-
ğerinin aleyhine elini sokmamalı…

Sağlıcakla kalın

BU NEDİR? DİYE DEĞİL, 
BU KİMDİR? DİYE  
SORABİLİRSİNİZ!

ALPARSLAN TEKBAŞ 
alparslantekbas@turkgun.com

Hazine ve Maliye Bakanlığı, 
yeni düzenlemelerle Ulusal 
Taşıt Tanıma Sistemi’ni 
(UTTS) daha da kapsamlı 
hâle getiriyor. 1 Temmuz 
2025 tarihinden itibaren 
satılacak sıfır taşıtlar, UTTS 
kapsamına alınacak. Ayrıca, 
özel taşıt tanıma sistem-
lerini kullanan taşıtların 
da 30 Haziran 2025’e kadar 
uygulamaya dâhil olma-
sı bekleniyor. Hazine ve 
Maliye Bakanlığının Resmi 
Gazete’de yayımlanan 
tebliği, akaryakıt istas-
yonlarında UTTS kurul-
masıyla birlikte akaryakıt 
satışlarının plaka bilgileri 
üzerinden otomatik olarak 
kaydedilmesine olanak 

tanıyor. Bu sistem, akar-
yakıt alımlarında mükellef 
bilgilerini hafızasında tutan 
Taşıt Tanıma Birimi (TTB) 
ile gerçekleştirilecek. Tebliğ 
değişikliğiyle, UTTS’ye dâhil 
olacak araçların kapsamı 
genişletiliyor. 1 Temmuz 
2025’ten itibaren satılacak 
sıfır taşıtlara UTTS’ye dâhil 
olma zorunluluğu getirildiği 
gibi, özel taşıt tanıma sis-
temlerini kullanan araçların 
da 30 Haziran 2025’e kadar 
TTB taktırması gerekecek.

İstisnalar 
belirleniyor
Genel bütçeye dâhil da-

ireler, özel bütçeli idareler 
ve mahalli idare birliklerine 

ait taşıtlara TTB takılması 
gerekmeyecek. Yabancı 
devletlerin diplomatik 
temsilcilikleri ve vergi mu-
afiyeti tanınan uluslararası 
kuruluşlara ait araçlar da 
bu zorunluluktan muaf 
tutulacak.

Yıl sonuna 
kadar takılmalı
Vergi mükellefleri, taşıt-

larına 31 Aralık 2024’e kadar 
TTB taktırmak zorunda. Ay-
rıca, akaryakıt istasyonların-
da en az bir pompa ünitesine 
de aynı tarihe kadar TTO 
takılması gerekecek. UTTS 
kapsamındaki belgeler, Vergi 
Usul Kanunu çerçevesinde 
geçerlilik kazanacak.

Hazine ve Maliye 
Bakanlığı, Ulusal Taşıt 
Tanıma Sistemi ile 
akaryakıt satışlarını 
daha şeffaf ve 
izlenebilir hâle 
getirerek, kayıt dışı 
ekonomiyi önlemeyi 
hedefliyor.

ULUSAL TAŞIT TANIMA SİSTEMİ’NİN KAPSAMI GENİŞLETİLDİ

Eksun Gıda, ilk yarıda 
CIRO REKORU KIRDI

Eksun Gıda, Sinangil markalarıyla 2024’ün ilk yarısında 4,4 milyar TL 
ciro elde etti. İhracat cirosu ise 997 milyon TL’ye ulaştı; ihracat payı %23 
oldu. Genel Müdür Ahmet Demir, ihracat çalışmalarına önem verdikle-

rini vurguladı. Şirket, toplam öz kaynaklarını 2 milyar TL’nin üzerine 
çıkardı ve ödenmiş sermayesini %757 artırarak 600 milyon TL’ye 

yükseltti. Yenilenebilir enerji yatırımları için rüzgâr enerjisi santrali 
projeleri üzerinde çalıştıklarını belirten Demir, lisanslı depoculuk ile 

daha güvenli stoklama yapacaklarını duyurdu. Toplam aktif büyüklük 
4,3 milyar TL olarak kaydedilirken, TMS 29 uygulaması nedeniyle 

finansal tablolarında 288 milyon TL net zarar görüldü.
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Ankara’da geçirdiği kalp krizi so-
nucu hayatını kaybeden Diyarbakır 

Jandarma Komutan Yardımcısı Albay 
Naim Tavlı’nın cenazesi, Sakarya’da 
toprağa verildi. Oğlunun nişan töreninde 
kalp krizi geçiren ve kaldırıldığı Beytepe 
Şehit Murat Erdi Eker Devlet Hastanesi’n-

de yaşamını yitiren Tavlı’nın cenazesi, 
Karasu ilçesi Limandere Mahallesi Merkez 
Camisi’ne getirildi. Tavlı’nın ailesi ve 
yakınları, taziyeleri kabul etti. Tavlı’nın 
cenazesi, İlçe Müftüsü Mehmet Çelebi’nin 
kıldırdığı namazın ardından mahalle 
mezarlığında defnedildi. (AA)

GÜNCEL

İ srail, Gazze’de yaktığı 
ateşi Ortadoğu’nun 
geneline yaymak 
için devlet aklından 

uzak adeta bir terör 
örgütü gibi tutum 
sergileyerek saldırganlığını 
sürdürmektedir. Geçtiğimiz 
günlerde Lübnan’da 
çağrı cihazı, telefon ve 
telsizleri patlatarak 
gerçekleştirdikleri 
saldırının ardından bu kez 
de Lübnan’ın başkenti 
Beyrut’a F-35’lerle saldırı 
düzenledi.

İsrail’in yıllardır artan 
saldırgan ve vahşi 
tutumu Ortadoğu’da uzun 
yıllar sürecek etkiler 
doğurabilecektir. Netan-
yahu ve hükümetinin 
saldırgan tutumu bölgeyi 
ateşe sürüklerken bundan 
sonraki hamleleri ise topye-
kün bir savaşı başlatmaya 
yönelik olacaktır. ABD ve 
İngiltere’nin sağladığı yoğun 
destek İsrail’i daha da cesa-
retlendirmektedir. Burada 
şöyle bir gerçeklik vardır; 
esasında ABD’nin Ortadoğu 
politikaları ülke içerisindeki 
etkin Siyonist lobi tarafın-
dan yönlendirilmektedir. 
Bahsi geçen yapı ABD içe-
risinde eriştiği kabiliyet ile 
ekonomi, siyaset, savunma 
sanayisi gibi alanlarda ka-
rar verici yetkilere erişmiş 
ve hatta mevcut ABD hü-
kümeti içerisinde aktif ve 
etkin rol oynamaktadır. 
Blinken’ın 12 Ekim 2023 
tarihli İsrail ziyaretinde dile 
getirdiği “Bugün sadece 
ABD Dışişleri Bakanı olarak 
değil, bir Yahudi olarak da 
buradayım. İsrail›e net bir 
mesaj getirdim. Kendinizi 
savunabilecek kadar güçlü 

olabilirsiniz. Ancak ABD 
var oldukça hiçbir zaman 
bunu yapmak zorunda 
kalmayacaksınız çünkü 
biz her zaman yanınızda 
olacağız.” İfadeleri az evvel 
bahsettiğimiz hususun en 
açık örneği olmuştur.

ABD, kurulduğundan 
beri İsrail’e enflasyon oranı 
da hesaba katıldığında 300 
milyar dolar yardımda bu-
lunmuştur. Diğer yandan 
İsrail’in bugün kullandığı 
ileri teknoloji silahların 
büyük çoğunluğu ise yine 
ABD menşeili ya da ABD 
desteğiyle temin edilmiş 
teknolojilerdir. ABD kadar 
gündeme gelmese de İsra-
il’e sağlanan yardım konu-
sunda İngiltere de hemen 
hemen ABD ile eş değer 
oranda destek vermek-
tedir. ABD ve İngiltere’nin 
sağladığı bu yoğun destek 
İsrail’in kendisini güvende 
hissetmesine, cesaret-
lenmesine olanak tanı-
maktadır. İşin gülünç yanı 
ise İsrail’e bu denli destek 
veren çevrelerin arabulucu 
rolünü üstlenmeye çalış-
malarıdır.

İsrail, kendince 
Gazze’deki planının sonuna 
yaklaşmıştır. Sonrasında 
Lübnan ve İran’ı da 
istikrarsız hale getirerek 
önümüzdeki süreçte çeşitli 
gerekçelerle Mısır, Irak ve 
Yemen’i hedef olarak belir-
leyebilecektir. Eğer İsrail’in 
saldırgan tutumlarına karşı 
somut adımlar atılmaz ve 
kalıcı bir barış sağlanmazsa 
Ortadoğu’nun geneli ateş 
çemberine dönebilecektir. 
İsrail sadece Ortadoğu’nun 
meselesi olmaktan çıkmış 
tüm insanlığa karşı bir teh-
dit olduğu açık şekilde gö-
rülmüştür. 

Ortadoğu’nun kalıcı bir 
huzur ve barış ortamına 
kavuşabilmesinin ilk ve en 
önemli adımı iki devletli 
çözüm kapsamında bağım-
sız, egemen, siyasi ve toprak 
bütünlüğü tescillenmiş, 1967 
sınırları dâhilinde başkenti 
Doğu Kudüs olan bir Filistin 
devletinin tanınmasıdır.

İSRAİL ATEŞİ  
YAYIYOR

DENİZ KUVVETLERİ KOMUTANLIĞI YÖNETİMİNDE TÜRKİYE’DEN 13, ROMANYA, BULGARİSTAN, 
İSPANYA, YUNANİSTAN VE İTALYA’DAN 9 OLMAK ÜZERE TOPLAM 22 GEMİ, İLK KEZ İKİ AYRI 
DENİZDE İCRA EDİLECEK ‘NUSRET-2024 DAVET TATBİKATI’ İÇİN GÖREV YERLERİNİ ALDI.

UFUK AKAY

ALBAY NAIM TAVLI, SON 
YOLCULUĞUNA UĞURLANDI

TERÖRİST YUVALARINA 
MEHMETÇİK PENÇESİ

Milli Savunma Bakanlığı, Irak’ın kuzeyin-
deki Gara, Hakurk ve Kandil’de toplam 17 

teröristin etkisiz hâle getirildiğini bildirdi. Ba-
kanlıktan yapılan açıklamada, Irak’ın kuzeyine 
17 ve 18 Eylül’de hava harekâtları düzenlendiği 
belirtildi. Operasyonlarda, Gara’da 8, Hakurk’ta 
4 ve Kandil’de 5 olmak üzere 17 teröristin etkisiz 
hâle getirildiği bildirilen açıklamada, terörü 
kaynağında yok etmek için öngörülemez, 
alışılmadık, süratli ve sürekli operasyonlara 
devam edileceği kaydedildi. (AA)

Terör örgütü PKK/
KCK’nın Avustralya ya-

pılanmasında aktif faaliyet 
gösteren Çiğdem Aslan, 
Milli İstihbarat Teşkilatı 
(MİT) ve İstanbul Emni-
yet Müdürlüğünün ortak 
operasyonu sonucu yaka-
landı.  Güvenlik kaynakla-
rından edinilen bilgiye göre, 
Avustralya’da bölücü terör 
örgütü adına gerçekleşti-
rilen eylem ve etkinliklere 
aktif şekilde katıldığı tespit 
edilen Aslan, MİT tarafın-
dan uzun süredir takip 
ediliyordu. Üst düzey örgüt 
mensupları ile irtibatlı olan 
Aslan’ın İstanbul Havali-
manı’ndan Avustralya’ya 

gideceği bilgisine ulaşıl-
dı. Çiğdem Aslan, MİT ve 
İstanbul Emniyet Müdürlü-
ğü Terörle Mücadele Şube 
(TEM) Müdürlüğü tarafın-
dan düzenlenen ortak ope-
rasyonla yakalandı. PKK/
KCK’lı Aslan, sevk edildiği 
hâkimlikçe tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. (AA)

MİT, PKK’lı terörist Çiğdem 
Aslan’ı İstanbul’da yakaladı

ÇIĞDEM ASLAN

BAKAN YERLIKAYA, YENI MOTOSIKLETLERI TEST ETTI
Bakan Yerlikaya, jandarma ve 
emniyet teşkilatlarında 7 bin 204 yeni 

aracın hizmete alım töreni öncesi, hem 
jandarma hem de polis motosikletleriyle 
test sürüşü gerçekleştirdi. Bakan Yerlika-
ya, sosyal medya hesabından motosiklet 

kullandığı anlara ilişkin görüntüleri payla-
şarak, “Dün düzenlediğimiz ‘Jandarma ve 
Emniyet Teşkilatlarımıza 7 bin 204 Yeni 
Aracın Hizmete Alım Töreni’miz öncesi 
yeni motosikletlerimizle kısa bir deneme 
turu gerçekleştirdim. Motosikletlerimiz, 

önleyici asayiş hizmetlerinde, trafikte, 
suç ve suçlularla mücadelede güvenlik 
birimlerimize hız, donanım, etkinlik ve güç 
kazandıracak. Her şey ülkemizin huzuru 
için. Yeni araçlarımız güvenlik güçlerimize 
ve aziz milletimize hayırlı olsun” dedi.

‘NUSRET-24 DAVET 
TATBİKATI’ BAŞLADI

atbikatın basın bilgilendirme 
toplantısı, İzmir Alsancak 

Limanı’na demirleyen TCG 
Sancaktar’da yapıldı. Tatbikatın 

sevk ve idare edileceği sancak gemisi olan TCG 
Sancaktar’daki toplantıya tatbikata iştirak eden 
NATO unsurlarına ait gemi komutanları da katıldı. 
Mayın Filosu Komutanı Tümamiral Erhan Aydın, 
burada yaptığı konuşmada tatbikata adını veren 
Nusret mayın gemisinin 7-8 Mart 1915 tarihlerinde 
Çanakkale Boğazı’na 26 mayın döktüğünü ve 1. 
Dünya Savaşı’nın kaderini değiştirdiğini söyledi. 
Türkiye’nin ev sahipliğinde İzmir Körfezi ile 
Karadeniz Ereğli yaklaşma sularında icra 
edilecek Nusret-2024 Davet Tatbikatı’nın 
Güney Deniz Saha Komutanlığı tarafından 
planlandığını ve Tatbikat Mayın Filosu 

Komutanlığınca sevk ve idare edileceğini aktaran 
Aydın, şunları kaydetti: Tatbikata NATO Daimi Ma-
yın Karşı Tedbirleri Görev Grubu-2 unsurlarından 
Romanya’ya ait 1 komuta kontrol gemisi ile İtalya, 
İspanya, Türkiye ve 
Yunanistan’dan birer 
mayın avlama gemisi 
ayrıca Azerbaycan, 

Malta, Romanya ve Umman’dan birer patlayıcı 
maddeleri zararsız hâle getirme timi iştirak 
edecek. Tatbikata ABD, Bahreyn, Birleşik Arap 
Emirlikleri, Brezilya, Bulgaristan, Endonezya, Fas, 
Fransa, Gabon, Güney Kore, Malezya, Pakistan, 
Peru, Suudi Arabistan, Umman ve Ürdün’den 
toplam 33 gözlemci personel iştirak edecek.  
Tatbikatın mayın döküş, mayın karşı tedbirleri ve 
liman ziyaretlerini de içeren 3 safhada icra edile-
ceğini vurgulayan Aydın, Türkiye’den tatbikata 
13 gemi, 3 uçak, 2 helikopter, 1 İHA ve çok sayıda 
timle birlikte toplam 940 personelin katılacağını 

söyledi. Aydın, tatbikatın 2 ayrı denizde ilk 
defa gerçekleştirileceğini, dün itibarıyla 

gemilerin görev yerlerine geçtiğini 
sözlerine ekledi. (AA)

T

ELEBAŞILIĞINI BERATCAN GÖKDEMİR’İN YAPTIĞI ORGANİZE SUÇ ÖRGÜTÜNE YÖNELİK “KUYU-27” 
OPERASYONUNDA 32 ŞÜPHELİNİN YAKALANDIĞINI BİLDİREN İÇİŞLERİ BAKANI YERLİKAYA, “ORGA-
NİZE SUÇ ÖRGÜLERİNİ ÇÖKERTİP ADALETE TESLİM ETMEYE KARARLIYIZ” İFADELERİNİ KULLANDI.

32 SUC ÖRGÜTÜ 
ÜYESİ YAKALANDI

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Antalya 
merkezli 6 ilde organize suç örgü-
tüne yönelik düzenlenen “Kuyu-
27” operasyonunda 32 şüphelinin 
yakalandığını bildirdi. 

23 tabanca 
Bakan Yerlikaya, sosyal medya he-

sabındaki paylaşımında, elebaşılığını 
Beratcan Gökdemir’in yaptığı organize 
suç örgütüne yönelik operasyon dü-
zenlendiğini belirtti.  Operasyonda suç 
örgütü üyesi 32 şüphelinin yakalandı-
ğını aktaran Yerlikaya, şunları kaydetti: 
Antalya Başsavcılığı ve Emniyet Genel 
Müdürlüğünce yapılan çalışmalar 
sonucu, Antalya merkezli İstanbul, 
Adana, İzmir, Konya ve Diyarbakır’da 

düzenlenen operasyonlarda, organize 
suç örgütü üyesi şüphelilerin, kendi-
lerine haraç vermeyen iş insanlarını 
darbederek ikametlerini, iş yerlerini ve 
araçlarını kurşunladıkları, suç işlemek 
amacıyla örgüt kurdukları, kasten 
adam öldürmeye teşebbüs, kasten 
yaralama, genel güvenliğin kasten teh-
likeye sokulması, mala zarar verme ve 
ölümle tehdit suçlarını işledikleri tespit 
edildi. Operasyon sonucu 23 ruhsatsız 
tabanca, 2 ruhsatsız tüfek, muhtelif 
miktarda uyuşturucu madde ve çok 
miktarda para ele geçirildi. Operasyo-
nu koordine eden güvenlik güçlerini 
kutlayan Yerlikaya, “Aziz milletimizin 
bilmesini isterim ki, hangi büyüklükte 
olursa olsun organize suç ögütlerini 
çökertip adalete teslim etmeye karar-
lıyız. Allah ayağınıza taş değdirmesin, 
milletimizin duası sizinle” ifadelerini 
kullandı. Öte yandan İzmir Cumhuriyet 
Başsavcılığı koordinasyonunda Asayiş 
Şube Müdürlüğü Gasp Büro Amirliği 
ekipleri, kendilerini “Doğanlar” olarak 
tanımlayan suç örgütüne yönelik 
teknik ve fiziki çalışma yürüttü. 

Örgüt üyelerinin maddi sıkın-
tıya düşen kişileri borçlandırarak 
senet imzalattıkları, tehdit ve silah 
zoruyla tahsilat yaptıkları, borçla-
rını ödeyemeyenleri ise kurşunla-
ma, silahlı tehdit ve gasp suretiyle 
mağdur ettikleri tespit edildi. 

Soruşturma kapsamında yağma, 
mala zarar verme, genel güvenliğin 
kasten tehlikeye düşürülmesi ve 
uyuşturucu ticareti suçlarına karış-
tıkları iddiasıyla 9 şüpheliye yönelik 
yakalama kararı çıkarıldı. Özel 
harekât polislerinin de desteğiyle 
şüphelilerin ev ve iş yerlerine eş 
zamanlı gerçekleştirilen operasyon-
da örgüt ele başı olmakla suçlanan 
M.D’nin de bulunduğu 9 şüpheli 
gözaltına alındı. Adliye sevk edilen 
7 şüpheliden M.D ile E.D, E.D, R.A. ve 
E.D. tutuklandı, diğerleri adli kontrol 
şartıylaşartıyla salıverildi. (AA-DHA)
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‘PAZARTESI 30 BIN
PERSONEL ALACAĞIZ’

M HP’nin muhte-
rem lideri için, 
“yumruğunu 
masaya değil, 

meselelerin üzerine vuran 
lider” demiştim.

Geçtiğimiz gün yaptıkları 
basın açıklaması tam da 
öyle…

Herkesin bocaladığı hatta 
saçmaladığı dönemlerde 
aklın, vicdanın, hakkın ve 
hakikatin sesi olmak herke-
se nasip olmaz.

HHH

Sayın Bahçeli Perşem-
be günü Türkiye gündemi 
ile ilgili hepimizin dikkat 
kesildiği çok önemli açıkla-
malar yaptı.

Konuşmasının her bö-
lümünde, her satırında ve 
paragrafında meselelerimiz 
üzerine yumruğunu vurdu; 
fikri hür, vicdanı hür; gönlü 
ve aklıya Türk Milletine 
bağlı insanımıza yine huzur 
ve güven verdi.

Milli meselelerden, sosyal 
meselelere; can yakan olaylar-
dan güvenlik konularına kadar 
gündemimizde yer tutan bü-
tün sorunlarla ilgili görüşlerini, 
hüküm ve içtihatlarını dile 
getiren Sayın Bahçeli, Türk 
Devlet’in kilit taşı olduğunu bir 
kez daha gösterdi.

SİYASAL MERKEZ
Milletimizin yaşanan her 

sorunda “acaba Devlet Bey 
ne diyor, ne düşünüyor” diye 
sadece kulak değil, aynı 
zamanda da gönül vermesi 
boşa değil.

Gerek dış baskılar, gerek 
bölücü terör faaliyetleri, ge-
rekse de dünyada yaşananlar 
ister istemez milletimizi in-
siyaki olarak kendi içinden 
gelen sese, meşru müdafaaya, 
yani MHP’ye yönlendiriyor.

HHH 
Son zamanlarda milletimi-

zi şaşırtan ve tüm dikkatleri 
üzerine çeken konulardan 
biri de hiç şüphesiz HÜDAPAR 
Başkanın Anayasa’nın dör-
düncü maddesi ile ilgili heze-
yanları oldu.

Üstelik Malazgirt Zaferi’nin 
yıl dönümünde HÜDAPAR 
Başkanının elini kaldırmıştı 
Sayın Bahçeli…

Hal böyle olunca da muha-
lefet mal bulmuş mağribi gibi 
hemen olayın üzerine atladı. 

Önüne gelen konuştu. 
Sosyal Madde bağımlıları, 
muhalif basının amigoları ve 
herbokolog televizyon yo-
rumcuları; yüzde sıfır virgül 
birlik dilime bile giremeyen 
partilerin sözüm ona başkan-
ları, konuştukça konuştu…

Gerçekten neler oluyordu?
Bu kakofoni ne anlama 

geliyordu? 
Ortalık gerildi, muhalefet 

neredeyse zil takıp oynaya-

caktı!
Böyle bir ortamda Türk 

Milleti de haklı ve doğal 
olarak yönünü, kulağını ve 
gönlünü yine MHP Liderine 
çevirdi.

Çünkü Sayın Bahçeli 
Türk Devletini kuran iradeyi 
temsil ediyor, Atatürk ve 
kadrosunun fikirlerini yeni 
yüzyıla taşıyor ve Türklük 
ve Türk Devleti denince akla 
ilk O geliyordu.

Türk Milleti haklı olarak 
sorunlarına çare olarak MHP 
ve Bahçeli’yi görüyordu…

Milletimiz için Sayın Bah-
çeli’nin cevabı ve hükmü 
çok önemliydi…

HHH

Bu noktada Sayın Bahçe-
li’nin siyasi nezaket sahibi 
olduğu kadar siyasi celadet, 
kararlılık ve netlik sahibi 
olduğunu bir kez daha vur-
gulamak gerekir.

Devlet Bey o eli kaldır-
makla aslında, bu zümreye 
bir fırsat vermiş, normal ve 
doğru adım atması için im-
kân sağlamıştı.

Esasen MHP Lideri mese-
lelere milli birlik merkezinden 
baktığı için daha önce de bir-
çok siyasi muarız ve muhali-
fine aynı şekilde yaklaşmıştı. 

Keşke anlayabilselerdi. 
Anlamadılar!

Kerameti kendinden 
menkul sanarak o bahtsız 
açıklamaları yaptılar… 

Sonunda da Sayın Bahçe-
li’nin siyasi kudret ve kuv-
vetinden doğan iradesiyle 
karşılaştılar! 

Bundan muhalefette ağzı-
nın payını aldı tabii... Köşeye 
sıkıştırdıklarını sandıkları 
Bahçeli’den okkalı bir cevap 
alıp, yerlerine oturdular. 

CHP’NİN KUCAĞINDAKİ 
BOMBA: DEM 

Sayın Bahçeli’nin açık ve 
net ifadeleriyle Anayasa de-
ğişikliği konusunda ilk dört 
madde dâhil olmak üzere 
Cumhur İttifakı yönünde her-
hangi bir sorun yok…

Ya CHP’de?... 
Milli meselelerde birden 

fazla sabıkayla hüküm giyen 
CHP ve ekürileri elbette me-
selelerin üzerine inen Bahçeli 
yumruğunu yiyenlerden oldu.

Söz konusu Türkiye, 
Üniter Devlet, kurucu kod-
lar, milli birlik ve bütünlük 
olunca MHP’nin ve Bahçe-
li’nin yanından bile geçeme-
yecek olanlar Anayasa’nın 
ilk dört maddesinin değiş-
tirilemeyeceğini, değiştiril-
mesinin teklif bile edileme-
yeceğini yine bizzat Devlet 
Beyden öğrendiler.

Geçmiş olsun! MHP’yi kö-
şeye sıkıştırdıklarını sananlar, 
şimdi kendileri köşeye sıkıştı.

CHP ve korosu, DEM’in 
sapkın istekleri karşısında 
bakalım şimdi ne yapacak? 

Gizli pazarlıklar nasıl 
ortaya dökülecek! CHP’nin 
kucağındaki DEM bombası 
nasıl patlayacak?

Ava giderken avlanmak, 
siyasi sazan olmak bu olsa 
gerek…

Evet bekliyoruz… “Bir ha-
kikat kalmasın âlemde Al-
lah’ım nihan” (Muallim Naci)

BAHÇELİ’NİN 
KALDIRDIĞI EL

ÖZEL BIR TELEVIZYON KANALINDA GÜNDEME ILIŞKIN SORULARI CEVAPLAYAN MILLI EĞITIM BAKANI TEKIN, “PAZARTESI ITIBA-
RIYLA TAM ZAMANLI 30 BIN PERSONEL ALINACAK. GELECEK HAFTA ILAVE PERSONEL ILE SORUNU ÇÖZECEĞIZ” DIYE KONUŞTU.

SAĞLIK BAKANLIĞI, TÜIK VERILERINE GÖRE, ÜLKEDE 65 VE ÜSTÜ YAŞTAKILERDE ALZAYMIR GÖRÜLME 
SIKLIĞININ YÜZDE 5,5 OLDUĞUNA IŞARET EDEREK, “BU DURUM, DÜNYADA OLDUĞU GIBI ÜLKEMIZDE DE AL-
ZAYMIR ILE ETKIN MÜCADELE ETMENIN GEREKLILIĞINI ORTAYA KOYMAKTADIR” AÇIKLAMASINDA BULUNDU.

CUMHUR BULUT

5 YILDA DENIZLERDE 
190 BIN DÜZENSIZ 
GÖÇMEN YAKALANDI

ORTAOKUL ÖĞRENCILERINDEN TEKNOFEST’TE BIRINCILIK

BAKAN GÖKTAŞ, YETIM DEPREMZEDE ÇOCUKLARLA 

Türk Sahil Güvenlik Komutanlığı ekiple-
rince 5 yılda 188 bin 939 düzensiz göçmen 

yakalandı. Edinilen bilgilere göre, 2024’te 1387 
düzensiz göç olayına müdahale edildi. Ope-
rasyonlarda 38 bin 411 düzensiz göçmen ya-
kalanırken, yasa dışı geçişleri organize eden 
296 kişi adli mercilere sevk edildi. Ayrıca, 40 
düzensiz göçmenin cansız bedenine ulaşıldı. 
Sahil Güvenlik Komutanlığının denetimle-
rinde, 2020’de 20 bin 380, 2021’de 23 bin 676, 
2022’de 49 bin 518 ve 2023’te 56 bin 954 dü-
zensiz göçmen yakalandı. Bu yıl yakalanan 38 
bin 411 düzensiz göçmenle birlikte 2020’den 
bu yana toplam yakalanan göçmen sayısı 188 
bin 939’a ulaştı. 2023’te meydana gelen 1899 
düzensiz göç olayında 169, 2022’de 1617 olayda 
293, 2021’de 848 olayda 113, 2020’de ise 624 
olayda 53 organizatör yakalandı. Ekiplerin son 
5 yılda müdahale ettiği toplam düzensiz göç 
olayı 6 bin 375 oldu. Sahil Güvenlik Komutan-
lığı tarafından, yılbaşından beri 1052 arama 
kurtarma ve tahliye görevi gerçekleştirildi. 
Ekipler, bu süreçte 127 tekneyle denizlerde zor 
durumda kalan 18 bin 78 kişiyi kurtardı. (AA)

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur 
Özdemir Göktaş, Kahramanmaraş merkezli 

depremlerde ebeveynlerini kaybeden Hataylı 
çocuklarla lunaparka gitti, çocukların geçirdiği 
keyifli dakikalara eşlik etti. Bakanlıktan yapılan 
açıklamaya göre Göktaş, Hatay’daki programı 
kapsamında depremlerde ebeveynlerini 
kaybeden Hataylı çocuklarla bir araya geldi. Dep-
remzede çocuklarla yakından ilgilenen Göktaş, 
çocukların isteği üzerine onlarla lunaparka da git-
ti. Burada aralarında devlet himayesinde olanların 
da bulunduğu çocuklarla çarpışan araba, dönme 
dolap gibi oyuncaklara binen Göktaş, çocukların 
geçirdiği keyifli dakikalara eşlik etti. (AA)

Bakanlıktan “Dünya Al-
zaymır Günü” dolayısıyla 

yapılan  açıklamada, “alzay-
mır” ve “demans”ın birbirinin 
yerine kullanılan terimler olsa 
da aynı şeyi ifade etmediği, her 
ikisinde de unutkanlık, davranış 
değişiklikleri ve konuşmada 
bozukluk gibi belirtiler bulun-
duğu ancak demansın genel bir 
tanım olduğu belirtildi. Dünya 
Sağlık Örgütü (DSÖ) tahmin-
lerine göre, hâlen 55 milyonun 
üzerinde olan demanslı hasta 
sayısının, 2030’da 75 milyona, 
2050’de 132 milyona ulaşacağı 
aktarılan açıklamada, yapılan 
incelemelerle her 3 saniyede bir 
kişiye demans tanısı konulduğu, 
bunların yüzde 60 ila 80’inin al-
zaymır hastası olduğu bildirildi. 
Açıklamada, “TÜİK tarafından 
yayımlanan 2022 yılı Türkiye 
Sağlık Araştırması Raporu’na 
göre, ülkemizde 65 ve üstü yaş-
taki kişilerde alzaymır hastalığı 
görülme sıklığı yüzde 5,5’tir. 
Bu durum, dünyada olduğu gibi 
ülkemizde de alzaymır ile etkin 
mücadele etmenin gerekliliğini 
ortaya koymaktadır” ifadeleri 

kullanıldı. Alzaymır’dan korun-
manın, tedavi etmeye göre daha 
etkili ve yararlı bir yaklaşım 
olduğu vurgulanan açıklamada, 
şu ifadelere yer verildi: Has-
talıktan korunmada, fiziksel 
olarak aktif kalmak, yaşa uygun 
egzersiz yapmak, yeterli ve 
dengeli beslenmek, sigara ve 
alkol içmemek, hayattan keyif 
alınmasını sağlayan aktiviteleri 

yapmak, zihni aktif tutmak, 
önemli şeyleri not almak, arka-
daşlar ve aile fertleriyle vakit 
geçirmek, sağlık kontrollerini 
düzenli yaptırmak önemlidir. 
Belirtilen korunma yöntemleri 
çoğu zaman hayat kurtarıcı 
olabilmekte, kolay yaşam tarzı 
değişiklikleriyle bu tür hastalık-
lara yakalanma riski azaltılabil-
mektedir. (AA)

Türkiye’nin en büyük teknoloji festivali 
olan ve 788 bin 161 takım ve 1 milyon 630 

bin yarışmacının katıldığı TEKNOFEST, yenilikçi 
projelerin ve genç yeteneklerin sergilendiği, 
teknoloji ve mühendislik alanında önemli bir 
platform. Bu yıl Afet Yönetimi Kategorisi’nde 
ortaokul öğrencileri arasında gerçekleşen kıyasıya 
rekabette; Gökkuşağı Koleji öğrencileri Fahri 
Demir Şentürk, Yusuf Ömer Demir ve Dora Doğan, 
öğretmenleri Yusuf Sezikli’nin koordinatörlüğün-

de birinci oldu. Proje, yapıların deprem direncini 
artırıp uzun ömürlülüğünü sağlamakla kalmayıp, 
hem yeni inşa edilen hem de mevcut binalarda 
uygulanabilir çözümler sunmasıyla öne çıktı. 2-6 
Ekim 2024 tarihlerinde Adana’da gerçekleştirilecek 
ödül töreninde başarılarını kutlayacak öğrenciler 
Fahri Demir Şentürk, Dora Doğan ve Yusuf Ömer 
Demir, “Depreme Karşı Beş Aşamalı Çözüm” 
projesiyle sanat, spor ve bilim alanlarındaki 
başarılarına bir yenisini ekledi. (İHA)

Milli Eğitim Bakanı Yusuf 
Tekin’in açıklaması şu şekilde: 
Çok tartışılıyor bu günlerde. Yeni 
eğitim öğretim yılı hayırlı olsun. 
Önce şu konuyu netleştirelim. 
45 bine yakın okulumuzda kad-
rolu temizlik elemanımız mev-
cut. Kalan okullarda taşeronlar 
üzerinden hâllediyorduk. 

‘30 bin temizlik  
personeli alınacak’ 

Taşeronlar kadroya geçtik-
ten sonra sorun başladı. 120 bin 
personel yarı zamanlı görevlen-
dirildi. Bu projeye iş gücü uyum 
projesine başvuru çok sınırlı 
kaldı. 120 bin istihdam alanı 
oluşturulmasına rağmen yüzde 
25’i anca doldurulabildi. Bu talep 
eksikliklerinden dolayı okulla-
rımızda böyle bir sıkıntı ortaya 
çıktı. Pazartesi itibarıyla çarşam-
ba günü 30 bin temizlik perso-
neli alınacak. Gelecek hafta ilave 
personel ile sorunu çözeceğiz. 

Güvenlik konusunu biz İçişleri 
Bakanlığıyla birlikte yürütüyoruz. 
Okullardaki risk durumlarına 
göre valilikler üzerinden yürütü-
yoruz. Her bir okul risk grubu iti-
barıyla 65 bin okul tasnif edilmiş 
durumda. MEB olarak güvenlik 
bizim alanımız değil. Biz riskleri 
valiliklerle paylaşıyoruz. Okul-
larımızın büyük çoğunluğunda 
güvenlik kamerası işlevsel.  

Biz ağustos ayında okulları-
mıza 4 genelge gönderdik. Bir 
tanesi şiddet olaylarıyla ilgili. 
Hem İçişleri Bakanlığımız ve 
vwaliliklerimiz bu konuda çok 
hassas. Bu konuyla ilgili valilik-
lerimizle toplantı yaptık. 

Bakan Tekin, “Okullarımız 
depreme hazır mı?” sorusuna 
şöyle cevap verdi: 2002 sonra-
sında derslikler deprem mevzu-
atına uygun inşa edildi. Yıkılan-
lar 2002 öncesinden. 2002’den 
önce inşa edilen okullarımızın 
yüzde 80’ini deprem açısından 
gözden geçirdik.  2025-2026 
eğitim yılında yüzde 10 ilave 
derslik yapılacak. 

Her öğrenciye yemek sun-
mak çok zor. Ancak ihtiyaç sa-
hibi olan öğrenciye bu hizmeti 
sunuyoruz. 3 milyona yakın 
öğrenci bu hizmetten yararlanı-
yor. 18 milyon öğrenciye yemek 
hizmeti gerçekçi değil. (AA)

YUSUF 
TEKIN

‘OKULU KAPATMAYA 
KADAR GIDEBILIYOR’
Bakan Tekin, özel okul fiyatlarıyla 
ilgili olarak da, “Bu yıl iti-
barıyla özel okullarımızın 
enflasyon artı yüzde 5 
zamla beraber hizmet 
vermeleri, öğretmen 
arkadaşlarımızın 
koşullarını iyileştirme-
leri ilkesini getirmiştik. 
Denetlemeye başlayacağız. 
Tutmuyorlarsa yaptırımı uy-
gulayacağız. Okulu kapatmaya kadar 
gidebiliyor. Bazı özel okul grupları velilerinden sis-
teme girmeyen nakit ücret aldıkları duyumlarımız 
var. Bu konuda başvuruda bulunsunlar” dedi.

‘ATAMA IÇIN DANIŞTAY 
KARARI BEKLENIYOR’

Tekin, öğretmen atamalaryla ilgili olarak 
da şunları söyledi: Öğretmen aday-

larımızın KPPS puanları ve mü-
lakat puanları belli. Danıştay 
kararı bekleniyor. Biz yüzde 
50 yüzde 50 olsun istiyoruz. 

Eğitimi, okullarımızı çok 
önemsiyorum. Öğretmenlik 

mesleğinde mülakatı yapılması 
gereken uygulama olarak görüyo-

rum. Öğretmenlikte mülakat olmasın 
diyenler var, olsun diyenler var. Biz hukuka 

uygun şekilde mülakatları yapacağız. Adaleti tesis 
edecek her uygulamaya açığım. Özel okullar bile 

8-10 mülakatla öğretmen alıyorlar.

ALZAYMIR İLE ETKİN 
MÜCADELE GEREKİYOR
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Birleşmiş Milletler 
(BM) 79. Genel Kuruluna katıl-
mak için ABD’ye gerçekleşti-
receği ziyaret öncesi Atatürk 
Havalimanı Devlet Konukevi’n-
de düzenlenen basın toplan-
tısında konuştu. Erdoğan, BM 
üyesi tüm ülkelerin temsil 
edildiği genel kurul görüşmele-
rine bu yıl 130’dan fazla ülkenin 
devlet ve hükümet başkanının 
iştirak etmesinin beklendiğini 
kaydetti. Amerika Birleşik Dev-
letleri’nde yoğun bir toplantı 
ve görüşme trafiği olacağını 
belirten Erdoğan, bu yıl genel 
kurulun en dikkat çekici etkin-
liğinin BM Genel Sekreteri’nin 
ev sahipliğinde tertiplenecek 
“Geleceğin Zirvesi” olduğunu 
söyledi. Erdoğan, 23 Eylül’de 
gerçekleştirilecek zirvede çok 
taraflı sisteme yönelik meydan 
okumalar karşısında ortak 
çözümler üretilmesi hedeflen-
diğini kaydederek, şöyle  
devam etti:

BM’ye önemli  
    görevler düşüyor

“Zirveye hitabımda Bir-
leşmiş Milletler Güvenlik 

Konseyi ve uluslararası 
finans mimarisi başta 
olmak üzere küresel 
yönetişim mekanizma-
sının reform ihtiyacına 
yine dikkat çekeceğim. 
Daha kapsayıcı, adil ve 

etkili bir yapılanmaya 
duyulan gerekliliğin altını 
çizeceğim. Türkiye’nin 
bu yöndeki çabalara dair 
katkı ve desteğini beyan 

edeceğim. Bu yıl ki ge-
nel kurul görüşme-

leri ise hiç kimseyi 
geride bırakma-

mak teması al-
tında yapılıyor. 
Görüşmelerin 
ilk gününde 
24 Eylül Salı 
günü Birleş-
miş Milletler 
Genel Ku-
ruluna hitap 
edeceğim. 
İnşallah bura-
da bölgemizin 

ve insanlığın 
gündemin-

de yer alan 
hususlarla ilgili 

kanaatlerimizi pay-
laşacağız. Özellikle 

Gazze’deki soykırıma 
ve İsrail’in saldırgan 

politikalarına karşı atılabi-
lecek ortak adımlara temas 

edeceğim.”
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 

yaklaşan kış mevsiminin 
Gazzeli kardeşlerinin yaşadığı 
zorlukları daha da ağırlaş-
tıracağını belirterek, açlık, 
susuzluk, temel gıda ve tıbbi 
malzeme eksikliğinin sahadaki 
durumu giderek kötüleştirdiği-
ni kaydetti. İsrail hükümetinin 
bir nevi Nazi imha kamplarına 
çevirdiği Gazze’deki 2 milyonu 
aşkın insanı ya bombalarla ya 
da açlık ve susuzlukla katletti-
ğini vurgulayan Erdoğan, şöyle 
konuştu: “Neredeyse bir yıldır 
devam eden bu zulmün sona 
ermesi, kalıcı ateşkesin tesisi 
ve insani yardımların engelsiz 
akışı için hepimize, tüm dünya-
ya, özellikle Birleşmiş Millet-
lere önemli görevler düşüyor. 
Ziyaretimizde bunları bir kez 
daha muhataplarımıza hatırla-
tacağız. İlk günden beri İsrail’in 
hedefinin sadece Gazze olma-
dığını söylemiştim. Lübnan’a 
yönelik son günlerde yapılan 
saldırılar, İsrail yönetiminin 
savaşı bölgeye yayma planla-
rına dair endişelerimizi haklı 

çıkardı. Netanyahu ve şebekesi 
radikal siyonist ideolojilerini 
hayata geçirmek için her türlü 
provokasyona, her türlü tahrike 
başvurmaktadır. İlk kıblemiz 
Mescid-i Aksa’ya yönelik artan 
saldırılar ve tacizler de aynı kirli 
senaryonun birer parçasıdır.”

Türkiye olarak bu konudaki 
hassasiyetlerinin hangi seviye-
de olduğunu daha önce defalar-
ca ifade ettiklerini belirten Er-
doğan, şunları kaydetti: “Bugün 
de aynı yerdeyiz. Bölgemizin 
büyük bir felakete sürüklen-
memesi için İsrail üzerindeki 
baskıların daha da artırılması 
gerekiyor. Genel kurul marjında 
Birleşmiş Milletler Genel Sek-
reteri’nin yanı sıra çok sayıda 
ülkeden mevkidaşlarımla Tür-
kevi’nde görüşmelerim olacak. 
Bütün bunlarla beraber bu ikili 
görüşmeler yanında yine bizler-
den randevu talebinde bulunan 
devlet başkanlarıyla, hükümet 
temsilcileriyle görüşmelerimi 
sürdüreceğim. Ziyaretimizde 
Amerika’da yaşayan vatandaş-
larımızla da bir araya geleceğiz.”

Savaşı bölgeye yayıyor
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 

İsrail’in Lübnan’a düzenlediği 
siber saldırılarla ilgili, “İsrail bir 
kez daha maalesef devlet gibi 
değil, bir terör örgütü gibi sal-
dırılar düzenliyor. Özellikle bu 
dijital saldırıları şu anda devreye 
almış olması bunun çok açık, 
net ifadesidir. İsrail bu saldırıyla 
sivil hassasiyetlerinin bulun-
madığını, kendi bu nefret edici 
emellerine ulaşmak için de her 
yolu deneyebileceğini açıkça 
ortaya koymuştur” dedi.

Bu saldırının başka bir an-
lamı da bizim tüm ikazlarımıza 
rağmen, bazı Batılı ülkelerin 
de desteklerini yanına alarak, 
İsrail’in çatışmaları Lübnan ve 
bölge geneline maalesef yayıl-
maktadır.”

Erdoğan, değerli dostu Necib 
Mikati’nin evvelsi gün yaptık-
ları görüşmede, şu anda çok 
çok ciddi sıkıntılar içerisinde 
olduklarını ifade ettiğini belirte-
rek, “Bu konuda da bizler neler 
yapabileceğimiz veya neler 
yapabiliriz? Bunları kendisiyle 
konuştum” dedi.

Kaybedecek  
     bir gün bile yok

Şu anda bölgenin açıklana-
mayacak derecede büyük bir 
krizle karşı karşıya olduğunu 
ifade eden Erdoğan, sözlerini 
şöyle sürdürdü: “Tabii birçok 
şeyler söyleniyor. İşte şu an 
itibarıyla Lübnan özellikle bu 
İsrail’e karşı ne yapabilir? Tabii 
(Lübnan Başbakanı) Mikati’nin 
şeyi bize ne gibi destekleriniz 
olabilir? Ne gibi yardımlarınız 
olabilir? Biz sizlerden bunu bek-
liyoruz ve Birleşmiş Milletler’e 
gelme noktasında da ‘Bu sene 
herhâlde gelemeyeceğim’ ifade-
sini kullandı. Tabii Batılı ülkeler 
başta olmak üzere uluslararası 
toplum İsrail’in bu canice ey-
lemlerini seyretmeyi bırakmalı 
ve caydırıcı adımları atmalıdır. 
Dünya barışını koruma mis-
yonuna sahip bütün ülkelerin 
İsrail’i durduracak çözümleri 
ortaya koymasının vakti geldi 
ve geçiyor. İnsanlığın kaybede-
cek bir günü dahi kalmamıştır. 
Diğer taraftan Lübnan’da dü-
zenlenen saldırı, milli teknolo-
jilerin sadece savunma sanayii 
alanında değil çok daha geniş 
bir çerçevede ne kadar önemli 
olduğunu ortaya koymuştur. Biz 
de tabii bu gelişmeler karşısında 
çok daha farklı tedbirler almak 
suretiyle şu anda bütün imkân-
larımızı seferber etmiş durum-
dayız.” AA

“Suriye’yle bir süredir temas devam ediyor. 
Özellikle bölgede gerilimin bu kadar arttığı 
bir dönemde diğer ülkelerle diyalog konusu 
daha da önemli hâle geldi. Bu temas konu-
sunda hangi aşamadayız? Yakında bir gö-
rüşme olabilir mi?” sorusuna Erdoğan, “İşte 
özellikle Türkevi, inşallah bu defa çok farklı 
görüşmelere, çok farklı ilişkilere vesile ola-
caktır. Bunun için Türkevi’nde yapacağım 
görüşmeler ve Türkevi’nde yapılacak bütün 
değişik ülkelerden liderlerle görüşmeler, 
inşallah bunların adımlarını attığımız bir 
merkez hâline evimizi dönüştürecektir” 
yanıtını verdi. Erdoğan, şöyle devam etti: 
“Suriye’deki gerilimin artık sona ermesi 
gerektiğini, oradaki istikrarsızlığın başta 
terör örgütleri olmak üzere, tabii İsrail’in bir 
devlet terörü estirdiğini çok açık, net ortaya 
koyacağız. Bu artık sıradan bir basit terör 
değil, devlet terörü. Bunu bugüne kadar 
çok kez tekrar ettik, söyledik ama bazıları 
hâlâ özellikle Batılı ülkeler bunu anlama-
makta ısrar ediyor. Biz de söylemekte ısrar 

edeceğiz ve bunu özellikle de inşallah 
Birleşmiş Milletler’deki konuşmamda ifade 
edeceğim. 

Bu gerginliğin sona ermesi, Suriye 
topraklarının tamamında huzur ve istikra-
rın sağlanması için Türkiye ve Suriye’nin 
birlikte atabileceği adımlar, Şam yönetimini 
muhaliflerin bir süredir Suriye’de çatışma-
sızlığın sağladığını görüyoruz. Bu durum 
kalıcı çözüm için etkin bir kapı aralamak 
adına elverişli bir ortam sağlıyor. Suriye 
dışında milyonlarca insan vatanlarına dön-
mek için bekliyor. Biz bu konuda çağrımızı 
yaptık. Türkiye ile Suriye arasındaki iliş-
kilerin normalleştirilmesi için Beşar Esad 
ile görüşme irademizi de ortaya koyduk. 
Biz şimdi karşı taraftan cevap bekliyoruz. 
Biz buna hazırız. Halkı Müslüman iki ülke 
olarak artık bu birlikteliği, bu beraberliği bir 
an önce gerçekleştirelim istiyoruz. İki ülke 
ilişkilerinde yeni bir dönem de böylesi bir 
görüşme neticesinde inşallah başlar diye 
inanıyorum.”

a İSRAİL  
TERÖR ÖRGÜTÜ 

GİBİ SALDIRIYOR
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “İsrail maalesef devlet gibi değil, bir terör örgütü gibi 

saldırılar düzenliyor. Özellikle bu dijital saldırıları şu anda devreye almış olması, 
bunun çok açık, net ifadesidir. İsrail bu saldırıyla, nefret edici emellerine ulaşmak 

için de her yolu deneyebileceğini açıkça ortaya koymuştur” dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ABD 
Başkanı Joe Biden ile ikili görüşme 

gerçekleştirilip gerçekleştirilmeyeceğine 
dair soruyu, şöyle yanıtladı: “Birleşmiş 
Milletler Genel Kuruluna katılmak için 
ajandamız dolu dolu gidiyoruz. Orada sa-
dece Biden değil, birçok dünya lideri ola-
cak. Şu an itibarıyla Biden’la bir görüşme 
var mı yok mu henüz bu kesinleşmiş de-
ğil. Ana gündemimiz Birleşmiş Milletler’in 
Genel Kurulu ve oradaki temaslar. Fakat, 
Biden veya daha başka sürpriz görüş-
meler nerede, nasıl olur bunların hepsini 
oradaki gelişmelerle ele alacağız. Gerek 
Türkevi’nde, gerek Birleşmiş Milletler 
binasında yoğun bir görüşme trafiğimiz 
olacak. Katılacağımız toplantılar planlan-
mış durumda. Bu trafik içerisinde Sayın 
Biden ile henüz planladığımız bir ikili 
görüşmemiz yok. Ancak çeşitli vesilelerle 

bir araya gelebiliriz, geleceğiz.” Erdoğan, 
sözlerini şu şekilde sürdürdü: ”Biz, 
Birleşmiş Milletler’de görüşeceğimiz tüm 
liderlerle başta Gazze olmak üzere Filistin 
topraklarında akan kanı durdurmayı ele 
alacağız. Filistin ile birlikte tüm çatışma 
bölgelerinde yaşananları ve ne yapılması 
gerektiğini değerlendireceğiz. Çünkü in-
sanlar çocuk, kadın, yaşlı... Ölüyor. Artık 
rakam 45 binin üzerine çıktı. Bu yenilir, 
yutulur, bir gelişme değil. İnşallah Türkiye 
olarak bugüne kadar bu mücadeleyi nasıl 
vermişsek, özellikle dünya siyonizminin 
şu anda Orta Doğu’da estirdiği, bu ne 
yazık ki ölüm fırtınasına karşı, Türkiye 
olarak biz neler yapabiliriz bunun gayreti 
içerisinde olacağız. Bunun çalışmalarını 
şahsım, arkadaşlarım tüm bakanlarımızla 
birlikte ele alacağız ve elimizden ne 
geliyorsa bunu yapacağız.”

ESAD İLE GÖRÜŞME  
İRADEMİZİ ORTAYA KOYDUK

AKAN KANI DURDURMAYI  
ELE ALACAĞIZ
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MHP Genel Başkan Yardımcısı Semih Yalçın, İl Başkanları Toplantısı sonrası yaptığı açıklamada, 
partinin yeni dönemdeki hedeflerini ve sorumluluklarını vurguladı.  Yalçın, “Zaman ve coğrafya, 
MHP’ye sınırlarımızın da ötesine ulaşan bölgesel ve küresel bir siyasi misyon yüklemiştir” dedi.

MHP Genel Sekreteri 
Büyükataman, “PKK 

terör örgütünün 
siyasi uzantılarını 
masumlaştırmak 

ve terör uzantıları 
ile ortaklığını 

gizlemek için kelime 
oyunlarına sarılan 

Özgür Özel’in 
MHP’ye Anayasa’nın 

ilk dört maddesi 
hakkında soru 

sormaya haddi ve 
hakkı yoktur” dedi.

MHP Genel Başkan Yardımcısı ve 
İstanbul Milletvekili Prof. Dr. E. Semih 
Yalçın, İl Başkanları Toplantısı son-
rası önemli açıklamalarda bulundu. 
Yalçın, partinin hem iç hem de dış 
meselelerde üzerine düşen sorum-
lulukları yerine getirme kararlılığını 
vurguladı.  Semih Yalçın’ın açıklama-
ları şöyle:

“MHP’yi siyaset hayatımızda özel 
bir mevkiye taşıyan hususların ba-
şında, yetişmiş insan kapasitesinin 
büyüklüğü ve camiasının genişliği 
kadar; inandığı, bağlandığı ve savun-
duğu fikirlerin gücü gelmektedir. 
MHP politikalarının tutarlılık ve 
isabetliliğini tayin eden husus, kad-
rolarının sağlam fikirlerin etrafında 
sımsıkı tutunmasıdır. MHP sadece 
bir siyasi partiden ibaret değildir. 
MHP; her alanda, her platformda var-
lığını ve müessiriyetini hissettirerek 
hedeflerine ulaşan bir dava partisidir. 
Davayı sırtlayan Milliyetçi-Ülkücü 
Hareket’e sosyolojik zeminde me-
habet kazandıran da mensuplarının 
sahip olduğu iman, azim ve iradedir.
Bütün bu tabloyu tamamlayan ve 
Hareketimizi ayakta tutan faktör ise 
davaya olan sadakat ve onu temsil 
eden siyasi partiye olan bağlılıktır. 
Bu seçkin hususiyetleri dolayısıyla, 
kuruluşundan beri MHP’nin; sadece 
Türk siyasi hayatında değil, sosyal 
işleyişin her kademesinde ve beşeri 
teşebbüslerin her nevinde izleri ve 
katkıları vardır. MHP’nin düşman-
larımızı caydıran, muarızlarımızı 
ürküten bu vasıflarının; onları garez, 
kin ve nefrete sürüklediği de vakidir.

Bununla beraber hakkımızdaki 
menfi hissiyat ve niyetler; partimizin 
yetersizliğinin değil, aksine liyakat 
ve ehliyetinin delilidir. Hakkımızda 
yapılan spekülasyonlar, sahnelenen 
algı operasyonları ve itibar 
suikastları; MHP’nin yanlış yolda 
değil, bilakis doğru istikamette 
yürüdüğünün göstergesidir.”

MHP’YEMHP’YE    
BÖLGESEL VE BÖLGESEL VE 
KÜRESEL KÜRESEL BBİİRR  

SSİİYASYASİİ M MİİSYON SYON 
YYÜÜKLENDKLENDİİ

MHP İl Başkanları Toplantısı yapıldı

MHP Genel Sekreteri İsmet Büyü-
kataman, sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada, CHP Genel 
Başkanı Özgür Özel’in anayasa 
tartışmalarında MHP Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli’ye yönelik ifadeleri-
ne tepki gösterdi.

Büyükataman, “PKK terör 
örgütünün siyasi uzantılarını ma-
sumlaştırmak ve terör uzantıları 
ile ortaklığını gizlemek için kelime 
oyunlarına sarılan Özgür Özel’in 
MHP’ye Anayasa’nın ilk dört mad-
desi hakkında soru sormaya haddi 
ve hakkı yoktur” ifadesini kullandı.

Özgür Özel, DEM Parti  
     ile ilişkisini açıklasın

Bahçeli’nin anayasanın ilk dört 
maddesinin değiştirilemeyeceğine 
yönelik açıklamalarının olduğunu 
ama bunun Özel tarafından idrak 
edilemediğini savunan Büyüka-
taman, “Milli varlığımızın kilidi 
olan Anayasa’nın ilk dört maddesi 
hakkında MHP’nin duruşu, ilk 
günden itibaren en ufak bir taviz 
dahi vermediği kırmızı çizgisidir” 

ifadesini kullandı.
Bahçeli’nin önceki gün düzen-

lediği basın toplantısında Anaya-
sa’nın ilk dört maddesi hakkında 
duruşlarını net bir şekilde ifade 
ettiğini anımsatan Büyükataman, 
şunları kaydetti:

“Buna rağmen anlamakta zorluk 
çeken Özgür Özel’in, Mustafa Kemal 
Atatürk’e, Cumhuriyetimize ve 
anayasal düzene karşı saldırıları 
bitmek bilmeyen DEM Parti ile 

ortaklığının nereye kadar devam 
edeceği merak konusudur. Özgür 
Özel, Türkiye Cumhuriyeti’ni kök-
ten yıkmak, bölmek ve parçalamak 
için kurulan PKK terör örgütünün 
siyasi uzantılarının Cumhuriyetimi-
ze yönelik saldırılarına niçin bir kez 
dahi ses çıkarmadığını açıklayabilir 
mi? PKK terör örgütünün siyasi 
uzantılarını masumlaştırmak ve 
terör uzantıları ile ortaklığını gizle-
mek için kelime oyunlarına sarılan 
Özgür Özel’in MHP’ye Anayasa’nın 
ilk dört maddesi hakkında soru 
sormaya haddi ve hakkı yoktur. 
Genel Başkanımız Sayın Devlet 
Bahçeli’nin söylediği gibi ‘Kim olur-
sa olsun, hangi mevkide bulunursa 
bulunsun, Anayasa’nın ilk dört 
maddesine şaşı bakanlar bizim 
için yok hükmündedir.’ Özgür Özel 
aynı ifadeleri karanlık ilişki ağını 
açıklayamadığı terör uzantıları için 
kurabilecek cesarete sahip midir? 
Kendisi öncelikle Anayasamıza ve 
Cumhuriyetimize kökten düşman 
olan DEM Parti ile karanlık ilişkisini 
açıklamak zorundadır.”

AK Parti’nin iktidara geldiği 
22. Yasama Dönemi’nde 

914 kanun yapan TBMM, 23. 
Yasama Dönemi’nde 548, 24. 
Yasama Dönemi’nde 418, 26. 
Yasama Dönemi’nde 491, 27. 
Yasama Dönemi’nde ise 310 
düzenlemeyi yasalaştırdı. 7 
Haziran 2015 seçimleriyle olu-
şan ancak hükümet kurmaya 
yönelik görüşmelerin olumsuz 
sonuçlanması nedeniyle erken 
seçim kararı alınarak 1 Ekim 
2015’te sona eren 25. Yasama 
Dönemi’nde herhangi bir kanun 
kabul edilmedi.

1 Ekim’de 3. Yasama Yılı 
açılışı yapılacak 28. Yasama Dö-
nemi’nde ise bugüne kadar 73 
kanun teklifi TBMM Genel Kuru-
lunda kabul edilerek yasalaştı. 
Mecliste, 22. Yasama Dönemi’n-
de 29, 23. Yasama Dönemi’nde 
50, 24. Yasama Dönemi’nde 73, 
26. Yasama Dönemi’nde 70, 27. 
Yasama Dönemi’nde 116 “temel 
kanun” kabul edildi. 28. Yasama 
Dönemi’nde ise bugüne kadar 
18 düzenleme “temel kanun” 
olarak görüşüldü.

ÖZEL’İN MHP’YE SORU 
SORMAYA HAKKI YOKTUR

MHP GENEL SEKRETERI BÜYÜKATAMAN'DAN CHP'YE 'ANAYASA' YANITI:

Cumhurbaşkanlığı tarafından 
Resmi Gazete’de yayımlanan 
atama kararına göre Aile Sos-
yal Hizmetler Bakanlığı Bakan 
Yardımcısı Yavuz Selim Kıran 
görevden alındı, yerine ise Sosyal 
Yardımlar Genel Müdürü Adil 
Çalışkan Atandı. Yıldız Teknik 
Üniversitesi Rektörlüğüne Prof. 
Dr. Eyüp Debik, Sivas Cumhuriyet 

Üniversitesi Rektörlüğüne Prof. 
Dr. Ahmet Şengönül, Ondokuz 
Mayıs Üniversitesi Rektörlüğüne 
Prof. Dr. Fatma Aydın, Karadeniz 
Teknik Üniversitesi Rektörlüğü-
ne Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı, 
İnönü Üniversitesi Rektörlüğüne 
Prof. Dr. Nusret Akpolat, Doğuş 
Üniversitesi Rektörlüğü’ne ise 
Prof. Dr. Ahmet Alkan Çelik 

atandı. Resmi Gazete’de yer alan 
karar ile birlikte, Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
21-26 Eylül tarihleri arasında 
Amerika Birleşik Devletleri’ne 
ziyarette bulunması nedeni ile 
Anayasa’nın 106’ncı maddesi 
gereğince yerine Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Cevdet Yılmaz vekâlet 
edecek. AA

TBMM, 2002'den beri  
2 BIN 754 KANUN  

TEKLIFINI YASALAŞTIRDI
Meclis Genel 
Kurulundaki sağlık 
sorunlarına yol açan 
kavgalar nedeniyle 
acil durum butonu 
uygulaması hayata 
geçiriliyor. Meclis 
başkanvekilleri, 
milletvekilinin 
rahatsızlanması ya da 
kavgada yaralanmaları 
durumunda kırmızı 
butona basacak. 
Sabah’ın haberine göre, 
iktidar ve muhalefet 
kulisleri, grup toplantı 
salonları, milletvekili 
odaları, komisyon 
toplantı salonları ve 
basın toplantı salonları 
dâhil olmak üzere 
kapsamlı bir temizlik 
yapılıyor ve bakımlar 
gözden geçiriliyor. Genel 
Kuruldaki kavgalar 
nedeniyle sık sık 
arızalanan ses sistemi 
de gözden geçirildi ve 
arızalı yerler onarıldı. 
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Bakan yardımcısı ve rektör atamaları yürürlüğe girdi

TOPLANTILAR DEVAM EDECEK
“İşaretini, ilhamını ve çalışma şevkini atalarının şan ve 

şeref sayfalarıyla dolu geçmişinden alan MHP teşkilatları, 

siyasi faaliyetlerini sürdürürken taşıdığı büyük ve 

ağır yükün bilinciyle hareket etmektedir” diyen Yalçın 

şöyle devam etti:  “MHP kadrolarının, her anını gaflete 

düşmeksizin ve müteyakkız yaşama mesuliyeti vardır. 

Zaman ve coğrafya, MHP’ye sınırlarımızın da ötesine 

ulaşan bölgesel ve küresel bir siyasi misyon yüklemiştir. 

İçeride çözüm bekleyen girift meselelerimiz, dışarıda 

üstesinden gelinmesi gereken karmaşık küresel açmazlar 

bizi beklemektedir. Milletimizi refah, barış ve emniyet 

içinde yaşatmakta; devletimizi yeryüzünde güçlü ve 

müessir bir ülke kılmak ülküsüne ulaşmakta; MHP’nin 

takip ettiği siyaset, durduğu yer ve aldığı kararlar büyük 

önem taşımaktadır. Bu itibarla, yeni döneme girerken 

partimizin kurulları, siyasi yol haritasını güncellemek 

ve yeni kararlar almak üzere 19 Eylül’de yapılan MYK 

toplantısından sonra bugün ayrıca il teşkilatlarımızın 

başkanlarıyla bir araya gelinmiştir. Bugünkü il başkanları 

buluşmasının ardından, partimizin toplantı trafiği yeni 

dönemde de devam edecektir.” Toplantılar vesilesiyle, 

ekim ayında başlayacak yeni yasama yılına hazırlık 

mahiyetindeki faaliyetler üzerinde durulduğunu açıklayan 

Semih Yalçın şöyle devam etti: “MHP’nin; Cumhur İttifakı 

üyesi olarak üzerine düşen siyasi sorumluluğu kararlılıkla 

sürdürmesi gerektiğine dair görüş birliği, yeni dönem 

için de tazelenmiştir. MHP’nin taşıdığı tarihî mesuliyetin 

ışığında gerçekleştirilen toplantılarda, Türkiye ve dünya 

gündemindeki konular da ele alınarak enine boyuna 

değerlendirilmiştir. Bu bağlamda öncelikli iç ve dış 

meseleler masaya yatırılmış ve çözüm yolları 
konusunda görüş teatisinde bulunulmuştur. 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.”



İsrail'in, Hizbullah'ın 
kalesi olarak nitelendirdiği 

Beyrut'un başkenti 
Lübnan'a düzenlediği 

hava saldırısında can kaybı 
31'e yükseldi. Saldırıda 
hayatını kaybedenlerin 

arasında Hizbullah'ın üst 
düzey 2 komutanı da yer 

alırken, İsrail medyası ise 
Tel Aviv'in, Hizbullah ile 

olan ilişkilerinde 'kılıçların 
çekildiğine' karar 

verdiğini duyurdu. 
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BM GÜVENLIK 
KONSEYINDE LÜBNAN 
IÇIN ACIL OTURUM

HANIYE, GAZZE’DE 
FILISTIN DEVLETI 
KURULMASINI REDDETTI

BM Güvenlik Konseyi (BMGK), Israil’in Beyrut 
saldırısının ardından Lübnan’daki gelişmelere ilişkin 
acil oturum düzenledi. Toplantıda üye ülkeleri bil-
gilendiren BM Insan Hakları Yüksek Komiseri Volker 
Türk, Lübnan’da cihazların patlatılarak sivillere 
düzenlenen saldırılara değindi. Türk, saldırının yeni 
bir savaş şekli teşkil ettiğini belirterek, iletişim cihaz-
larının silaha dönüştürüldüğünü ve bunların market, 
sokak kenarları, evler, hastaneler ile üniversitelerde 
patlatıldığına dikkat çekti. Saldırının Lübnan halkı 
nezdinde panik ve korku yarattığını söyleyen Türk, 
“Bu yeni normal olamaz. Siviller arasında korku 
yaymaya yönelik şiddet eylemleri savaş suçudur” 
dedi. Israil’in BM Büyükelçisi Danny Danon da 
Güvenlik Konseyindeki konuşmasında Hizbullah’a 
saldırıların devam edeceğinin sinyalini verdi. AA

Iran’ın başkenti Tahran’da Israil tarafından düzenlenen 
suikastla öldürülen Hamas’ın Siyasi Büro Başkanı Ismail Ha-
niye’ye, eski ABD Başkanı Donald Trump’ın danışmanı olan 
damadı Jared Kushner tarafından bir anlaşma teklif edildiği 
ortaya çıktı. Ismail Haniye’nin büyük oğlu Abd Al-Salam 
Haniye, Kushner’in teklifin “Yüzyılın Anlaşması”nın bir 
parçası olduğunu, Gazze’de bir Filistin devleti kurulması ko-
nusunda bir anlaşmaya varmak istediğini ancak Hamas’ın 
silahsızlandırılması şartını koştuğunu ifade etti. Babasının  
bu teklifi reddettiğini belirten oğul Haniye, “Babama birçok 
şey teklif edildi. Gerçekten kendini önemsiyor olsaydı, bir 
anlaşma imzalayabilir ve onun için kırmızı halı serilirdi” 
dedi. Haniye, babasının “Gazze’yi Filistin’den ayıracak bir 
anlaşma imzalarsak ellerimiz felç olsun” dediğini belirtti.

BEYRUT’TAKI SALDIRIDA 
HEDEFLERIMIZ AÇIK
EYLEMLERIMIZ ORTADA
Israil Başbakanı Binyamin Netanyahu, Hizbullah’ın 
üst düzey komutanı Ibrahim Akil’i hedef alan 
Beyrut’taki saldırı sonrası açıklama yaptı. Israil 
Başbakanlığı, X sosyal medya hesabından yapılan 
paylaşımda, Başbakan Binyamin Netanyahu’nun, 
“Hedeflerimiz açık, eylemlerimiz ortada” ifadelerine 
yer verdi. Israil Savunma Bakanı Yoav Gallant 
ise saldırı sonrası yaptığı açıklamada, Beyrut’ta 
Hizbullah’ın etkili olduğu “Dahiye Mahallesi’nde 
bile düşmanlarının peşine düşmeye devam edecek-
lerini” savundu. Hizbullah ile çatışmaların, Israil’in 
kuzeyinde tahliye edilenlerin evlerine geri dönene 
kadar süreceğini belirten Gallant, “Savaşın yeni 
aşamasında önemli fırsatlar var ama aynı zamanda 
önemli riskler var. Zaman geçtikçe Hizbullah artan 
bir bedel ödeyecek” ifadelerine yer verdi.
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İran’da “Kutsal Savunma Haftası” 
olarak adlandırılan İran-Irak 

savaşının başlangıcının 44’üncü yıl 
dönümü dolayısıyla başkent Tahran’da, 
1979 yılında gerçekleşen devrimin 
lideri Humeyni’nin türbesinde askeri 
geçit töreni düzenlendi. Cumhurbaş-
kanı Mesud Pezeşkiyan’ın da katıldığı 
törende 23 tip balistik füze ve insansız 
hava araçları sergilendi. 

Törende yeni geliştirilen 1000 
kilometrelik menzile sahip “Cihad” adlı 
balistik füze ile keşif ve saldırı operas-
yonları için geliştirilen “Şahid-136 B” 
adı verilen kamikaze insansız hava ara-
cı da ilk kez sergilendi. Geçit töreninde 
konuşan Pezeşkiyan, İran’ın caydırıcılık 
kapasitesi nedeniyle kimsenin işgal 
etme girişiminde dahi bulunamayaca-
ğını savunarak, “Bu silahlı kuvvetler 
güçlü ve yetenekli olmasaydı bugün 
İran güvende olmazdı” dedi. Son olarak 
İsrail’in Gazze’nin ardından Lübnan’a 

yönelik düzenlediği saldırılarla ilgili de 
açıklama yapan ve bölgedeki “İslam 
ülkeleri arasındaki birlik ve beraberlik-
le” Orta Doğu’da “barış ve güvenliğin” 
sağlanabileceğini belirten Pezeşkiyan, 
“Bu birlik sayesinde kadınlara, erkekle-
re ve çocuklara acımayan gaspçı, kana 
susamış ve suçlu İsrail’i durdurabiliriz” 
ifadesini kullandı. İran Dışişleri Bakan-

lığı Sözcüsü Nasır Kenani ise Lübnan’a 
yönelik saldırıların uluslararası 
hukukun ve ülkenin egemenliğinin ihlali 
olduğunu belirtirken ‘kitlesel katliam 
makinesi’ olarak nitelediği İsrail’in 
Filistin, Lübnan ve Suriye’deki saldırı-
larının durdurulması için uluslararası 
toplum tarafından ‘kararlı’ önlemler 
alınması gerektiğini vurguladı. AA

IRAN, KUTSAL SAVUNMA HAFTASI’NDA 
FÜZE VE IHA’LARINI GÖRÜCÜYE ÇIKARDI

Lübnan’a yönelik saldırılarının yankısı sürerken İsrail, Gazze’yi hedef almaya devam ediyor.  
İsrail savaş uçakları, Gazze şehrinin güneyinde yerinden edilmiş Filistinlilerin sığındığı bir 

okulu vurdu. Gazze’deki hükümetin Medya Ofisi, İsrail’in binlerce Filistinlinin sığındığı okula 
hava saldırısı düzenleyerek korkunç bir katliam gerçekleştirdiğini duyurdu. Saldırıda 13’ü 

çocuk 6’sı kadın 21 kişinin öldüğü, 30 kişinin yaralandığı ifade edilen açıklamada, 9 çocuğun 
uzuvlarının kesildiği ve 2 kişinin kayıp olduğu aktarıldı. Açıklamada, Gazze’deki barınma 
merkezleri ve okulların hedef alınmasından İsrail ve ABD yönetimi sorumlu tutuldu. AA

İSRAİL, FİLİSTİNLİ SİVİLLERİN 
SIĞINDIĞI OKULU HEDEF ALDI 

İsrail ordusunun, Lübnan’ın başkenti Beyrut’un güneyine düzenlediği 
hava saldırısının ardından Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, 

İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu’yu aradı. Yedioth Ahronot 
gazetesinin haberine göre, Macron görüşmede Netanyahu’ya, 

“Siz bölgeyi savaşa sürüklüyorsunuz” dedi. Netanyahu ise 
Macron’a “İsrail’e baskı uygulayacağınız yere saldırılarını 

durdurması için Hizbullah’a baskı yapmanızın zamanı 
geldi” diyerek karşılık verdi. Gazetede ismi açıklan-

mayan Fransız bir yetkili ise Lübnan’da yaşanan son 
güvenlik olaylarının savaş ihtimalini artırdığını belirtti.

MACRON’DAN NETANYAHU’YA 
SAVAŞ UYARISI TELEFONU 

İsrail Gazze’ye yönelik saldırılarına de-
vam ederken, kuzeydeki Lübnan’ı da 
hedef alarak yeni bir cepheyi resmen açtı. 
Geçtiğimiz hafta Lübnan’da çağrı cihazları 
ile el telsizlerini patlatarak bütün dünya-
nın tepkisini çeken İsrail bu kez Beyrut’u 
F-35’lerle vurdu.  Hizbullah’ın kalesi olarak 
nitelendirilen Dahiye bölgesine düzenlenen 
hava saldırısında 31 kişi yaşamını yitirdi, 68 
kişi yaralandı. Hizbullah yönetimi hava  sal-
dırısında aralarında üst düzey komutanları 
İbrahim Akil ve Ahmed Vehbi’nin de bulun-
duğu 15 mensubunun hayatını kaybettiğini 
duyurdu. Hamas, İsrail’in hava saldırısında 
Hizbullah’ın üst düzey liderlerinden İbrahim 
Akil’in öldürülmesi üzerine yaptığı açıkla-
mada, suikastı ‘İsrail’in bedelini ödeyeceği 
bir suç ve ahmaklık’ olarak nitelendirdi. 

Üst düzey bir BM yetkilisi, Orta Doğu’nun 
şu ana kadar bölgedeki yıkımı ‘gölgede 
bırakacak’ bir çatışma riskiyle karşı karşıya 
olduğu uyarısında bulundu.

Bir sonraki ülke 
İsrailli emekli Yarbay Yaron Buskila’nın 

saldırının ardından Maariv gazetesine ver-
diği bilgiye göre ise, Tel Aviv’in, Hizbullah ile 
olan ilişkilerinde ‘kılıçların çekildiğine’ karar 
verdiği yönünde bir mesaj verdi. “Beyrut’un 
Dahiye Mahallesi’ndeki saldırı kendisi 
başına bir açıklama. Hedefin kim olduğu 
önemli değil. Beyrut’ta teröristlerin vurul-
muş olması İsrail’den Hizbullah’a çok önemli 
bir mesaj” dedi. Jerusalem Post gazetesine 
konuşan isimler ise Tel Aviv’in hedefi olabi-
lecek bir sonraki ülkeyi telaffuz etti. 

Gazeteye konuşan kaynaklar, İran’a sal-
dırmanın İsrail’i mahvedebilecek bölgesel 
savaşa yol açıp açmayacağını ve çok geç 
olmadan ‘ahtapotun kafasını kesmenin’ 
zamanının gelip gelmediğini tartıştı. Gazete 
ayrıca, İsrail ordusundan emekli Tümge-
neral İshak Brik’in İran ile savaşın İsrail’in 
yıkımına yol açacağı konusunda kararlı 
olduğunu ifade etti.

 İsrail’in Beyrut’a düzenlediği saldırıların ardından çatışmalar 
devam etti. İsrail, Lübnan’ın güneyindeki Bekaa bölgesinde yer 
alan Hizbullah merkezlerini hedef aldığını duyurdu. Lübnan’dan 
İsrail’in kuzeyine çok sayıda roket fırlatıldığı duyuruldu. İsrail 

Ordu Radyosu, Kiryat Şimona ve Yukarı Celile’deki bazı yerleşim 
yerlerinde de hava saldırısı sirenlerinin çalıştırıldığını, Lübnan’dan 

İsrail’in kuzeyine 25 roket atıldığını bildirdi. Lübnan’dan 
ateşlenen bir roketin Yukarı Celile’deki Birya bölgesini vurduğu 

ve İsrail ordusunun Kuzey Golan Tepeleri’ndeki yolları ve 
güzergâhları kapatmasına neden olduğu bildirildi. İsrail 

basını, Lübnan’dan çeşitli yerleşim birimlerine bir 
saatten kısa süre içinde 45 roket fırlatıldığını 

açıkladı. Hizbullah da yaptığı açıklamada, 
İsrail’in iki askeri üssünü hedef 

aldığını duyurdu.

İKİ TARAF
BİRBİRİNİ VURDU

SAVAŞ DAVULLARI 
ÇALMAYA BAŞLADI

Emmanuel 
Macron
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T.C. İSTANBUL 19. SULH HUKUK MAHKEMESİ
DOSYA NO: 2024/56 TALİMAT
VESAYET PAZARLIK USULÜ TAŞINMAZ SATIŞ İLANI
(Marmara Sulh Hukuk Mahkemesinin 2014/79 E.sayılı dosyası)
Satılmasına Karar Verilen Taşınmazların Cinsi, Kıymeti, Adedi Evsafı:
Marmara Sulh Hukuk Mahkemesinin 2014/79 E.sayılı dosyasında vesayet altına 

alınan kısıtlı Ali İhsan CAN’ın hissesinin bulunduğu, İstanbul İli, Sarıyer ilçesi, 
Yeniköy Mahallesi, 328 Ada, 11 nolu Parsel 46,54 m2 yüzölçümlü arsa üzerinde 
ahşap müstakil ev niteliğindeki taşınmazdaki hissesinin 1.857.840,00 TL’den aşağı 
olmamak üzere pazarlık suretiyle satışının yapılmasına karar verildiği görülmekle; 
B.K. 225, 226 ve T.M.K. velayet, vesayet ve Miras hükümlerinin 27. mad. ışığında 
Pazarlık suretiyle ve TMK Velayet, Vesayet ve Miras Hükümleri Madde 27 ye göre 
en az üç isteklinin ihaleye iştiraki şartıyla ve TMK MD 444/son göre satışına karar 
verilmiştir.

SATILACAK TAŞINMAZINKAYDI: Kısıtlı Ali İhsan CAN’nın İstanbul İli, Sarıyer 
ilçesi, Yeniköy Mahallesi, 328 Ada, 11 nolu Parsel 46,54 m2 yüzölçümlü arsa 
üzerinde ahşap müstakil ev niteliğindeki taşınmazdaki hissesi

TAKDİR OLUNAN MUHAMMEN KIYMET : 1.857.840,00 TL ‘den aşağı olmamak 
üzere

ASGARİ SATIŞ BEDELİ : Marmara Sulh Hukuk Mahkemesinin 2014/79 E.sayılı 
dosyasında vesayet altına alınan kısıtlı Ali İhsan CAN’nın malik olduğu , İstanbul 
İli, Sarıyer ilçesi, Yeniköy Mahallesi, 328 Ada, 11 nolu Parsel 46,54 m2 yüzölçümlü 
arsa üzerinde ahşap müstakil ev niteliğindeki taşınmazdaki hissesinin 1.857.840,00 
TL’den aşağı olmamak üzere

KDV Oranı : Vesayet pazarlık satışı muaf, satış bedeli üzerinden binde 5,69 
oranında damga vergisi alınacaktır.

1.Satış Günü ve Saati : 04/10/2024 günü saat 14:00-14:15
2.Satış Günü ve Saati : 11/10/2024 günü saat 14:00-14:15
SATIŞ ŞARTLARI :
1-Satış 04/10/2024 günü saat 14’den 14.l5’e kadar İstanbul 19. Sulh Hukuk 

Mahkemesi duruşma salonunda kısıtlıya ait taşınmazın 1.857.840,00.-TL’ den aşağı 
olmamak üzere , en aşağı üç kişinin iştiraki suretiyle PAZARLIKLA ve en yüksek 
bedeli verene ihale yapılacaktır.

2-İhaleye muhammen değerin % 20 tutarında nakit ibrazı suretiyle iştirak edilebilir.
3-Satış Peşin para iledir, alıcı istediğinde 10 günü geçmemek üzere mehil 

verilebilir, ihale pulu, tapu harç ve masrafları ile teslim giderleri öncelikle müşteri 
tarafından ödenir.

4-İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak suretiyle ihalenin feshine 
sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki 
farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul 
olacaklardır.

5-Şartname ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup 
masrafı verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir,

6-İhaleyi müteakip dosyanın hemen veya 10 gün ‘den önce karar verip satış bedeli 
ve masrafları yatırmaya esas olmak üzere vesayet makamının onayına sunulur.

7-Vesayet Makamının ihaleyi onaylaması koşuluyla ve ihale tarihinden itibaren on 
gün içinde satış bedeli , damga vergisinin verilen süre içinde satış bedeli ve masrafı 
yatırılmaması durumunda ihale feshedilir.

8-Açık artırma satışı olmadığından ve tellal görev yapmayacağından tellaliye 
ücreti alınmaz.

9-Miras Hükümleri 27/ son Md. Dairesinde tescil ve teslim Mahkemesi tarafından 
verilecek kararla yerine getirilir.

10-Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş 
sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2024/56 Talimat sayılı vesayet 
numarası ile Mahkememize başvurmaları ilan olunur.10/09/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2093120

T.C. KARŞIYAKA 4. İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2024/312 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, bilirkişi raporuna, artırmaya ilişkin şartlara ve 
ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/312 TLMT. sayılı 
dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

TAŞINMAZIN
Özellikleri :İzmir İli, Karşıyaka İlçesi, Şemikler Mahallesi, 33328 ada, 15 parselde 

108 m2 yüzölçümlü, 1 katEvnitelikli taşınmazın1/2hisse payıborçlu adına kayıtlıdır.
Konu taşınmaz, keşif anında açık olup,taşınmaz malikleri tarafından kullanıldığı 

beyan edilmiş ve tespiti yapılarak fotoğrafları çekilmiştir. Konu parsel üzerine yapılı 
(bodrum kat + zemin kat + 1. kat) 3 katlı bina mevcuttur. Binanınbodrum katı 50 m2 
alanlı depo olarak, zemin kat 80 m2, 1. kat 80 m2 alanlı mesken olarak kullanılmaktadır. 
Meskenler 2 oda, salon, mutfak, banyo-wc, 2 balkon şeklinde toplam inşaat alanı 
210,00 m2 dir. Binada bulunan 2 adet konut aynı tarzda inşa edildiği görülmüş ve 
odaların yer döşemesi kısmen karo mozaik, kısmen laminat parke kaplı, Mutfak, 
hazır mutfak şeklinde, banyolar hilton lavabo ve klozetli,iç kapılar ahşap, dış cephe 
pvc şeklindedir. Bina, kargir yapı tarzında 3A yapı sınıfında, 30-40 yıl aralığındave 
%32 aşınma oranlı olduğu tespit edilmiş olup, binaya ait yapı ruhsatı ve eklerine 
rastlanılmamıştır.Söz konusu taşınmaz, bulunduğu yer itibariyle çevresinin büyük bir 
bölümü gecekonduolarak yapılı 2 ve 3 katlı binalar teşekkül etmiş ve yerleşmiş konut 
sahasında olduğu görülmüştür.Bölgenin de büyük bir hizmet aldığı, Cumhuriyet 
Kapalı Pazar Yeri, Anadolu Caddesi,Çevre Yolu yakın mesafededir.

Adresi : İnönü Mahallesi, 6730 Sokak,No. 24Karşıyaka / İzmir Karşıyaka / İZMİR
İmar Durumu : Konu taşınmaz; Cumhuriyet - Örnekköy - İnönü Mahallelerinin bir 

kısmını kapsayan
1. ve 2. Etap 1/1000 ölçekli Revizyon Uygulama İmar Planında Katlar Alanı 

Toplamı
24201 m2 ve Yençok 10 kat yapılaşma koşullu Gelişmekte Konut Alanında kaldığı 

ve İmar palanı uygulamasının yapılması gerektiği tespit edilmiştir.
Kıymeti : 2.974.500,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 05/11/2024 - 11:14

  Bitiş Tarih ve Saati : 12/11/2024 - 11:14

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 03/12/2024 - 11:14

  Bitiş Tarih ve Saati : 10/12/2024 - 11:14

11/09/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2093119

T.C. BEYKOZ İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2024/879 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/879 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul İl, Beykoz İlçe, ÇUBUKLU Mahalle/Köy, Hidiv yolu Mevkii, 

187 Ada, 69 Parsel, A9TİP -/-/9 No ...
Adresi : Çubuklu Mah. Petunya Sokak Hidiv Evleri A9 Blok No:18 9 Nolu Villa 

Beykoz / İSTANBUL
Yüzölçümü : 6.991,52 m2
Arsa Payı : 76/874
İmar Durumu : Satış ilanı ve şartnamesinde yazılıdır.
Kıymeti : 110.000.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler:
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 29/10/2024 - 10:09

  Bitiş Tarih ve Saati : 05/11/2024 - 10:09

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 21/11/2024 - 10:09

  Bitiş Tarih ve Saati : 28/11/2024 - 10:09

13/09/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2093009

T.C. İSTANBUL 19. SULH HUKUK MAHKEMESİ
DOSYA NO: 2024/56 TALİMAT
VESAYET PAZARLIK USULÜ TAŞINMAZ SATIŞ İLANI
(Marmara Sulh Hukuk Mahkemesinin 2014/79 E.sayılı dosyası)
Satılmasına Karar Verilen Taşınmazların Cinsi, Kıymeti, Adedi Evsafı:
Marmara Sulh Hukuk Mahkemesinin 2014/79 E.sayılı dosyasında vesayet altına 

alınan kısıtlı Ali İhsan CAN’ın hissesinin bulunduğu, İstanbul İli, Sarıyer ilçesi, 
Yeniköy Mahallesi, 328 Ada, 11 nolu Parsel 46,54 m2 yüzölçümlü arsa üzerinde 
ahşap müstakil ev niteliğindeki taşınmazdaki hissesinin 1.857.840,00 TL’den aşağı 
olmamak üzere pazarlık suretiyle satışının yapılmasına karar verildiği görülmekle; 
B.K. 225, 226 ve T.M.K. velayet, vesayet ve Miras hükümlerinin 27. mad. ışığında 
Pazarlık suretiyle ve TMK Velayet, Vesayet ve Miras Hükümleri Madde 27 ye göre 
en az üç isteklinin ihaleye iştiraki şartıyla ve TMK MD 444/son göre satışına karar 
verilmiştir.

SATILACAK TAŞINMAZINKAYDI: Kısıtlı Ali İhsan CAN’nın İstanbul İli, Sarıyer 
ilçesi, Yeniköy Mahallesi, 328 Ada, 11 nolu Parsel 46,54 m2 yüzölçümlü arsa 
üzerinde ahşap müstakil ev niteliğindeki taşınmazdaki hissesi

TAKDİR OLUNAN MUHAMMEN KIYMET : 1.857.840,00 TL ‘den aşağı olmamak 
üzere

ASGARİ SATIŞ BEDELİ : Marmara Sulh Hukuk Mahkemesinin 2014/79 E.sayılı 
dosyasında vesayet altına alınan kısıtlı Ali İhsan CAN’nın malik olduğu , İstanbul 
İli, Sarıyer ilçesi, Yeniköy Mahallesi, 328 Ada, 11 nolu Parsel 46,54 m2 yüzölçümlü 
arsa üzerinde ahşap müstakil ev niteliğindeki taşınmazdaki hissesinin 1.857.840,00 
TL’den aşağı olmamak üzere

KDV Oranı : Vesayet pazarlık satışı muaf, satış bedeli üzerinden binde 5,69 
oranında damga vergisi alınacaktır.

1.Satış Günü ve Saati : 04/10/2024 günü saat 14:00-14:15
2.Satış Günü ve Saati : 11/10/2024 günü saat 14:00-14:15
SATIŞ ŞARTLARI :
1-Satış 04/10/2024 günü saat 14’den 14.l5’e kadar İstanbul 19. Sulh Hukuk 

Mahkemesi duruşma salonunda kısıtlıya ait taşınmazın 1.857.840,00.-TL’ den aşağı 
olmamak üzere , en aşağı üç kişinin iştiraki suretiyle PAZARLIKLA ve en yüksek 
bedeli verene ihale yapılacaktır.

2-İhaleye muhammen değerin % 20 tutarında nakit ibrazı suretiyle iştirak edilebilir.
3-Satış Peşin para iledir, alıcı istediğinde 10 günü geçmemek üzere mehil 

verilebilir, ihale pulu, tapu harç ve masrafları ile teslim giderleri öncelikle müşteri 
tarafından ödenir.

4-İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak suretiyle ihalenin feshine 
sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki 
farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul 
olacaklardır.

5-Şartname ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup 
masrafı verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir,

6-İhaleyi müteakip dosyanın hemen veya 10 gün ‘den önce karar verip satış bedeli 
ve masrafları yatırmaya esas olmak üzere vesayet makamının onayına sunulur.

7-Vesayet Makamının ihaleyi onaylaması koşuluyla ve ihale tarihinden itibaren on 
gün içinde satış bedeli , damga vergisinin verilen süre içinde satış bedeli ve masrafı 
yatırılmaması durumunda ihale feshedilir.

8-Açık artırma satışı olmadığından ve tellal görev yapmayacağından tellaliye 
ücreti alınmaz.

9-Miras Hükümleri 27/ son Md. Dairesinde tescil ve teslim Mahkemesi tarafından 
verilecek kararla yerine getirilir.

10-Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş 
sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2024/56 Talimat sayılı vesayet 
numarası ile Mahkememize başvurmaları ilan olunur.10/09/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2093120

T.C. KARŞIYAKA 4. İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2024/312 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, bilirkişi raporuna, artırmaya ilişkin şartlara ve 
ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/312 TLMT. sayılı 
dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

TAŞINMAZIN
Özellikleri :İzmir İli, Karşıyaka İlçesi, Şemikler Mahallesi, 33328 ada, 15 parselde 

108 m2 yüzölçümlü, 1 katEvnitelikli taşınmazın1/2hisse payıborçlu adına kayıtlıdır.
Konu taşınmaz, keşif anında açık olup,taşınmaz malikleri tarafından kullanıldığı 

beyan edilmiş ve tespiti yapılarak fotoğrafları çekilmiştir. Konu parsel üzerine yapılı 
(bodrum kat + zemin kat + 1. kat) 3 katlı bina mevcuttur. Binanınbodrum katı 50 m2 
alanlı depo olarak, zemin kat 80 m2, 1. kat 80 m2 alanlı mesken olarak kullanılmaktadır. 
Meskenler 2 oda, salon, mutfak, banyo-wc, 2 balkon şeklinde toplam inşaat alanı 
210,00 m2 dir. Binada bulunan 2 adet konut aynı tarzda inşa edildiği görülmüş ve 
odaların yer döşemesi kısmen karo mozaik, kısmen laminat parke kaplı, Mutfak, 
hazır mutfak şeklinde, banyolar hilton lavabo ve klozetli,iç kapılar ahşap, dış cephe 
pvc şeklindedir. Bina, kargir yapı tarzında 3A yapı sınıfında, 30-40 yıl aralığındave 
%32 aşınma oranlı olduğu tespit edilmiş olup, binaya ait yapı ruhsatı ve eklerine 
rastlanılmamıştır.Söz konusu taşınmaz, bulunduğu yer itibariyle çevresinin büyük bir 
bölümü gecekonduolarak yapılı 2 ve 3 katlı binalar teşekkül etmiş ve yerleşmiş konut 
sahasında olduğu görülmüştür.Bölgenin de büyük bir hizmet aldığı, Cumhuriyet 
Kapalı Pazar Yeri, Anadolu Caddesi,Çevre Yolu yakın mesafededir.

Adresi : İnönü Mahallesi, 6730 Sokak,No. 24Karşıyaka / İzmir Karşıyaka / İZMİR
İmar Durumu : Konu taşınmaz; Cumhuriyet - Örnekköy - İnönü Mahallelerinin bir 

kısmını kapsayan
1. ve 2. Etap 1/1000 ölçekli Revizyon Uygulama İmar Planında Katlar Alanı 

Toplamı
24201 m2 ve Yençok 10 kat yapılaşma koşullu Gelişmekte Konut Alanında kaldığı 

ve İmar palanı uygulamasının yapılması gerektiği tespit edilmiştir.
Kıymeti : 2.974.500,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 05/11/2024 - 11:14

  Bitiş Tarih ve Saati : 12/11/2024 - 11:14

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 03/12/2024 - 11:14

  Bitiş Tarih ve Saati : 10/12/2024 - 11:14

11/09/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2093119

T.C. BEYKOZ İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2024/879 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/879 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul İl, Beykoz İlçe, ÇUBUKLU Mahalle/Köy, Hidiv yolu Mevkii, 

187 Ada, 69 Parsel, A9TİP -/-/9 No ...
Adresi : Çubuklu Mah. Petunya Sokak Hidiv Evleri A9 Blok No:18 9 Nolu Villa 

Beykoz / İSTANBUL
Yüzölçümü : 6.991,52 m2
Arsa Payı : 76/874
İmar Durumu : Satış ilanı ve şartnamesinde yazılıdır.
Kıymeti : 110.000.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler:
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 29/10/2024 - 10:09

  Bitiş Tarih ve Saati : 05/11/2024 - 10:09

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 21/11/2024 - 10:09

  Bitiş Tarih ve Saati : 28/11/2024 - 10:09

13/09/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2093009

İlham Aliyev 
Karabağ 
Üniversitesini 
resmen açtı 

Azerbaycan 
ordusunun 

19-20 Eylül 2023’te 
gerçekleştirdiği 
antiterör operas-
yonunun yıl dönü-
münde Hankendi 
şehrini ziyaret 
eden Cumhurbaş-
kanı İlham Aliyev, 
burada devlet ta-
rafından yeniden 
kurulan Karabağ 
Üniversitesini açtı. 
Azerbaycan’ın 
kendi toprakla-
rında egemenli-
ğini tesis etmesi 
nedeniyle Batılı 
bazı siyasetçilerin 
Azerbaycan’ı eleş-
tirdiğini söyleyen 
Aliyev, “Azer-
baycan Karabağ’ı 
zapt etti” diyorlar. 
Bir ülke kendi 
toprağını nasıl zapt 
edebilir? Bizim sa-
vaşımız özgürlük 
savaşıydı. Aslında 
bizi eleştirenler de 
bunu çok iyi biliyor. 
Bu tek kelimeyle 
çifte standart, 
ikiyüzlülük, 
İslam karşıtlığı ve 
halkımıza karşı 
düşmanlıktır” 
dedi. (AA)

Sınırsız Kardeşlik-III 
ile gövde gösterisi ABD’NIN BAZI 

EYALETLERINDE 
OY VERME BAŞLADI 

ABD’de 5 Kasım’daki başkanlık 
seçimi için geri sayım sürerken, 

bazı eyaletlerde halk oy vermeye 
başladı. Donald Trump ve Kamala 
Harris’in “son yılların en önemli 
seçimi” olarak nitelediği seçimlerde 
Minnesota, Virginia ve Güney Dakota 
eyaletleri, ön seçim için sandıkları 
şimdiden açtı. Seçim gününde san-
dığa gidemeyecek ya da izdihamdan 
kaçınmak isteyen binlerce seçmen, 
sandık başına giderek oy kullanmaya 
başladı. Trump daha önce erken 
seçime karşı çıkmıştı ancak bu yıl 
hava koşulları ya da diğer etkenlerin 
oy verme işlemini aksatacağı düşün-
cesiyle fikrini değiştirdi.

Meksika’da çete savaşları sokakları yine 
kan gölüne çevirdi. Sinaloa eyaletinde 

“El Chapo” lakaplı Joaquin Guzman’ın 
oğulları ile “El Mayo” lakaplı Ismael 
Zambada Garcia’yı destekleyenler arasındaki 
çatışmalarda 53 kişi hayatını kaybederken, 
50’den fazla kişinin de kayıp olduğu açıklan-
dı. Çatışmalar nedeniyle Meksika’nın Sinaloa 

eyaletinde okullar ve bazı iş yerleri kapandı, 
hayat durma noktasına geldi. Meksika Devlet 
Başkanı Andres Manuel Lopez Obrador ise, Si-
naloa karteline bağlı grupların 9 Eylül’den bu 
yana süren çatışmalarından ABD’yi sorumlu 
tuttu. Obrador, Washington yönetiminin tek 
taraflı kararlar almaya devam etmesi hâlinde 
iş birliği ilişkilerinin olamayacağını belirtti.

Meksika’da Sinaloa karteli 
sokaklarda kaos yarattı 

KAZAKISTAN’DA TÜRKIYE, AZERBAYCAN, ÖZBEKISTAN, KATAR VE PAKISTAN’DAN ÖZEL KUVVET BIRIMLERININ 
KATILDIĞI “SINIRSIZ KARDEŞLIK-III” ORTAK TATBIKATI YAPILDI. 6 ÜLKEDEN ASKERLERIN KATILDIĞI OPE-
RASYONDA BIRLIKLER TUTARLI  VE ETKILI BIR ŞEKILDE HAREKET EDEREK DÜŞMANA ÂDETA GÖZDAĞI VERDI. 

azakistan’da Türkiye, 
Azerbaycan, Özbekistan, 
Katar ve Pakistan’dan  
özel kuvvet birimle-

rinin katılımıyla düzenlenen  “Sınırsız 
Kardeşlik-III” ortak tatbikatı sona erdi. 
Kazakistan Savunma Bakanlığından 
yapılan açıklamaya göre, ülkenin 
güneyindeki Türkistan eyaletinde yer alan 
Orda poligonunda düzenlenen çok uluslu 
tatbikata Kazakistan, Türkiye, Azerbaycan, 
Özbekistan, Katar ve Pakistan silahlı 
kuvvetlerinin özel birimlerinden 400’den 

fazla asker katıldı. Kırgızistan ve Ürdün ise 
tatbikatlarda gözlemci olarak yer aldı.

Ortak operasyon 
Katılımcı ülkeler, orduları arasında 

deneyim paylaşımını sağlamak ve 
komuta kontrol sistemleri ile askeri 
birliklerin birlikte çalışabilirlik düzeyini 
artırmak amacıyla gerçekleştirilen tat-
bikat çerçevesinde taktik atışı, paraşüt 
kullanımı ve dağ eğitimleri düzenledi. 
Kazakistan Savunma Bakanı Ruslan 
Jaksılıkov da 6 ülkenin özel birimlerinin 

ortak yürüttüğü özel operasyonu 
yerinde izledi. Jaksılıkov, operasyonun 
başarıyla gerçekleştirilmesinden 
dolayı askerleri tebrik ederek, “Terör 
tehditlerinin artması dikkate alınarak 
askeri güvenlik alanındaki çabaları-
mızı birleştiriyoruz. Tatbikat sırasında 
yönetim organlarının ve alt birimlerin 
kriz durumlarında eylemlerine yönelik 
algoritmalar geliştirildi. Ortak operasyon 
ise askeri birliklerin tutarlı ve etkili bir 
şekilde hareket etmeye hazır olduğunu 
gösterdi” ifadelerini kullandı. (AA)

K Tatbikatın son 
aşamasında ise birlikler, 
sınırı geçerek kalabalık 

bölgeye sığınan yasa dışı 
silahlı grubu etkisiz hâle 
getirmeye yönelik özel 

operasyon yürüttü.
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SOLDAN SAĞA: 1. Savaşta toprak siper - Voleybolda bir vuruş 
- Müzikte yapıt - Pozitif fotoğraf. 2. Çok uzakta bulunan - Ülkü - 
Makedonya plakası - Yumurtalı süt tatlısı - Utanma duygusu. 3. 
Bir ilimiz - İspanya kökenli Yahudi - Donuk sarı renk. 4. Otomatik 
banka veznesi - Sevap kazanmış olan - Mevcut - Güzel konuşma 
sanatı. 5. Hahniyum simgesi - Hırvatistan’ın başkenti - Yavaş bir 
biçimde - Kemik ucu - Milyarda bir ölçü. 6. Dönüştürücü - Bu-
lunan, olan - Eski dilde geveze - İsviçre’de ırmak. 7. Saydam 
cila - Yunanistan’ın plakası - Yakanın devrik bölümü - Karışıklık, 
kargaşa - Yapma, etme. 8. Koyu karanlık - Boynun arkası - Mal 
olarak verilen - Bir tür tüfek. 9. Kayınbirader - Büyük keman - 
Ticarette para kazancı - Giresun ilçesi - Radon simgesi. 10. Bir 
tür baharat - Tavlada iki sayısı - Doğru yola yönlendirme - Güney 
Afrika plakası - Rusça’da evet. 11. Japon para birimi - Futbolda 
topa hafif vuruş - Kurutulmuş ringa balığı - Açık, ortada. 12. Tellür 
simgesi - Altın rengi - Kaygı - İlan, anons - Uluslararası Af Örgütü. 
13. Eski dilde burun - Başıboş, serseri - Hasret - Adıyaman ilçesi. 
14. Eli açık cömert kimseler - Verimli toprak - Mihrak - Akşam 
yemeği.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Dince sakıncası olmayan - Bere, çürük 
- Eşi olmayan, biricik. 2. Ekvator’un plaka işareti - Doygunluk - 
Kullanılmamış. 3. Fotoğrafta nokta sıklığı - Arıtılmış - Fransiyum’un 
simgesi. 4. Kur’an’da 13. sure - Kayıp - G. Amerika’da dağ sırası. 
5. Vezir - Nazım Hikmet’in soyadı - Elektrik direnç birimi. 6. Yahudi 
tapınağı - Cüzzam. 7. İlişkin - Geri çevirme - Eski dilde gece. 8. Tav-
lada üç sayısı - Hile, düzen - Toprakla örtülü saman yığını - Tantal’ın 
simgesi. 9. Emme, soğurma - Gemiye hayvan yüklerken kullanılan 
sandık - Sanatta yetenekli kimse. 10. Yalım, yalaz - İncir sineği - Arap 
Emirlikleri plakası. 11. Direy - Yabani hayvan yakalama - İngiliz soylu-
luk unvanı. 12. Merih, kızıl gezegen - Söz karışıklığı. 13. Aşı boyası - 
Eski dilde belediye - İran’ın plaka işareti - Litvanya plakası. 14. Büyük 
kız kardeş - Az görülür. 15. İçe dert olan şey - Akıllı - Japon güreşi. 
16. Stronsiyum’un simgesi - Toprakla örtülü saman yığını - Feza. 17. 
Kur’an’da 6. sûre - Bağ kütüğü - Amerika Birleşik Devletleri plakası. 
18. Hava kirliliği dumanı - Eserler - Ter. 19. Kelem - Radyoaktif alkali 
toprak metali. 20. Güneşe en yakın gezegen - Bir haber ajansı - Eski 
bir tahıl ağırlık ölçüsü. 21. Yabancı - İki sorgu meleğinden biri - Cena-
ze. 22. Örgü kumaş - Çocuğu olan kadın - Verme, ödeme.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

KARE BULMACA SAYI AVI

Bulmaca hazırlık: M.Erhan TURAL   bulmaca.tasarim@gmail.com
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 251  276  288  406  519  559  572  691  719  750

4 RAKAMLILAR
 1070  1272  1326  1351  1378  1629  2072  4023  4171  

4313  5131  5327  7395  8251  9028
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 23071  24150  50152  50398  52741  54257  56725  56806  
58878  60529  62153  72752  80207  81606  82503  90206  

90749  94238
6 RAKAMLILAR

 531326  619593  700507  743848  805702
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İslam ve
ahlak

YATSIAKŞAMİKİNDİÖĞLEGÜNEŞİMSAK

NAMAZ VAKiTLERi

13 2 2  E Y L Ü L  2 0 2 4  PA Z A R

İSTANBUL  05:18 06:44 13:02 16:28 19:11 20:31
ANKARA  05:04 06:28 12:47 16:13 18:55 20:14
İZMİR  05:30 06:51 13:10 16:36 19:18 20:34
BURSA  05:19 06:43 13:02 16:28 19:10 20:29
TRABZON  04:37 06:02 12:19 15:44 18:26 19:46
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Editör: YAVUZ MÜFTÜOĞLU  Tasarım: BURCU ÖZKAYA 

 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .

GÜNÜN   HADiSi
“Siz, iman etmedikçe cennete 

giremezsiniz; birbirinizi sevmedikçe 
de iman etmiş olmazsınız. Yaptığınız 

zaman birbirinizi seveceğiniz bir 
şey söyleyeyim mi? Aranızda selamı 
yaygınlaştırınız.” (Müslim, İman 93)

Zümer suresi, 22. ayet: “Allah 
kimin göğsünü İslam'a açmışsa, 

artık o, Rabb’inden bir nur 
üzerinedir, (öyle) değil mi? Fakat 
Allah'ın zikrinden (yana) kalpleri 
katılaşmış olanların vay hâline. 

İşte onlar, apaçık bir sapıklık 
içindedirler.”

GÜNÜN   AYETAYETii

En'am suresi, 125. ayet: 
“Allah kimi hidayete erdirmek 
isterse, onun göğsünü İslam'a 
açar; kimi saptırmak isterse, 
onun göğsünü, sanki göğe 
yükseliyormuş gibi dar ve 

sıkıntılı kılar. Allah, 
iman etmeyenlerin üstüne işte 

böyle pislik çökertir.”

“İki göze cehennem ateşi 
dokunmaz: Allah korkusundan 
ağlayan göz ve Allah yolunda 

nöbet bekleyerek 
geceleyen göz.” 

(Tirmizî, Fezâilü’l-cihâd 12)

ALLAH KATINDA  
en üstün olabilmek

Varlığı var eden Allah, varlıklar arasında belli mertebeler bulunmasını  
murat etmiş ve insana bahşettiği akıl, irade gibi özelliklerle onu hayvandan 

üstün kılmıştır. İnsanlar arasında da belli bir üstünlük sıralaması vardır. 
Müminler diğer insanlara göre Allah Teala nezdinde mutlak bir üstünlük sahibidir.

İslam'da bir insanı diğer-
lerinden üstün kılan şey 

nedir? “İnsanların hangisi 
daha üstündür?” hadisini nasıl 

anlamalıyız? Ebû Saîd el-Hudrî  
radıyallahu anhdan rivayet edil-
diğine göre, bir adam Resulullah 
sallallahu aleyhi ve selleme 
gelerek, “İnsanların hangisi 
daha üstündür?” diye sordu. 
Sevgili Peygamber Efendimiz 
(sav), "Allah yolunda canıyla ve 
malıyla cihat eden kimse" bu-
yurdu. Adam, “Sonra kimdir?” 
diye sordu. Sevgili Peygamber 
Efendimiz (sav), "Bir vadiye 
çekilip Allah'a ibadet eden ve 
insanları şerrinden uzak tutan 
kimse" buyurdular. (Buhârî, 
Cihâd 2, Rikâk 34; Müslim, 
İmâre 122-123. Ayrıca bk. 

Ebû Dâvûd, Cihâd 5;  Tirmizî, 
Fezâilu'l-cihâd 24;  

Nesâî, Cihâd 7; İbni  
Mâce, Fiten 13)

Mümin üstün 
faziletlidir

Sevgili 
Peygamber 

Efendimize 
(sav), hangi 

işlerin ve 
eylem-

lerin 

daha faziletli ve daha üstün 
olduğu sorulduğu gibi, hangi 
insanın, hangi müminin daha 
üstün sayılacağı da sorulurdu. 
Genel bir kural olarak ifade et-
mek gerekirse, Sevgili Peygam-
ber Efendimiz (sav); kendisine 
sorulan ve cevaplandırıldığında 
fayda sağlayıcı olan soruları 
cevapsız bırakmazdı. Çünkü 
o faydalı sorunun ilme katkı 
sayıldığını, faydasız sorulardan 
ise sakınılması gerektiğini bize 
söylerdi. 

Üstün ve faziletli kabul edilen 
bir işi yapan, bir eylemi gerçek-
leştiren kimsenin de faziletli 
sayılacağı aklın ve mantığın 
gereğidir. Allah'a iman üstün ve 
faziletli bir iş olduğu gibi, mümin 
de üstün ve faziletli bir kimsedir. 

Allah yolunda cihat 
Allah yolunda cihat nasıl 

faziletli bir eylemse, bu eyle-
mi gerçekleştiren mücahit de 
faziletli bir kimsedir. İşte bunun 
böyle olduğunu bu hadis ortaya 
koymaktadır. Canıyla ve malıyla 
Allah yolunda cihat etmenin ne 
kadar büyük bir fazilet olduğu, 
Kur'an'da sıkça belirtilmiştir. 
Bu durum konunun başındaki 
ayetlerde de yeterince görül-
mektedir. Resul-i Ekrem'in bu 
yöndeki hadisleri Kur'an'ın ga-
yet açık naslarına dayanmakta 
olup, onların birer tefsiri ve 

sistemleştirilmiş açıklama-
ları kabul edilebilir.

Allah yolunda 
canıyla ve 

malıy-

la cihat eden kimse en üstün 
insanlardan biridir. Yukarıda da 
ifade ettiğimiz gibi böyle ifade-
leri "en üstünü odur" şeklinde 
anlamak doğru olmaz. Çünkü 
âlimlerin ve sıddıkların daha 
üstün olduğuna dair pek çok 
sahih rivayet bulunmaktadır. 
İşte bu farklı ifadelere bakarak, 
Sevgili Peygamber Efendimizin 
(sav) kendisine sorulan soru-
lara o andaki şartları gözeterek 
cevap verdiği kanaati, bütün 
âlimler tarafından paylaşıl-
maktadır. İbni Hacer, bu soruyu 
soranın kim olduğunu ve ne 
zaman sorulduğunu tespit 
edemediğini belirtme ihtiyacı 
hisseder. Böyle bir sorunun bir 
cihat hazırlığı sırasında veya 
sefer esnasında sorulduğunu 
düşünecek olursak, o andaki en 
üstün kişinin malıyla ve canıyla 
cihada çıkmış mümin oldu-
ğunun belirtilmesi son derece 
isabetlidir. Çünkü böyle bir 
cevap o anda insanlara büyük 
heyecan verir ve yüksek bir 
moral aşılar. Aynı zamanda 
zihinlere doluşması muhtemel 
tereddütleri ortadan kaldırmaya 
vesile olur.

İnsanlara faydalı olma arzu
En üstün ve en fazilet-

li olarak nitelendirilen ikinci 
sıradaki kişi, bir vadiye çekilip 
Allah'a ibadetle meşgul olan ve 
insanları şerrinden uzak tutan 
kimsedir. İlk bakışta bu iki ayrı 
nitelikteki insan birbirine zıt iki 
şahsiyetmiş gibi algılanabilir. 
Oysa bu ikisi birbiriyle tam bir 

uyum içindedir. Çünkü Allah'a 
ibadet, özellikle insanın nefsini 
terbiye etmesine yönelik uzlet 
hâli ve insanlara kendisinden 
gelebilecek bir zararı engelle-
mek için bir cehdü gayret içinde 
olmak da cihadın unsurlarından 
biridir. Meşhur olan söylenişiyle 
ifade edecek olursak, nefsiyle 
mücahedede başarılı olamayan-
lar düşmana karşı cihat etmekte 
başarılı olamazlar. İşte bahse 
konu olan ikinci kişi, bu mücahe-
dede başarılı olan kimsedir. Çün-
kü dinimiz, toplumun huzuruna 
daha bilgili, nefsinin istekleri-
ne boyun eğmekten kendini 
kurtarmış ve ruhunu arındırmış 
olarak çıkmak üzere kısa süre 
uzlette kalmayı meşru sayar. 
Sürekli uzlet hâlini ise hoş kar-
şılamaz. Çünkü sürekli uzlette 
toplumdan uzaklaşma, insanlara 
faydalı olma arzu ve azmini terk 
etme duygusu vardır. Bu ise caiz 
görülmeyen bir uzlet çeşididir.

Hadisten öğrendiklerimiz
Faziletli ve üstün sayılan işler, 

eylemler olduğu gibi, faziletli ve 
üstün kişiler de vardır. Faziletli 
işleri yapanlar, faziletli kişiler 
olma özelliğini de kazanırlar. 
Canıyla, malıyla Allah yolunda 
cihat eden kimse, en üstün ve 
en faziletli sayılan müminlerden 
biridir. Allah'a ibadet ve nefsi-
ni kötülüklerden arındırmak, 
insanları şerrinden uzak tutmak 
için bir süre uzlete çekilip  
insanlardan uzak yaşamak da 
cihat gibi faziletli bir  
davranıştır.İYİLİKİYİLİK

CENNETE, KÖTÜLÜK CENNETE, KÖTÜLÜK 
İSE CEHENNEME SOKARİSE CEHENNEME SOKAR

“Gerçekten Allah’ın emrine boyun eğen bütün erkek ve kadınlar (gereği üzere Allah’ı ve peygam-
beri tasdik eden) mümin erkekler ve mümin kadınlar, ibadete devam eden erkek ve kadınlar, (iş ve 

sözlerinde) sadık erkekler ve kadınlar, sabreden erkekler ve kadınlar, mütevazı erkekler ve mütevazı 
kadınlar, sadaka veren erkekler ve sadaka veren kadınlar, oruç tutan erkekler ve oruç tutan kadınlar, 

ırzlarını koruyan erkekler ve kadınlar; çok zikreden erkekler ve kadınlar var ya, Allah bunlara bir mağfiret 
ve büyük bir mükâfat hazırlamıştır. (Ahzab suresi, 35) Gönlümüzün süruru Fahr-i Kâinat Efendimiz bu-

yurur: “Güzel ahlak, Allah’ın rahmetinden sahibinin boynuna takılmış, ucu meleğin elinde olan bir yulardır. 
Melek onu hayra çeker, hayır ise onu cennete götürür. Kötü ahlak ise Allah’ın azabından sahibinin boynuna 

takılmış bir yulardır ki, ucu şeytanın elindedir. Şeytan onu şerre çeker. Şer ise onu cehenneme sokar.”Ahiret hayatı, dünyadaki 
hâl üzerine kurulmuştur
Muhammed Masum Hazretleri buyuruyor ki: Ömür kısadır. 
Sonsuz olan ahiret hayatında insanın karşılaşacağı şeyler, 
dünyada yaşadığı hâle bağlıdır. Akıllı olan, ileriyi görebilen 
bir kimse, kısa olan dünyada hep ahirette iyi ve rahat 
yaşamaya sebep olan şeyleri yapar. İnsanlara hizmet 
etmek için çalışır. İnsanlara iyilik etmek, ahirette azaptan 
kurtulmaya ve cennet nimetlerinin artmasına sebep olur. 
Hadis-i şeriflerde buyuruldu ki: "Müslüman, Müslüman’ın 
kardeşidir. Onu incitmez, üzmez. Bir kimse bir Müslüman’ın 
ayıbını, kusurunu örterse, Allahü Teala, kıyamette onun 
ayıplarını, kabahatlerini örter." (Buhari) Bazı kimseler, 
başkalarının ihtiyaçlarını karşılamak, onlara yardımcı olmak 
için yaratılmıştır. İhtiyaç sahipleri bunlara başvurur. Bunlar 
için ahirette azap korkusu olmaz. (Taberani) Allahü Teala, 
bazılarına çok nimet vermiştir. Bunları, herkese faydalı 
olmak için yaratmıştır. Bu nimetleri dağıtırlarsa, azalmaz, 
dağıtmazlarsa bunlardan alıp, başkalarına verir. (Taberani) 
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MHP Bursa İl Başkanı Muhammet Tekin liderliğinde, Bursaspors-
tore’e giden teşkilat üyeleri satın alınan formaları Çocuk 

Esirgeme Kurumu’ndaki çocuklara hediye etti. Kampanya 
hakkında konuşan Başkan Muhammet Tekin “Taraftarla-

rımızın dediği gibi babadan evlada miras bu sevda. Biz de 
MHP olarak satın aldığımız formaları evlatlarımıza hediye 

ediyoruz ve ‘Baba-evlat el ele, hep beraber Süper 
Lig’e’ diyoruz. Buradan tüm Bursalı baş tacımız 

analarımızı, babalarımızı Bursa’ya, Bursaspor’a 
destek için evlatlarına forma hediye etmeye 

MHP’DEN, BURSA’DA ÇOCUKLARA FORMAMHP’DEN, BURSA’DA ÇOCUKLARA FORMA

5 haftayı kayıpsız geçen sarı kır-
mızılılar, Livakovic (KK), Mertens 
ve Sara ile skor bulduğu maçta 
Fenerbahçe’yi yendi. Ev sahibine 
Dzeko’nun penaltısı yetmedi.

Derbilerde hep böyle olur.
Evinde oynayan, hızlı baş-

layan, favori gösterilen, po-
zisyonları cömertçe harcayan 

kazanamaz, akıllı ve sakin oynayan, 
isabetli şut atan, girdiği pozisyonları 
değerlendiren sahadan mutlu ayrılır.

Oyuna istekli başlayan, Maxi’nin ge-
tirdiği toplarla tehlike yaşatan Fener-
bahçe, ceza alanı çevresinde çok pas 
hatası yapınca ve son vuruşlarda be-
ceriksiz olunca, kader ağlarını örmeye 
başladı. O ana kadar sadece uzun top-
larla Osimhen’i buluşturmaya çalışan 

Galatasaray, Torreira’nın mükemmel 
golüyle öne geçince ve rakibi yine fır-
satları kullanamayınca, akıl dolu ikinci 
golü de buldu. Hatta Mertens ile 3’ü bile 
bulabilirdi, ilk yarıda sarı kırmızılılar. 
Fenerbahçe’de o övgüler yağdırdığımız 
ne İsmail sahadaydı, ne de Tadic. Bu 
bölümde Maxi, sarı lacivertliler adına 
sahanın en iyisiydi.

İkinci yarıya Abramat ile başladı, 
Mourinho. Bu Fenerbahçe’nin 

telaşlı oyununa, pas hatala-
rına ve son vuruşlardaki 

beceriksizliğine derman 
olmadı. Ve mücadelesini, 

doğru oyununu sürdüren 
Galatasaray ezeli raki-
binin zaaflarında çok iyi 
yararlanarak skoru 3’ledi. 
Sarı Lacivertliler penal-
tıdan golü bulsa da “Atı 

alan, Üsküdar’ı çoktan 
geçmişti” bile.

Sonuçta dünkü derbiden 
çıkan sonuç şu...

Telaşlı, beceriksiz olan kay-
betti, akıllı, sakin ve pozisyonla-

rı değerlendiren taraf kazandı.

Akıllı ve sakin
oynayan kazandı

ANALİZ
UĞUR TENEKECİOĞLU

TEKNİK DİREKTÖR TEKNİK DİREKTÖR
JOSE MOURINHO OKAN BURUK

FERNANDO MUSLERA
KAAN AYHAN    
(V. NELSSON-86)
D.SANCHEZ    
A.BARDAKÇI   
ISMAIL JAKOBS    
LUCAS TORREIRA
(BERKAN KUTLU-84)
GABRIEL SARA  59
(KEREM DEMİRBAY-84)
BARIŞ ALPER    
(ELIAS JELERT-84)
DRIES MERTENS   28
(ROLAND SALLAI-76)
YUNUS AKGÜN    
VICTOR OSIMHEN

FENERBAHÇE

STAT: ÜLKER

GALATASARAY
ATİLLA KARAOĞLAN C.SESİGÜZEL, S. ÖZAY

D. LIVAKOVIC                            (KK) 20
MERT MÜLDÜR
ALEXANDER DJIKU
(Y.EN NEYSRI-67)   
ÇAĞLAR SÖYÜNCÜ
JAYDEN OOSTERWOLDE   
FRED     
(MERT HAKAN-80)  
İSMAİL YÜKSEK
(SOFYAN AMRABAT-46)
DUSAN TADIC 
(İRFAN CAN KAHVECİ-61)
SEBASTIAN SZYMANSKI
SAINT-MAXIMIN
(CENGİZ ÜNDER-80)
EDIN DZEKO                                  (P) 63

D. LIVAKOVIC                            (KK) 20
MERT MÜLDÜR
ALEXANDER DJIKU
(Y.EN NEYSRI-67)   
ÇAĞLAR SÖYÜNCÜ
JAYDEN OOSTERWOLDE   
FRED     
(MERT HAKAN-80)  
İSMAİL YÜKSEK
(SOFYAN AMRABAT-46)
DUSAN TADIC 
(İRFAN CAN KAHVECİ-61)
SEBASTIAN SZYMANSKI
SAINT-MAXIMIN
(CENGİZ ÜNDER-80)
EDIN DZEKO                                  (P) 63

Kanarya’da
32 maçlık
seri bitti

DERBIDERBI
G.SARAY’ING.SARAY’IN

GoooL
GoooLalatasaray, Fenerbahçe deplasmanın-

dan 3 puan çıkarttı. 22’nci dakikada 
Torreira’nın ceza alanı dışından 
vuruşunda yan direkten seken 

top Livakovic’in sırtına çarparak ağları 
gitti. 28’inci dakikada Yunus’un ortasına 
Osimhen indirdi, Mertens topu Livakovi-
c’in üzerinden aşırttı. 59’uncu dakikada 
Torreira ile paslaşan Sara, ceza alanına 
girip vurdu. 63’üncü dakikada Dzeko 
penaltıdan skoru belirledi.

Fenerbahçeli taraf-
tarlar, karşılaşma 
öncesinde Galatasaray 
Teknik Direktörü Okan 
Buruk’a tepki gösterdi. 
Sarı lacivertli tribünler, 
geçen sezon sonunda 
şampiyonluk kutla-
malarındaki sözleri 
sebebiyle Okan Buruk 
aleyhine tezahüratta 
bulundu.BU

RU
K’

A 
TE
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İ

Galatasaray’ın Arjantinli yıldızı Mauro Icardi, sakatlık sonrasında 
maç kadrosuna alındı. Adana Demirspor maçında yaşadığı sakat-
lık sonrasında takımla birlikte iki antrenmana çıkan Icardi, teknik 
direktör Okan Buruk’u ikna ederek maç kadrosuna girdi. Sarı 
kırmızılıların yeni transferi Roland Sallai de yedek soyundu.IC

AR
DI
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Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, ezeli re-
kabetin 401’inci mücadelesini protokol tribününden 
izledi. A Milli Takım Teknik Direktörü Vincenzo Montel-
la da yardımcılarıyla birlikte tribündeki yerini aldı. 

BAK VE MONTELLA
TRIBUNDE

G

O BG M A YTAKIMLAR AV P
1 GALATASARAY 6 6 0 0 20 5 15 18
2 FENERBAHÇE 6 4 1 1 14 5 9 13
3 BEŞİKTAŞ 4 3 1 0 9 3 6 10
4 R.BAŞAKŞEHİR 5 3 1 1 11 7 4 10
5 I.EYÜPSPOR 5 2 3 0 8 4 4 9
6 SAMSUNSPOR 5 3 0 2 6 3 3 9
7 T.KONYASPOR 6 2 2 2 6 7 -1 8
8 N.SİVASSPOR 6 2 2 2 5 6 -1 8
9 ANTALYASPOR 5 2 1 2 9 12 -3 7
10 GÖZTEPE 4 1 3 0 5 3 2 6
11 S.BODRUM FK 6 2 0 4 5 9 -4 6
12 KASIMPAŞA 5 1 2 2 6 8 -2 5
13 TRABZONSPOR 4 0 4 0 3 3 0 4
14 ÇK RİZE 5 1 1 3 3 13 -10 4
15 B.KAYSERİ 4 0 3 1 5 6 -1 3
16 GAZİANTEP FK 4 1 0 3 4 7 -3 3
17 C.ALANYA 5 0 3 2 4 9 -5 3
18 A.HATAY 6 0 2 4 4 10 -6 2
19 ADANA DS 5 0 1 4 5 12 -7 1

SÜPER LİG PUAN DURUMUSÜPER LİG PUAN DURUMU
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Tekvando Federasyonu Başkan Ada-
yı Bahri Tanrıkulu, seçim çalışmaları 
hakkında da bilgiler verdi. Camianın 
artık değişim istediğini belirten 
Tanrıkulu, 20 yıldır Tekvando 
Federasyonunu yönetenlerin proje 
bazlı hareket etmediğini ve camiaya 
verilen sözlerin tutulmadığını öne 
sürdü. Yönetime geldiklerinde ciddi 
bir köklü değişime gideceklerini 
belirten Bahri Tanrıkulu, ilk olarak 
tesisleşmeye gideceklerini, Tekvan-
doo Süper Ligi ve bölgesel liglerin 
kurulacağını, altyapıdan yetişen 
sporcuların önünü açmayı hedefle-
diklerini belirtti.
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Ligde 3 maçLigde 3 maç
daha oynanacakdaha oynanacak
Süper Lig’de bugün 3 maç daha oyna-
nacak. Karadeniz derbisinde Çaykur 
Rizespor’un Samsunspor’u ağırlayacağı 
karşılaşma Çaykur Didi Stadı’nda Kadir 
Sağlam, Murat Ergin Gözütok, Ali Can Alp 
yönetiminde saat 17.00’de başlayacak. 
Kasımpaşa ile Antalyaspor, Recep Tayyip 
Erdoğan Stadı’nda aynı saatte Burak 
Pakkan, Abdullah Bora Özkara, Serkan 
Olguncan yönetiminde oynayacak. Adana 
Demirspor’un, Corendon Alanyaspor’u 
ağırlayacağı maç Adana Stadı’nda saat 
20.00’de Emre Kargın, Mehmet Salih Maz-
lum, Emrah Ünal yönetiminde oynanacak.

ŞAHIKA ERCUMENŞAHIKA ERCUMEN
YINE ZIRVEDEYINE ZIRVEDE
Antalya’nın Kaş ilçesinde düzenlenen 
Serbest Dalış 2024 CMAS 1. Dünya Kupası, 
farklı ülkelerden 22 sporcunun katılımıyla, 
17-20 Eylül 2024 tarihleri arasında gerçek-
leştirildi. 4 gün süren nefes kesici yarışma-
lar sonunda dünya serbest dalış rekortmeni 
Şahika Ercümen, katıldığı tüm kategoriler-
de altın madalya kazandı. Milli sporcu, sabit 
ağırlık kategorisinde 86 metre, çift palet 
kategorisinde 77 metre, paletsiz ip destekli 
kategorisinde 76 metre ve paletsiz sabit 
ağırlık kategorisinde 46 metreye dalarak 
şampiyonada birincilik elde etti.

Ligde aynı puana aynı averaja sahip takımların 
mücadelesinde Tümosan Konyaspor ve Net 
Global Sivasspor Medaş Konya Stadı’ndaki 
karşılaşmada golsüz eşitliği bozamadı.

HAKEMLER:  Yasin Kol, Çağlar Uyarcan, Mustafa Savranlar
TÜMOSAN KONYASPOR: Jakub Slowik, Nikola Boranijasevic, Adil 
Demirbağ, Guilermo Bazoer, Guilherme Sitya, Ufuk Akyol (Dk.46 Oğulcan 
Ülgün), M. Jevtovic (Dk.86 M.İbrahimoğlu), A.Ndao (Dk.68 Y. Erdoğan), 
Pedrinho, D.Aleksic (Dk.46 H.Keyta), U.Nayir (Dk.68 Blaz Kramer)
NET GLOBAL SİVASSPOR: Ali Şaşal Vural, Murat Paluli, Noah Sonko, 
Uros Radakovic, Uğur Çiftçi, Charilaos Charisis, Samuel Moutoussamy 
(Dk.90+1 Ziya Erdal), Emrah Başsan (Dk.90+1 Samba Camara), Alex 
Pritchard (Dk.76 Jan Bieganski), Azizbek Turgunboev (Dk.61 Bekir Turaç 
Böke), G.Rodrigues (Dk.76 W.Menig) GOL: Yok SARI KART: Dk.31 
Pritchard, Dk.35 Umut, Dk.46 Oğulcan, Dk.60 Boranijasevic, Dk.84 
Moutoussamy, Dk.88 Murat, Dk.88 Yusuf, Dk.90 Bieganski, Dk.90+4 Melih

0-0

STAT: Medaş Konya

KONYASPOR SİVASSPOR TrabzonsporTrabzonspor
ilk peşindeilk peşinde

BEŞIKTAŞ 3 PUANBEŞIKTAŞ 3 PUAN
IÇIN SAHADAIÇIN SAHADA
Süper Lig’de ilk puanını Trab-
zonspor deplasmanında 
kaybeden Beşiktaş, 10 puanla 
3’üncü sırada girdiği 6’ncı hafta 
mücadelesinde İkas Eyüpspor’u 
konuk ediyor. Uzun süreli sa-
katlığı nedeniyle takımdan uzak 
kalan Necip Uysal’ın dışında 
eksiği olmayan siyah beyazlılar, 
evindeki maçtan üç puanla ay-

rılmak için hazırlıklarını tamam-
ladı. Tarihinde ilk kez yer aldığı 
Süper Lig’de oynadığı 5 maçtan 
2 galibiyet, 3 beraberlikle ayrılan 
konuk takımın da puan kova-
layacağı maç Tüpraş Stadı’nda 
saat 20.00’de oynanacak. Zorlu 
karşılaşmayı Zorbay Küçük, 
Furkan Ürün, Bahtiyar Birinci 
hakem üçlüsü yönetecek.

Süper Lig’de oynadığı 4 maçı da berabere bitiren 
Trabzonspor, yarın Gaziantep FK ile deplasmanda 
oynayacağı maçta ilk galibiyetini almak için 
hazırlanıyor. Abdullah Avcı döneminde oynadığı 
iki maçı golsüz bitiren, Şenol Güneş yönetiminde 
oynadığı iki maçtan da gollü beraberliklerle ayrı-
lan bordo mavililer, güney ekibi karşısında ilk üç 
puanını elde etmenin hesaplarını yapıyor. Sakat 
Stefan Savic, Enis Destan, Hüseyin Türkmen, kart 
cezalısı Edin Visca’dan yoksun mücadele edecek 
Karadeniz ekibinde yeni transfer Serdar Saatçi de 
ilk kez forma giymek için görev bekleyecek.

Çalımbay: DahaÇalımbay: Daha
yeni geldik yeni geldik 

BORÇ 10,6 MİLYAR LİRABORÇ 10,6 MİLYAR LİRA

Hatayspor Teknik Direktörü Rıza Ça-
lımbay, Mersin’de, Bodrumspor’a 1-0 
yenildikleri maç sonrasında yaptığı 
açıklamada “Yapacak bir şey yok, 
çünkü biz daha yeni geldik. Önümüzde 
büyük bir ara var. Hem milli maç arası 
var hem BAY var. Yani bunu iyi değer-
lendirip, iyi şekilde çalışıp çok daha 
iyi bir duruma kesinlikle geleceğiz. 
Buraya onun için geldik zaten. ‘Trans-
fer desek’ yapma şansımız da zaten 
yok. Onun için elimizdeki kadroyla en 
iyisini yapacağız ve Hatayspor’u layık 
olduğu yere taşıyacağız” dedi.

Kürekte, ErtürkKürekte, Ertürk
yeniden başkanyeniden başkan
Türkiye Kürek Federasyonu 6’ncı Olağan 
Genel Kurul ve 8’inci Olağan Mali Genel 
Kurulu Ankara’da yapıldı. Eski başkan 
Erhan Ertürk’ün tek aday olarak girdiği 
seçimde 156 delege oy kullandı. 2 oyun 
boş ve 5 oyun geçersiz olduğu Türkiye 
Kürek Federasyonu seçiminde 149 oy 
alan Erhan Ertürk, yeniden başkan 
seçildi. Türkiye Kürek Federasyonu 
Başkanlığına bir kez daha seçilen Erhan 
Ertürk’ün listesinde; Bekir Sevimli, 
Bülent Eren, Racai Cihan Ayger, Ferdite 
Erdoğan, Hasan Murat Atay, Nesim İba, 
Ozan Bayülken, Sena Hisarlıoğlu, Tolga 
Saygılı ve Yunus Yılmaz yer aldı.

23 Elazığ FK’nın23 Elazığ FK’nın
otobüsünde yangınotobüsünde yangın
TFF 3. Lig 1. Grup’ta mücadele eden 23 Elazığ 
FK’nın takım otobüsü, 3. hafta karşılaşma-
sında mücadele edecekleri Karşıyaka maçı 
için İzmir’e seyir hâlindeyken yandı. Kısa 
sürede olay yerine gelen Kula İtfaiye Amirliği 
ekipleri, arka kısmı yanan otobüse müdahale 
etti. Teknik heyet, yöneticiler ve sporcularla 
birlikte toplam 34 kişinin bulunduğu takım 
otobüsünde herhangi bir can kaybı ve yara-
lanma olmazken, motor kısmı yanan takım 
otobüsünde maddi hasar meydana geldi.

Siyah beyazlı takım bugün sahasında 
lige iyi başlangıç yapan Eyüpspor ile 
saat 20.00’de karşı karşıya gelecek.

eşiktaş Divan Kurulu 
toplantısında üyelere 
seslenen siyah beyazlıların 
başkanı Hasan Arat, çok 

yoğun bir dönemi geride bıraktıklarını 
söyledi. 198 iş günü görev yaptıklarını 
anlatan Arat, “9 ay 9 yıl gibi geldi. 
Beşiktaş büyük bir değişim yolculuğu 

içindedir. Kurumsal yapıda, hukukta, 
ekonomide, disiplinde çok büyük de-
ğişimler yaşıyoruz. Büyük camialarda 
kısa sürede onarım ve restorasyon 
yapmak çok zordur. Buna rağmen Be-
şiktaş bunların üstesinden gelmekte-
dir. Beşiktaş, mazeret üretmek yerine 
çözüm üretmektedir” dedi.

B

  
Ayağa kalktık  Ayağa kalktık  
KOŞUYORUZ KOŞUYORUZ 

BEŞİKTAŞ EYÜPSPOR20.00
BEINSPORT
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uzun bir yola çıktık” diyen Arat, “1 
Temmuz’da ilk antrenmanı yaptık. 
33 gün sonra Süper Kupa maçına 
çıktık. Sonucu zaten biliyorsunuz. 
Seçimden bugüne geçen sürede 
15 bin üyelik başvurusu yapıldı. 
Beşiktaş büyüklüğüne yakışır bir 
heyecan yakalandığının göstergesi-
dir. Beşiktaş doğru yoldadır. Ayağa 
kalkmış ve hedeflerine koşmakta-
dır” diye konuştu.
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Beşiktaş’ın gelişmesindeki en 
büyük etkenin yönetim kuru-

lu üyeleri olduğunu anlatan 
Hasan Arat, “Yönetim Kurulu 

arkadaşlarımla gurur duyuyo-
rum. Hüseyin Yücel, kulübün 

büyük değişiminde önemli rol 
oynadı. Mete Vardar, hayatını 

Beşiktaş’a adayan bir insan. 
Kaan Şakul, günün 18 saatini 

kulüpte geçiriyor. Feyyaz 
Uçar çok iyi bir golcüydü, bu 

kadar iyi yönetici olması 
şaşırtıcı oldu. Bütün 

yönetim el 
birliği ile 

takımı ayağa 
kaldırdı” 

dedi.

İstanbul Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı-Anadolu Oditoryumu’nda 
yapılan Beşiktaş Divan Kurulu’nun 2024 yılı 2’nci olağan toplantısın-
da siyah beyazlıların borcu açıklandı. Divan kurulu üyelerine kulübün 
mali konularıyla ilgili bilgi veren Beşiktaş Denetim Kurulu Üyesi 
Özgür Şentürk, siyah beyazlı kulübün 31 Mayıs 2024 tarihi itibarıyla 
borcunun 10 milyar 638 milyon 827 bin 351 TL olduğunu bildirdi.

Beşiktaş Divan Kurulu 
Başkanı Tevfik Yamantürk, 
eski başkan Ahmet Nur Çebi 
döneminde yapılan transfer 
harcamalarını eleştirdi. 
Yamantürk, “Rahatsız oluyorum, üzülüyo-
rum, sıkılıyorum. Okul takımında oynat-
mayacağımız adamları o performansıyla 
Beşiktaş’a milyon avrolara aldılar. Çekip 
gittiler ama faturayı camia ödüyor. Camia 
kan ağlıyor ama asıl faturayı ‘Nasıl para 
bulacağız’ diye yönetim ödüyor” dedi.

YAMANTÜRK’TEN 

ELEŞTIRI
Beşiktaş Başkanı Hasan Arat, büyük bir değişim 
yolculuğu içinde olduklarını belirterek, “Büyük ca-
mialarda restorasyon zordur, bunu başardık” dedi.



Editör: EMRE KAYAY Tasarım: BANU YAPRAK

Mardin’in Derik ilçesinde yaşayan ve 2 
metre 51 santimetrelik boyuyla “dün-

yanın en uzun adamı” unvanını koruyan ve 
bugüne kadar 128 ülkeye 500’ü aşkın ziyaret 
gerçekleştiren Sultan Kösen’in son durağı 
Dubai oldu. Geçtiğimiz hafta gittiği Dubai’de 
takım elbiseyle başladığı gezisini Arap erkek-
lere özgü geleneksel beyaz giysiyle sürdüren 
Sultan Kösen, BAE’nin 160 katlı sembol binası 
ve 828 metreyle dünyanın en yüksek gökde-
leni olan Burc Halife’yi ziyaret etti. Dubai’de 
büyük ilgi gören “dev adam”, kenti gezmeye 
gelenleri Türkiye’ye davet etti. Kösen, Duba-
i’de ATV ile çölde safari yaptı, gezi boyunca 
hayranlarıyla hatıra fotoğrafı çektirdi. (AA)

251 cm'lik dev 
adamın safari keyfi  

Anadolu parsı 
yeniden ortaya çıktı 

Türkiye’de nesli tükendiği düşünülürken, ilk kez 25 Ağustos 2019’da 
fotokapanla görüntülenen Anadolu parsının (leopar) popülasyon 

alanının tüm Akdeniz ve Ege illerini kapsadığına dair yeni bir görüntü 
ortaya çıktı. Tam il ve konumları gizli tutulan görüntülerin çekildiği bölge, 
Ege Bölgesi’nin iç kesimleri olarak ifade edildi. Diğer yandan, Doğa Koru-
ma ve Milli Parklar (DKMP) Genel Müdürlüğünün 2024- 2025 av dönemi 
için hazırladığı ‘Koruma Altına Alınan Av ve Yaban Hayvanları’ başlıklı 
listesinde, avlanması ve zarar verilmesi yasak olan nesli tehlike altındaki 
hayvanların en başında Anadolu parsı geliyor. 2024- 2025 yılı av dönemine 
yönelik, yayınlanan listede ilk sıradaki Anadolu parsına zarar verenlere 
uygulanacak tazminat bedeli 30 milyon TL. DHA

ahil Güvenlik Karadeniz Bölge 
Komutanlığı TCSG-Dost gemi-

sinde görevli 25 yaşındaki Teğ-
men Sedanur Özmen, görevini 

sürdürüyor. Kara Harp Okulundan mezun ol-
duktan sonra Sahil Güvenlik Karadeniz Bölge 
Komutanlığı emrindeki TCSG-Dost gemisinde 
elektrik subay yardımcısı olarak göreve baş-
layan  ve 1 yıldır elektrik ve enerji sistemleri, 
güvenlik ve acil durum sistemlerinin bakım 
ve onarımını yapan Özmen, sistemlerin işler 
durumda tutulmasını sağlıyor.

Önce insan prensibi 
“Önce insan” prensibiyle hareket eden 

komutanlıklarının mensubu olarak kısa sürede 
doğru müdahale ile hayat kurtarmaya çalış-
manın mesleklerinin zorluklarından biri olsa da 
denizde yardıma ihtiyaç duyanlara yardım eli 
uzatmanın tüm zorlukların üstesinden gelmele-
rine katkı sağladığını belirten Özmen, “Mesle-
ğimizin olası risklerine karşın suçla mücadele 
etmek, ülkeme hizmet etmenin haklı gururunu 
yaşayabilmek, tüm bu zorlukları aşmamda bana 
kolaylık sağlamaktadır. Bununla beraber bir 
kadın olarak örnek teşkil etmenin sorumluluğu-
nu üstlenme, her türlü olumsuz durum ve stres 
altında doğru şekilde hızlı karar verme ve zorlu 
hava şartlarıyla mücadele etme durumlarında 
kalabiliyoruz. Bu zorlu şartlara rağmen Sahil Gü-
venlik Komutanlığı çatısı altında görev yapmak-
tan memnuniyet duyuyorum” dedi. Mesleğini 
herkese tavsiye ettiğini dile getiren Özmen, 
“Hayatın her alanında büyük başarılara imza 
atan kadınlarımızın sahil güvenlik görevlerinin 
icrasında da önemli rol üstleneceğini düşünüyo-
rum” ifadesini kullandı. (AA)

Sahil Güvenlik Karadeniz Bölge Komutanlığı 
TCSG-Dost gemisinde görev yapan Teğmen Seda-
nur Özmen,  elektrik ve enerji sistemleri, güvenlik  
sistemlerinin bakım ve onarımını yaparak son 
derece kritik bir görevi başarıyla gerçekleştiriyor. 

TCSG-DOST GEMiSi, TEĞMEN 
ÖZMEN’E EMANET  ÖZMEN’E EMANET  
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